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Búcsú Fehér Jánostól

Ked ves ba rá ta im, sport tár sak, ked ves
meg je len tek!

Idén feb ru ár 27-én, nincs egy hó nap ja,
hogy el jut tat tam az ÚVVSE el nö ke ként a
Ma gyar Fa ir Play Bi zott ság ré szé re eze ket
a sza va kat:

„Fe hér Já nos 1951-ben szü le tett. Je len -
leg az újszászi Vá ro si Tor na csar nok igaz -
ga tó ja. Ere de ti vég zett sé ge sze rint ag rár -
mér nök, 2004-tõl 2007-ig sport me ne dzse -
ri ta nul má nyo kat foly ta tott a Test ne ve lé si 
Egye te men, több sport ág ban edzõi és já -
ték ve ze tõi ké pe sí té se van.

Fe hér Já nos egész éle tét át hat ja a sport
sok szí nû pa let tá já nak sze re te te, ter jesz té -
se és szer ve zé se. Vá lo ga tott szin tig el ju -
tott él spor to ló kat is ne velt, de ha meg kér -
dez nék, hogy mi a leg na gyobb ered mé -
nye, alig ha nem azt vá la szol ná, hogy az,
hogy na gyon so ka kat élet re szó ló él mé -
nyek hez jut ta tott, és kö zös sé ge ket te rem -

tett. Áll ha ta tos sá gá ra is könnyû pél dát
hoz ni, raj ta kí vül csak egy em ber van, aki
mind a 39 Ta tai Minimarathont le fu tot ta
az el sõ, 1984-es ren de zés óta.

Ál ta lá nos és kö zép is ko lás évei alatt is -
mer ke dett meg kü lön bö zõ sport ágak –
lab da rú gás, bir kó zás, asz ta li te nisz, sakk,
at lé ti ka, tol las lab da – alap ja i val. Már ek -
kor sport ver se nye ket szer ve zett az ut cá -
ban la kó gye re kek nek, osz tály tár sak nak.
Kö zép is ko lás ként az is ko lai sport egye sü -
let di ák el nö ke volt.

A Gö döl lõi Ag rár tu do má nyi Egye te -
men kö zép táv fu tó ként ver seny zett. A
sport élet szer ve zé sé ben, mint az at lé ti ka
szak osz tály ve ze tõ je, év fo lyam, ka ri,
majd egye te mi sport fe le lõs, az egye te mi
sport egye sü let di ák el nö ke vett részt. Ké -
sõbb OB I-es tol las lab dá zó ként spor tolt.
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Tud junk ró la!
Tisz telt Újszászi La ko sok, Ked ves Ba rá -
ta im!

Már ci us 8-án, a Nem zet kö zi Nõ na pon
kö szön töt tem vá ro sunk köz in téz mé nye i -
nek dol go zó it, va la mint szo ci á lis in téz -
mé nye i nek la kó it. Utó lag is Isten éltessen
minden hölgyet!

Már ci us 11-én a vi ha ros szél lö ké sek
mi att ki dõ lõ fák, le sza ka dó ágak okoz tak
több he lyen is fenn aka dást a köz le ke dés -
ben or szág szer te. Újszászon a Nagy úti
kút mel lett dön tött ki egy mé re tes fát a vi -
har. Sze mé lyi sé rü lés sze ren csé re nem
tör tént, a ka taszt ró fa vé de lem mun ka tár -
sai rö vid idõn be lül el há rí tot ták a vil la -
mos hálózat kimaradásával is együtt járó
problémát.

Már ci us 14-én Petõfi200 né ven te ma ti -
kus mú ze um busz ér ke zett Újszászra. A
busz ba be lép ve ké pe ken és szö ve ge ken
ke resz tül idéz het tük fel a köl tõ múlt já nak 
egyes ál lo má sa it. A Pe tõ fi Sán dor élet mû -
vét új meg kö ze lí tés ben be mu ta tó uta zó
tár la tot ingyenesen látogathatták meg az
érdeklõdõk.

Ugyan ezen a na pon a Ró zsa Im re
Tech ni kum ban Pil vax ká vé ház zal és ün -
ne pi meg em lé ke zés sel idéz ték meg a
már ci u si ifjak szellemiségét.

Már ci us 14-én, Újszászon is el in dult az 
OVIKERT prog ram.

Répásiné Csabáné Tóth Ro zá lia ön kor -
mány za ti kép vi se lõ, te le pü lés kép-vé del -
mi ta nács nok asszony tá mo ga tá sá val
idén óvo dánk is csat la ko zott a nagy si ke -
rû prog ram hoz. A prog ram ke re tén be lül
az óvo da ud va rá nak egy ré szét fel ás ták és 
elõ ké szí tet ték a vá ro si kar ban tar tó cso -
port tag jai, majd a kép vi se lõ asszony tól
ka pott bor só, vö rös hagy ma és li la hagy ma 
sza po rí tó anya got már a csöpp sé gek ül tet -
ték el az óvó né nik és Ro zi ka szak mai irá -
nyí tá sa mel lett. A kis ve te mé nyes kert
ápo lá sa és gon do zá sa ezen túl az óvo dai
fog lal ko zá sok min den nap ja i nak ré szét
fog ja ké pez ni. Mi vel az Óvo dai Ne ve lés
Alap prog ram já ban ki emelt hang súlyt
kap az egész sé ges élet mód ra ne ve lés, a
prog ram en nek egyik alap pil lér ét, az
egész ség tu da tos táp lál ko zá si is me re te ket 
is erõ sí te ni tud ja. A szor gos kis ke zek na -
gyon ha mar el vé gez ték a munka
dandárját, és bizony sok csöppség
mozdulatain meglátszott, hogy rutinos
kertészkedõnek számít már a szülõk,
nagyszülõk jóvoltából.

Szin tén már ci us 14-én ülé se zett vá ro -
sunk kép vi se lõ-tes tü le te. Az ülé sen olyan 
faj sú lyos na pi ren di pon to kat tár gya lunk,
mint vá ro sunk idei évi költ ség ve té se, az
Idõ sek Ott ho ná nak mû köd te té se, vagy
az el múlt té li energia-megtakarítás
kiértékelése.
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A Nagy úton kidõlt fa eltakarításán dolgozó tûzoltók
(Fotó: Facebook)

A Ró zsa Im re Tech ni kum  Pil vax ká vé ház ában. Az ünnepi mûsor egyik jelenete
(Fotó: Facebook)

A Sod rás Nép ze nei Együt tes és a Szol no ki Nép dal kör rendhagyó énekórája
(Fotó: Facebook)
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Már ci us 15-én ki emel ke dõ en szín vo -
na las ün ne pi mû sort lát hat tak a Vá ro si
Mû ve lõ dé si Ház ba el lá to ga tó ér dek lõ -
dõk. A mû sor ról vi de o fel vé tel is ké szült,
mely meg te kint he tõ a YouTube
videómegosztó fe lü le ten, „Újszász 2023
március 15” címen.

Már ci us 16-án rend ha gyó ének órát
tar tott a Sod rás Nép ze nei Együt tes és a
Szol no ki Nép dal kör a mû ve lõ dé si ház
nagytermében.

Már ci us 20-án 75 db kis le ve lû hárs ül -
te té sé vel foly ta tó dott a pol gár mes te ri fá -
sí tá si prog ram Újszászon. Az idei év ben
(is) ki emelt fel adat lesz a fák utó gon do zá -
sa, ön tö zé se, ami ben tisz te let tel ké rem a
la kos ság se gít sé gét. Az egész sé ge sebb
mik ro kör nye zet kialakítása
mindannyiunk közös érdeke!

Már ci us 24-én, a Víz Vi lág nap ja al kal -
má ból la kos sá gi fó rum ra vár tuk te le pü lé -
sünk la kó it 17:00 órá tól a mû ve lõ dé si ház
nagy ter mé be. A fó ru mon olyan fon tos té -
mák mel lett, mint a ha ma ro san zá ró dó
bel víz-el ve ze tõ há ló zat fej lesz té sé nek
II.üte me, a csa pa dék víz hely ben tar tá sá -
nak hasz nos sá gá ról, a fúrott és ásott ku -
tak en ge dé lye zé sé rõl és te le pü lé sünk to -
váb bi fej lesz té si le he tõ sé ge i rõl is szó volt.
A fó ru mot la kos sá gi fel ve té sek kel foly tat -
tuk, majd a kiosztott kérdõívek kitöltõi
között hasznos ajándékok kerülnek
kisorsolásra.

Már ci us 27-én dr. Szalóki Ist ván ba rá -
tom egy va ló di kor do ku men tum mal, tör -
té nel mi em lék kel le pett meg en gem. Az
ere de ti, má so dik vi lág há bo rú elõtt ki -
adott tér kép ér de kes sé ge, hogy vá ro sun -
kat év szá za dos he lyén,
Pest-Pilis-Solt-Kiskun vár me gyé ben áb -
rá zol ja. Újszász 1462. feb ru ár 9-én ke rült

po li ti kai- gaz da sá gi okok ból Kül sõ Szol -
nok ból Pest vár me gyé be, és kö zel 500 év
múl va csa tol ták is mét vissza Szol nok köz -
igaz ga tá si tér sé gé hez. Az igen csak ritka,
különleges dokumentum irodám falát
fogja díszíteni a jövõben.

Már ci us 23-án ér ke zett a fáj dal mas hír, 
hogy az nap reg gel el hunyt Fe hér Já nos,
vá ro sunk PRO URBE dí ja zott ja, sport ve -
ze tõ je és kö zös sé gé nek örö kös moz ga tó -
ja, generációk János Bácsija.

Már ci us 26-án ci vil kez de mé nye zés re
egy ide ig le nes em lék hely ke rült fel ál lí tás -
ra a Sport csar nok elõtt, ahol es te gyer tya -

gyúj tást és em lék sé tát tar tot tunk Fehér
János emlékére. 

Már ci us 28-án Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat Kép vi se lõ- tes tü le te úgy ha tá ro -
zott, hogy FEHÉR JÁNOS, vá ro sunk PRO 
URBE dí ja zott ja, sport ve ze tõ je, kö zös sé -
gé nek fá rad ha tat lan szer ve zõ je, ön kor -
mány za tunk mun ka tár sa több év ti ze des
mun kás sá gát el is mer ve, meg kö szön ve,
Újszász Városi Önkormányzat saját
halottjának nyilvánítja.

Áp ri lis 6-án 15:00 óra kor ke rült sor a
te me té sé re. A szo mo rú ese mény re több
or szág ból, s szám ta lan te le pü lés rõl ér kez -
tek tisz te lõi, ba rá tai, hogy le ró has sák ke -
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75 db kis le ve lû hárs ül te té sé vel foly ta tó dott a 
Pol gár mes te ri Fá sí tá si Prog ram Újszászon (Fotó: Facebook)

Dr. Szalóki Ist ván a má so dik vi lág há bo rú 
elõtt ki adott tér képet adott ajándékba

Dobozi Róbert polgármesternek
(Fotó: Facebook)

Gyertyagyújtással emlékeztünk
Fehér Jánosra a sportcsarnok elõtti

emlékhelyen
(Fotó: Facebook)

Ha ma ro san befejezõdik a bel víz-
el ve ze tõ há ló zat fej lesz té sé nek II.üte me

(Fotó: Facebook)



gye le tü ket és el kí sér hes sék õt utol só út já -
ra. Ré gen nem lá tott, több száz fõs tö meg
gyûlt a ba rát ság ta lan, ha vas esõ vel és
széllel érkezõ szeszélyes áprilisi délutá -
non.

A csa lád fel ké ré sé nek ele get té ve ön -
kor mány za tunk ne vé ben én bú csúz tat -
tam az el huny tat. Ne héz volt meg szó lal -
nom ezen a na pon, hi szen Fe hér Já nos
ha lá lá val olyan ûr ma radt vá ro sunk ban,
mely nek nagy sá gát saj nos már sejt jük, de 
fel mér ni még a mai na pig sem si ke rült
pon to san. Te vé keny sé ge, élet út ja oly sok
irány ból ha tott min den nap ja ink ra, hogy
azt szám ba ven ni is fáj dal ma san sok idõ -
be te lik. Újszász el ve szí tet te ve le egy je -
len tõs, ta lán a va la ha volt leg je len tõ sebb
sport ve ze tõ jét, ge ne rá ci ók ne ve lõ jét és
edzõ jét, szám ta lan fi a tal pél da kép ét. A
tö meg sport iránt pá rat lan mó don el kö te -
le zett, sport ren dez vé nyek egész gar ma -
dá já nak fá rad ha tat lan szer ve zõ je tá vo -
zott kö zü lünk, aki a láb toll-lab dá zás ha zai 
apos to la ként Ma gyar or szág és Újszász
ne vét is fel ír ta a sport tör té ne ti év köny -
vek be. Sze mé lyes gon dos ko dá sa, oda fi -
gye lé se szám ta lan fi a tal elõtt nyi tot ta
meg a vi lá got, s jut tat ta el õket gyak ran el -
ér he tet len, tá vo li vi dé kek sport ese mé -
nye i re. El ve szí tet tünk egy re mek sport -
em bert is, aki több sport ág ban is ott ho no -
san mo zog va, sok he lyen le tet te név jegy -
ét, s ért el ki vá ló ered mé nye ket. Vá ro -
sunk el ve szí tet te egy je les köz éle ti sze mé -
lyi sé gét, ki szám ta lan mó don szol gál ta az
itt élõk jó lét ét.

Fe hér Já nos 1990-tõl, az el sõ vá lasz tás -
tól 3 cik lu son át, 2006-ig volt vá lasz tott
kép vi se lõ. Kép vi se lõ sé ge alatt az Ok ta tá -
si, Kul tu rá lis és Sport bi zott ság el nö ke, il -
let ve a Tá jé koz ta tá si Bi zott ság, majd
1998-tõl a Tá jé koz ta tá si, Kom mu ni ká ci ós
és PR bi zott ság tag ja. 2006-tól 2014-ig, 2
cik lu son ke resz tül az Ok ta tá si, Kul tu rá lis
és Sport Bi zott ság kül sõs tag ja. 1994-ben
al pol gár mes ter nek je löl ték, és a kép vi se -
lõ-tes tü let az al pol gár mes te ri tiszt ség re
mél tó nak ta lál ta. Tor na csar no kunk ve ze -
tõ je ként azon ban össze fér he tet len ség állt 
fenn a két tiszt ség kö zött, s õ a sport csar -
no kot vá laszt va, al pol gár mes te ri tiszt sé -
gét nem tud ta be töl te ni. Ha lá lá val tá vo -
zott kö rünk bõl ön kor mány za ti havila -
punk, az Újszászi Hír adó meg al ko tó ja,
szer kesz tõ je, új ság író ja, örö kös haj tó ere -
je. Aki éj sza ká kon át szer kesz tet te, ír ta, s
ha kel lett, ma ga is fény ké pez te a ké szü lõ
hír anya got. Szel le mi sé ge, a köz tá jé koz ta -
tá sa irán ti vá gya át ha tot ta, s a mai na pig
át hat ja az új sá got.

Mind eze ken felül és mind ezek kel
együtt el ve szí tet tük kö zös sé günk egy osz -
lo pos tag ját, ki egyet len sza vá val az egész
te le pü lést ké pes volt meg moz dí ta ni.

Úgy ír ják a kró ni kák, hogy ré gen óri á -
sok él tek a föl dön, kik egyet len ke zük kel
he gye ket vol tak ké pe sen meg moz dí ta ni,
vagy fo lyó kat el te rel ni a med rük bõl. So -
kan és sok fé le mó don cá fol ták már ezt, s
mi haj la mo sak va gyunk hin ni ne kik, hisz

rá né zés re mind annyi an egy for mák va -
gyunk, egy for mán em be ri ek, egy for mán
tö ré ke nyek és egy for mán mú lan dók.

Az utá nunk ma ra dó ûr azon ban árul -
ko dó le het. Az nem le het sé ges, az nem le -
het em be ri mé ret, mely nek be töl té sé hez
je len leg négy em ber mun ká ja sem ele -
gen dõ! Én úgy vé lem, igen is él nek kö zöt -
tünk óri á sok, s ha né ha fel is mer jük, meg
is kö szön jük mun ká ju kat, an nak egé szét
saj nos csak tá vo zá suk után, a ke let ke zõ
hi ány mé re té bõl tud juk meg ál la pí ta ni.

Há lás va gyok a sors nak, hogy kö zel 25
éve is mer het tem õt, s eb bõl 5 évig köz vet -
len mun ka tár sam ként együtt is dol goz -
hat tam ve le. Ba rá to mat, ol dal ági ro ko no -
mat gyá szo lom ha lá lá val.

Te me té sé re hús vét elõtt, nagy csü tör -
tök ön ke rült sor. A fel tá ma dás re mé nyé -
vel bi za kod ha tunk ab ban, hogy élet mû -
ve, szel le mi sé ge, kö zös sé günk re gya ko -
rolt szám ta lan po zi tív ha tá sa örök re kö -
zöt tünk ma rad.

A ma gunk mód ján és esz kö ze i vel igye -
kez ni fo gunk a le he tõ leg job ban és leg tel -
je seb ben meg õriz ni, kép vi sel ni ezt az
élet mû vet.

Is ten ve led, nyu godj bé ké ben Já nos!

Bõvül a szociális bérlakások
száma Újszászon.

Ön kor mány za tunk egyik fon tos fel -
ada ta a baj ba ju tott csa lá dok át me ne ti
vagy tar tós tá mo ga tá sa. Fi zi kai és anya gi
le he tõ sé ge in ken be lül min dig pró bá lunk
se gí te ni a baj ba ju tot ta kon, ám az igé nyek 
szin te min den te rü le ten jóval
meghaladják a lehetõségeinket.

Egyik ilyen fon tos te rü let a meg fe le lõ
szo ci á lis bér la ká sok kö re. Egy vá rat lan
tra gé dia, egy ka taszt ro fá lis tûz eset, vagy
egy rosszul vá lasz tott hi tel konst ruk ció
csa lá do kat ké pes haj lék nél kü li vé ten ni,
akár nagyon rövid idõ alatt.

Pol gár mes te ri prog ra mom ré sze ként
ezért 1-1 db, ala csony re zsi vel üze mel tet -
he tõ szo ci á lis bér la kást ala kí tunk ki a Kiss
Er nõ és a Munkás úton.

A több éves ter ve zé si és pá lyáz ta tá si
fo lya mat után már a ki vi te le zé si fá zis ban
tart a pro jekt, amit 100%-ban Eu ró pai
Uni ós és kor mány za ti cél zott for rá sok fel -
hasz ná lá sá val sikerül megvalósítanunk.

Re mé nye im sze rint már idén õsszel
szo ci á lis ad-hoc bi zott ság ál tal meg pá -
lyáz ta tott és ki vá lasz tott rá szo ru lók tud -
ják majd bir tok ba ven ni az új, átmeneti
otthonaikat.
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Két ala csony re zsi vel üze mel tet he tõ szo ci á lis bér la kás épül 
a Kiss Er nõ és a Munkás úton (Fotó: Facebook)
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Felhívás javaslattételre

Fel hí vás ja vas lat té tel re Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado -
má nyo zá sá ra ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét,
hogy az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal ala pí tott Újszász
Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros
Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai
Díj; Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá ros If jú Te het sé ge
Díj ki tûn te tõ cí mek re 2023. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la -
tu kat írás ban a cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té -
tel Újszász Vá ros Pol gár mes te re ré szé re sze mé lye sen a tit kár sá -
gon (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.), il let ve elekt ro ni ku san a
polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün -
te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét,
va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té sét. A ki tün -
te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má nyoz ha tó.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -
dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res
te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem

Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po -
li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az
iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés 
te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra dan dó mun kát vég -
zett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”

A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis,
egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más te rü le ten,
ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyúj tot tak, mun ká -
juk el is me ré se ként. „Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado má nyo zá -
sá nak ese té ben a pol gár mes te ri hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo -
nat ko zá sá ban a jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to -
váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban, il let ve a Mun ka Tör vény -

köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz -
mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol -
lek tí va vé le mé nyét is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban
álló al kal ma zot tak ese té ben min den ter mé sze tes és jogi sze mély 
te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést.
Az elõ ter jesz tés nek tar tal maz nia kell a díj ra mél tó nak tar tott
sze mély ne vét, cí mét, va la mint a szak mai te vé keny ség is mer te -
té sét, amely te rü le ten az elõ ter jesz tett sze mély olyan tel je sít -
ményt nyúj tott, hogy mél tó nak ta lál ták a díj el is me ré sé re.

„Újszász Vá ros Sport Díj”

A sport díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz -
ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy újszászi szár ma -
zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”

A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz -
da sá gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a
vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get
nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal -
ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé -
keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke -
res te vé keny sé get folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”

A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát
ha tá roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te -
sek szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ -
dé sét szol gál ta.

„Újszász Vá ros If jú Te het sé ge”

A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek 
ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén
or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt
nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor -
tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász Vá ros jó
hír ne vé nek öreg bí té sé hez is. Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz -
zám el jut tat ni szí ves ked je nek.

Dobozi Róbert polgármester

ÖNKORMÁNYZAT

Komolyan kell venni a kutak
engedélyezését!

Az en ge dély nél kü li ásott vagy fúrt ku -
tak ha tó sá gok felé tör té nõ, szank ció men -
tes be je len té sé re 2023. de cem ber 31-ig
van le he tõ ség. A több ször mó do sí tott jog -
sza bá lyi hát tér és sok szo ro san ki tolt ha -
tár idõk után most úgy tû nik, nem lesz
több ha la dék és ki bú vó az en ge dély nél -
kül lé te sí tett ku tak be je len té se kap csán.
Te le pü lé sün kön becs lé sek sze rint akár
1500 ilyen lé te sít mény is le het.

In gye ne sen és szank ció men te sen be je -
lent he tõ ek azon ban a ko ráb ban en ge dély 
nél kül lé te sí tett ku tak, ha együt te sen tel -
je sül nek az aláb bi fel té te lek:

– karszt- vagy ré teg víz-kész let igény -
be vé te le nél kül leg fel jebb 500 m3/év víz -
igény be vé tel lel jár,

– nem mé lyebb, mint 50 mé ter, az az a
kút talp mély sé ge ezt az ér té ket nem ha -

lad ja meg, és az el sõ víz zá ró ré te get nem
éri el (tér sé günk ben ez kb. 30 m!)

– épü let tel vagy an nak épí té sé re jo go -
sí tó ha tó sá gi ha tá ro zat tal ren del ke zõ in -
gat la non van,

– ma gán sze mé lyek ré szé rõl a ház tar tá -
si igé nyek ki elé gí té sét szol gál ja, és

– nem gaz da sá gi cé lú a víz igény; nem
ön tö zés re, ha nem lo cso lás ra szol gál.

Ilyen tí pu sú ku tak hoz víz mé rõ fel sze -
re lé se nem szük sé ges.

Az en ge dé lye zé si el já rást a te le pü lés
jegy zõ jé nél kell kez de mé nyez ni, a jog -
vesz tõ ha tár idõn be lül.

A la kos sá gi fel hasz ná lás te hát to vább -
ra is adó és il le ték men tes, de a be je len tõ
lap ki töl té sé hez kút fú ró szak em ber re van 
szük ség. Ezt cél sze rû en a ku tat tény le ge -
sen fú ró szak em ber nek kel lett vol na ki -
töl te nie, ez azon ban szin te min den eset -
ben el ma radt a ko ráb bi évek ben, év ti ze -
dek ben.

Az adat la pon meg kell ha tá roz ni a kút
EOV ko or di ná tá it, a kút talp mély sé gét és
egyéb mû sza ki pa ra mé te re it.

Na gyon sok kút fú ró cég je lent meg
hir te len, és kí nál ja szol gál ta tá sát az adat -
lap ki töl té se, a kút fel mé ré se kap csán.
Ese ten ként szol gál ta tá sa i kat 15-100 ezer
fo rint kö zöt ti össze gért kí nál ják, így
egyes ese tek ben a mû sza ki pa ra mé te rek
egy sze rû meg ha tá ro zá sá ért akár a kút lé -
te sí té sé nek össz költ ség ét is sze ret nék
még egy szer el kér ni.

Óva tos ság ra és tü re lem re in tek min -
den kit eb ben a kér dés ben. Je lez tem a
prob lé mát or szág gyû lé si kép vi se lõnk,
Pócs Já nos fe lé, s kér tem, hogy gon dol ják
át a szol gál ta tás ha tó sá gi áras sá té te lé nek
le he tõ sé gét.

Köz ben fel vet tem a kap cso la tot a
Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Ke -
res ke del mi és Ipar ka ma ra el nö ké vel, dr
Sziráki And rás sal, hogy meg bíz ha tó és
kor rekt kút fú ró szak em be rek lis tá ját tud -
juk köz zé ten ni és aján la ni a la kos ság nak.

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Testületi ülés

2023. március 14.
1. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
2022. évi költ ség ve té sé rõl szó ló 1/2022.(II.16) ön -
kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ról

A 2022. évi költ ség ve tés vég le ges elõ i rány -
zat szá ma it a tény le ges tel je sí té si ada tok nak
meg fe le lõ en mó do sí ta ni kell.

A költ ség ve té si ren de let-mó do sí tás sal te -
szünk ele get an nak a kö te le zett sé günk nek,
hogy a Nem zet gaz da sá gi Mi nisz té ri um nak
le adan dó költ ség ve té si be szá mo ló a jog sza -
bá lyi elõ írá sok nak meg fe lel jen, az az a be szá -
mo ló ki adá si ro va tai ne le gye nek elõ i rány zat
hi á nyo sak.

Be vé te li ol da lon a de cem ber 31-i tény le -
ges be vé te lek elõ i rány zat ren de zé se tör té nik, 
amely fe de ze tet nyújt a ki adá si ol da lon meg -
je lölt ro va tok vég le ges kö te le zett ség vál la lá -
sá ra és tel je sí té sé re. A költ ség ve té si ren de let
mó do sí tás kö vet kez té ben az ön kor mány zat
2022. évi költ ség ve té si ren de le té nek fõ össze -
ge 2.901.319.980.-Ft.

2. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl ere dõ fi ze té si
kö te le zett sé ge i rõl

Az ál lam ház tar tás ról szó ló tör vény alap -
ján, a he lyi ön kor mány zat nak éven te, leg ké -
sõbb a költ ség ve té si ren de le te el fo ga dá sá ig
ha tá ro zat ban kell meg ál la pí ta nia a sa ját be -
vé te le i nek, és a Ma gyar or szág gaz da sá gi sta -
bi li tá sá ról szó ló 2011. évi CXCIV. tör vény 8.§
(2) be kez dé se sze rin ti adós sá got ke let kez te tõ
ügy le te i bõl ere dõ fi ze té si kö te le zett sé ge i nek
a költ ség ve té si évet kö ve tõ 3 évre vár ha tó
összegét.

Az el kö vet ke zõ 3 év re ter ve zett adós sá got
ke let kez te tõ ügy let bõl ere dõ fi ze té si kö te le -
zett ség (37.307.000.-Ft) nem éri el a sa ját be -
vé te lek 50%-át (363.550.000.-Ft).

3. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
2023.évi költ ség ve tés ének el fo ga dá sá ra

A kép vi se lõ-tes tü let a 2023. feb ru ár 13-i
ülé sén tár gyal ta elõ ször a költ ség ve tést, de itt 
még nem ke rült el fo ga dás ra, mi vel a
megnövekedett ener gia költ sé gek és a meg -
emel ke dett mun ka bé rek fe de ze te nem volt
biz to sí tott, a for rá suk nem volt ter vez he tõ.

A köz vi lá gí tás ra, a vil la mos ener gia vé te -
le zés re és a föld gáz-vé te le zés re össze sen
63.126.433. Ft for rást kell biz to sí ta ni.

A kö te le zõ leg ki sebb mun ka bér, a pe da gó -
gu sok ága za ti szak mai pót lé ka és a böl csõ dei
pót lék emel ke dé sé nek ha tá sa ön kor mány za -
ti szin ten 68.334.434. Ft. A szak kép zett mun -
ka erõ meg tar tá sa, a ke re set-ki egé szí té sek és a 
köz tiszt vi se lõk bér eme lé se együt te sen
 42.198.950 Ft.

Az ál la mi tá mo ga tá sok ról el mond ha tó,
hogy a fel adat ala pú tá mo ga tá sok a 2022. évi -
hez ké pest 108.468.474. Ft-tal nõt tek, azon -
ban hi ány zik a rend szer bõl az az össze sen
69.629.355.-Ft, me lyet a ta va lyi év ben, kü lön
Kor mány ha tá ro zat alap ján kap tak az ön kor -
mány zat ok a kö te le zõ bér eme lé sek ha tá sá -
nak kom pen zá lá sá ra.

ÖNKORMÁNYZAT

Táblázat 1. Au gusz tus 1. nap já tól ha tá lyos élel me zé si nyers anyag költ sé get és a
fi ze ten dõ té rí té si dí jak össze gi (az össze gek áfa nél kül ér ten dõk)

Ellátások

Nyersanyag
költség 
(Ft/adag)

Rezsi
költség 
(Ft/adag)

Étkezési
térítési díj
(Ft/adag)

Bölcsõdei ellátás összesen: 673 639 673

– Reggeli 138 131 138

– Tízórai 106 101 106

– Ebéd 297 282 297

– Uzsonna 132 125 132

Óvodai nevelés összesen: 658 625 658

– Tízórai 173 164,30 173

– Ebéd 355 337,20 355

– Uzsonna 130 123,50 130

Általános iskolai oktatás alsó
tagozat összesen:

658 625 658

– Tízórai 165 156,70 165

– Ebéd 370 351,50 370

– Uzsonna 123 116,80 123

Általános iskolai oktatás felsõ
tagozat összesen:

705 670 705

– Tízórai 177 168,30 177

– Ebéd 396 376,30 396

– Uzsonna 132 125,40 132

Középiskolai oktatás összesen: 749 711,50 749

– Tízórai 135 128,30 135

– Ebéd 506 480,60 506

– Uzsonna 108 102,60 108

Kollégium összesen: 1 350 1 282,50 1 350

– Reggeli 276 262,20 276

– Tízórai 135 128,30 135

– Ebéd 506 480,70 506

– Uzsonna 108 102,60 108

– Vacsora 325 308,70 325

Idõsek bentlakásos ellátása
összesen:

1330 1 263,50 2 593,50

– Reggeli 276 262,20 538,20

– Tízórai 130 123,50 253,50

– Ebéd 506 480,70 986,70

– Uzsonna 121 114,90 235,90

– Vacsora 297 282,20 579,20

Külsõs étkezés 506 480,70 986,70
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A mû kö dé si költ ség ve tés be vé tel ének kb. 60%-át ki te võ
ál la mi tá mo ga tás mind össze 38.839.119. Ft-tal nõtt az elõ zõ
év hez ké pest, míg a ki adá si ol da lon csak az ener gia költ ség
és a bér in téz ke dé sek össze sen 173.659.817. Ft-tal nõt tek.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter el mond ta, hogy me lyek
azok az in téz ke dé sek, ame lyek az idei év ben se gí tik az ön -
kor mány za to kat:

1. a re zsi költ sé gek el len té te le zé sé re a fel adat ala pú tá mo -
ga tá sok má ju si és ok tó be ri fel mé ré sé ben le he tõ ség lesz az
elõ zõ év no vem be ré ben le adott igényt kor ri gál ni,

2. az „Ön kor mány zat ok rend kí vü li tá mo ga tá sa” pá lyá zat
be adá si le he tõ sé gét évi 2 al ka lom ról évi 4 al ka lom ra mó do sí -
tot ták, ahol elõ tér be he lye zik a köz üze mi díj tar to zá sok tá -
mo ga tá sát,

3. va la mint elõ ké szí tõ fá zis ban van, a mi ni mál- és ga ran -
tált bér mi ni mum eme lés ha tá sá nak el len té te le zé se.

A kép vi se lõ-tes tü let az ön kor mány zat 2023. évi költ ség -
ve té si ren de le tét egy han gú lag az aláb bi be vé te li és ki adá si
elõ i rány zat ok kal fo gad ta el:
1.885.907.961.-Ft költ ség ve té si be vé tel lel
2.685.115.483.-Ft költ ség ve té si ki adás sal
 -799.207.522.-Ft költ ség ve té si egyen leg gel, ezen be lül:
 -113.141.845.-Ft mû kö dé si és
 -686.065.677.-Ft fel hal mo zá si egyen leg gel
837.116.773.-Ft fi nan szí ro zá si be vé tel lel
37.909.251.-Ft fi nan szí ro zá si ki adás sal
+799.207.522.-Ft fi nan szí ro zá si egyen leg gel, ezen be lül:
+113.141.845.-Ft mû kö dé si és
+686.065.677.-Ft fel hal mo zá si egyen leg gel.

4. Elõ ter jesz tés az élel me zé si nyers anyag költ ség és az ét -
ke zé si té rí té si dí jak meg ál la pí tá sá ról szó ló 9/2022.(VII.20.)
ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ról

Az ön kor mány za ti ren de le tünk ben ha tá roz tuk meg a
2022. au gusz tus 1. nap já tól ha tá lyos élel me zé si nyers anyag -
költ sé get és a fi ze ten dõ té rí té si dí jak össze gét, va la mint a
kony hák mû kö dé sét, a té rí té si díj fi ze té si mód ja it, a be haj tás -
ra te he tõ in téz ke dé se ket, a té rí té si díj eset le ges el en ge dé sét.
A kony há ink vég zik a gyer mek ét kez te tést, va la mint nem ha -
szon szer zé si cél lal, ön költ sé gi áron (nyers anyag + re zsi költ -
ség) to váb bi ét kez te té si szol gál ta tást biz to sí ta nak sza bad ka -
pa ci tá suk terhére.

A gaz da sá gi hely zet ala ku lá sa ar ra kény sze rí ti az ön kor -
mány za tot is, hogy az ára in kat a pi a ci árak hoz iga zít suk. A
ren de let sze rint az ár emel ke dés 2023. áp ri lis 17. nap já tól lép
ha tály ba. (Táb lá zat 1)

5. Elõ ter jesz tés a gyer mek ét kez te tés in téz mé nyi té rí té si dí já nak
meg ál la pí tá sá ról szó ló 8/2022.(VII.20.) ön kor mány za ti ren de let
mó do sí tá sá ról

A gyer mek ét kez te tés ese tén a gyer me kek vé del mé rõl és a 
gyám ügyi igaz ga tás ról szó ló 1997. évi XXXI. tör vény elõ ír ja,
hogy gyer mek ét kez te tés ese tén az in téz mé nyi té rí té si díj
össze ge azo nos a nyers anyag költ ség össze gé vel.

A ren de let mó do sí tás sze rint a gyer mek ét kez te tés in téz -
mé nyi té rí té si dí ja – a tör vé nyi elõ írás nak meg fe le lõ en –, azo -
nos az élel me zé si nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té rí té si
dí jak meg ál la pí tá sá ról szó ló ren de let mó do sí tá sunk ban fog -
lal tak kal, az elõ zõ táb lá zat sze rint.

6. Elõ ter jesz tés az ÚJSZÁSZ ÉRT-SZOLG Nonprofit Kft-vel a
köz szol gál ta tás el len té te le zé sé re meg kö tött tá mo ga tá si ke ret szer zõ -
dés alap ján a 2023. évi tá mo ga tá si összeg rõl szó ló meg ál la po dás
meg kö té sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let 2023. évre 15.840.000.-Ft vissza nem
té rí ten dõ tá mo ga tást ál la pí tott meg az ÚJSZÁSZ
ÉRT-SZOLG Nonprofit Kor lá tolt Fe le lõs sé gû Tár sa ság (5052
Újszász, Szent Ist ván tér 4.) ré szé re, mely nek fo lyó sí tá sa 12
egyen lõ rész let ben, leg ké sõbb tárgy hó utol só nap já ig tör té -
nik. A vissza nem té rí ten dõ tá mo ga tás fe de ze te a 2023. évi
„Te le pü lés üze mel te tés – zöld te rü let-gaz dál ko dás” jog cí men 
fo lyó sí tott fel adat ala pú tá mo ga tás.

A kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta a pol gár mes tert, hogy
a meg ál la po dást alá ír ja, és az ügy ben el jár jon.

7. Elõ ter jesz tés a Vo lán busz Zrt. ál tal üze mel te tett he lyi já ra tú busz köz le -
ke dés me net rend jé nek mó do sí tá sá ra

A kép vi se lõ-tes tü let a 2023. feb ru ár 13.-i ülé sén fe lül vizs gál ta a
he lyi busz já rat me net rend jét, a já ra tok ki hasz nált sá gát. A 2022.
szep tem be ri utas szám lá lás ered mé nye kép pen meg ál la pí tás ra ke -
rült, hogy a 7:45-ös, a 8:20-as, a 9:34-es, 13:05-ös, 14:05-ös, 14:15-ös
és a 16:34-es já ra tok ki hasz nált sá ga ala csony, az uta sok szá ma 0-5 fõ 
volt. Az utas szám lá lás ered mé nye kép pen a Vo lán busz Zrt. el ké szí -
tet te a já ra tok szá má nak csök ken té sét tar tal ma zó me net ren det.

Is ko lai ta ní tá si na po kon 2023. szep tem ber 1-jé tõl

Já ratsz.  In dul - Érk. Hon nan - ho vá
1 7.00 – 7.18 Kas tély Ott hon – Nagy út
2/A 7.20 – 7.29 Nagy út – Vas út ál lo más
2/A 14.05 – 14.14 Vas út ál lo más – Nagy út
1 14.15 – 14.33 Nagy út – Kas tély Ott hon
2/A 16.05 – 16.14 Vas út ál lo más – Nagy út
1 16.15 – 16.33 Nagy út – Kas tély Ott hon

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a me net je gyek árá nak eme lé sét is
2023. szep tem ber 1-jé tõl:

Ter mék ne ve Je len le gi ár Meg emelt ár
He lyi elõ vé te li me net jegy 
(mo bil app li ká ci ó ban vá sá rolt) 170 Ft/db 250 Ft/db
Jár mû ve ze tõi me net jegy 170 Ft/db 250 Ft/db
He lyi egy vo na las ha vi bér let 3 350 Ft/db 4 000 Ft/db
He lyi összvonalas ha vi bér let  3 600 Ft/db 4 500 Ft/db
He lyi ta nu ló ha vi bér let 1 400 Ft/db 1 750 Ft/db
He lyi nyug dí jas bér let 1 400 Ft/db 1 750 Ft/db

8. Elõ ter jesz tés a Ke gye le ti Köz szol gál ta tá si Szer zõ dés mó do sí tá sá ra
A Ke gye le ti Köz szol gál ta tá si Szer zõ dés 19. pont ja rög zí ti a köz -

te me tés kor fi ze ten dõ te met ke zé si szol gál ta tás el len ér ték ét, mely
ed dig 71.600 Ft + áfa, azaz 90.932 Ft.

Ez a díj csak az ur nás te me tés re vo nat ko zott, mi vel köz te me tés -
kor az ur nás te me tés volt a leg meg fi zet he tõbb. 2022. év ben egy
eset ben me rült fel igény a köz te me tés ko por sós te me tés ként va ló
meg va ló sí tá sá ra, ezért a Ke gye let Sír kõ Op ti mum Kft. díj eme lé si ja -
vas la tát er re is ki dol goz ta:

Ham vasz tá sos te me tés: 91.100 Ft + áfa = 115.697 Ft
 + El he lye zés kor: ke reszt, sír táb la, te me tõi szál lí tás
ra va ta lo zás, el he lye zés 7.000 Ft + áfa = 34.290 Ft
Ko por sós te me tés: 188.200 Ft + áfa = 239.014 Ft
szo ci á lis ko por só, ke reszt, sír táb la, el hunyt szál lí tá sa, fer tõt le ní -

tés, ha lott ke ze lés, ra va ta lo zás, te me tõi szál lí tás, sír ásás, han to lás.
A kép vi se lõ-tes tü let a Ke gye le ti Köz szol gál ta tá si Szer zõ dést el fo -

gad ta és fel ha tal maz ta a pol gár mes tert a szer zõ dés alá írá sá ra.

9. Tá jé koz ta tó Újszász Vá ro si Ön kor mány zat in téz mé nye i nél vég re haj tott
ener gia-meg ta ka rí tá si in téz ke dé sek ered mé nyé rõl

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tá jé koz ta tó já ban el mond ta, hogy a
min den in téz mény re el ké szí tett Ener gia meg ta ka rí tá si in téz ke dé si
ter vek ered mé nye kép pen no vem ber, de cem ber, ja nu ár és feb ru ár
hó na pok ban – va gyis a fû té si sze zon ban – az elõ zõ fû té si sze zon -
hoz ké pest kö zel 50 %-os meg ta ka rí tás re a li zá ló dik. Meg kö szön te
az in téz mé nyek dol go zó i nak se gít sé gét és a szük ség sze rû in téz ke -
dé sek vég re haj tá sát.

10. Tá jé koz ta tó a köz pon ti or vo si ügye le ti el lá tás át adá sá ról az Or szá gos
Men tõ szol gá lat ré szé re

A pol gár mes ter tá jé koz tat ta a kép vi se lõ-tes tü le tet, hogy vá lasz
ér ke zett az OMSZ fõ igaz ga tó já tól és a Bel ügy mi nisz té ri um Egész -
ség ügyi Ál lam tit ká rá tól. A vá lasz sze rint az OMSZ vár me gyén ként
ve szi át az el lá tá si te rü le te ket, mely nek idõ pont ját a mi nisz ter a
kor mány za ti hon la pon te szi köz zé. Va gyis az Újszászi köz pon ti or -
vo si ügye le ti el lá tás OMSZ ál ta li át vé tel ének még nincs pon tos idõ -
pont ja.

11. Tá jé koz ta tó a „Zagy va Ökopark” cí mû pro jekt vizs gá la tá ról
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tá jé koz tat ta a kép vi se lõ-tes tü le tet,

hogy a Mi nisz ter el nök ség Jogi és Fe lül vizs gá la ti Fõ osz tá lya ér te sí -
tést kül dött a pro jekt sza bály ta lan sá gi el já rá sá nak le zá rá sá ról. Meg -
ál la pí tot ták, hogy a szer zõ dés mó do sí tá sok ese tén sza bály ta lan ság
nem tör tént.

ÖNKORMÁNYZAT
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2023. március 28.

1. Elõ ter jesz tés Fe hér Já nos vá ro sunk Pro Urbe dí ja zott ja, sport ve ze tõ
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat sa ját ha lott já nak nyil vá ní tá sá ról

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter elõ ter jesz té sé re Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat Kép vi se lõ- tes tü le te FEHÉR JÁNOS, vá ro sunk
Pro Urbe dí ja zott ja, sport ve ze tõ je, kö zös sé gé nek fá rad ha tat lan
szer ve zõ je, ön kor mány za tunk mun ka tár sa több év ti ze des
mun kás sá gát el is mer ve, meg kö szön ve, Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat sa ját ha lott já nak nyil vá ní tot ta.

2. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2023. évi Köz be szer zé si 
ter vé re

A köz be szer zé sek rõl szó ló 2015. évi CXLIII. tör vény 42. § (1)
be kez dé se alap ján az aján lat ké rõk leg ké sõbb a költ ség ve té si év
ele jén, már ci us 31. nap já ig éves össze sí tett köz be szer zé si ter vet
ké szí te nek az adott évre ter ve zett köz be szer zé se ik rõl. A 2023 évi 
Köz be szer zé si terv je len leg 3 köz be szer zé si el já rást tar tal maz:
– TOP Plusz-2.1.1-21-JN1-2022-00037 „Komp lex ener ge ti kai kor -

sze rû sí tés Újszász te le pü lé sen” – a Szo ci á lis Ott hon és a
Könyv tár épü le té nek ener ge ti kai kor sze rû sí té se net tó
174.346.337 Ft. Nem ze ti el já rás rend, nyílt el já rás

– TOP Plusz-1.2.3-21-JN1-2022-00038 „A Hu nya di út fej lesz té se
Újszász te le pü lé sen” 143.235.000 Ft. Nem ze ti el já rás rend,
nyílt el já rás

– TOP Plusz-1.1.1-21-JN1- 2022-00011 „Ön kor mány za ti fõ zõ -
kony ha fej lesz té se” Nem ze ti el já rás rend, nyílt el já rás

3. Elõ ter jesz tés az Ál la mi Szám ve võ szék ál tal az ÚJSZÁSZ
ÉRT-SZOLG Nonprofit Kft-nél vég zett el len õr zés rõl

2022-ben az Ál la mi Szám ve võ szék az ÚJSZÁSZ ÉRT-SZOLG
Nonprofit Kft. in teg ri tá sá ra (fed he tet len, sza bály kö ve tõ) el len -
õriz te, mi vel „A több sé gi ál la mi és ön kor mány za ti tu laj do nú
gaz da sá gi tár sa sá gok in teg ri tá sá nak mo ni tor ing tí pu sú el len õr -
zé se” cím mel újabb el len õr zé si prog ra mot in dí tott el az ÁSZ.

Az el len õr zés le foly ta tá sa elekt ro ni kus úton tör té nõ adat -
szol gál ta tás sal tör tént. Az ÁSZ meg ál la pí tot ta, hogy az Újszász
Ért-Szolg Nonprofit Kft-nek sza bály sze rû sé gi hi á nyos sá ga
nincs.

4. Elõ ter jesz tés az Újszász, Kiss Er nõ út 25. szám alat ti 247/2 hrsz-ú
in gat lan Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ré szé re vé tel re tör té nõ fel aján -
lá sá ról

Az in gat lan tu laj do no sa az Újszász, Kiss Ernõ út 25. szám
alat ti in gat lant az ön kor mány zat ré szé re in gye ne sen fel aján lot -
ta. Az in gat lan-nyil ván tar tás ban Újszász bel te rü let 247/2
hrsz-on fel vett in gat lan te rü le te 720 m2, mû ve lé si ága: „ki vett
be épí tet len te rü let”, azon ban fi zi kai va ló já ban üres, el ha nya golt 
in gat lan, épü let rom ma rad vánnyal. Az in gat lan a tu laj do ni lap
ta nú sá ga sze rint per, igény és te her men tes.

A kép vi se lõ-tes tü let dön tött az in gat lan el fo ga dá sá ról.

5. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ros te le pü lés ren de zé si esz kö ze i nek – a MÁV 
szûk ke reszt met szet ki vál tás a Nagykáta-Újszász vas úti vo nal sza ka -
szon ügy ben tör té nõ – mó do sí tá sa so rán a Te le pí té si Ta nul mány terv és
a Fel jegy zés el fo ga dá sá ról

A Nagykáta – Újszász vas úti vo nal sza kasz mint egy 29 km
hosszú egy be füg gõ két vá gá nyú, vil la mo sí tott fõ vo nal, az or szá -
gos köz for gal mú 120-as szá mú Bu da pest – Újszász – Szol nok
vas út vo nal ré sze, amely Ke let-Ma gyar or szág egyik leg for gal -
ma sabb és leg fon to sabb nem zet kö zi je len tõ sé gû vas út vo na la. A
Nagykáta-Újszász sza kasz fej lesz té se pro jekt nem zet gaz da sá gi
szem pont ból ki emelt je len tõ sé gû.

A kép vi se lõ-tes tü let Újszász Vá ros te le pü lés ren de zé si esz kö -
zök mó do sí tá sá val kap cso la to san a Kiszelovics és Tár sa Te le pü -
lés ter ve zõ Kft. ál tal ké szí tett „Te le pí té si Ta nul mány terv”-et, va -

la mint a fõ épí tész és a ter ve zõ ál tal kö zö sen ké szí tett „Fel jegy -
zés”-t együt te sen el fo gad ta.

6. Elõ ter jesz tés a nem köz mû vel össze gyûj tött ház tar tá si szenny víz be -
gyûj té sét vég zõ köz szol gál ta tó 2022. évi költ ség el szá mo lá sá ról

A víz gaz dál ko dás ról szó ló tör vény sze rint a köz szol gál ta tó
kö te les a köz szol gál ta tá si te vé keny sé gé rõl éven te rész le tes költ -
ség el szá mo lást ké szí te ni, és azt a tárgy évet kö ve tõ év már ci us
31-ig a te le pü lé si ön kor mány zat nak be nyúj ta ni. A szenny víz
be gyûj té sét vég zõ Láz ár és neje Kft. el ké szí tet te az éves költ ség -
el szá mo lá sát és a kép vi se lõ-tes tü let ezt el fo gad ta.

7. Elõ ter jesz tés a Ke gye le ti Köz szol gál ta tá si Szer zõ dés mó do sí tá sá ra

A Ke gye le ti Köz szol gál ta tá si Szer zõ dés 19. pont ja rög zí ti a
köz te me tés kor fi ze ten dõ te met ke zé si szol gál ta tás el len ér ték ét.
Ez a díj a te met ke zé si szol gál ta tó ál tal nyúj tott szol gál ta tás díja,
mely ur nás köz te me tés ese tén 149.987. Ft, ko por sós köz te me tés
ese tén 239.014 Ft. A kór ház 2023. év tõl ki szám láz za a ha lott hû -
té sé nek költ sé gét, me lyet az ön kor mány zat nak meg kell té rí te -
ni. A Ke gye le ti Köz szol gál ta tá si Szer zõ dés mó do sí tá sá val a kép -
vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a kór ház költ sé ge i nek meg té rí té sét.

Munkácsi György
aljegyzõ

Sajtóközlemény a projekt
zárásáról

A pro jekt azo no sí tó szá ma: TOP-2.1.3-16-JN1-2021-00012
Ked vez mé nye zett: Újszász Vá ro si Ön kor mány zat

Pro jekt cí me: Újszász vá ros bel te rü let bel víz-el ve ze tõ há ló za -
tá nak fej lesz té se II. ütem

Újszász vá ros csa pa dék csa tor ná zá sá nak ki vi te le zé si mun ká -
la tai a ki vi te le zé si szer zõ dés ben rög zí tett 2023. feb ru ár 28-i ha -
tár idõ ig be fe je zõd tek. A ki vi te le zõ az el vég zett mun ká la to kat
kész re je len tet te és a fen ti ha tár idõ vel meg kez dõ dött a mû sza ki
át adás-át vé te li el já rás, amely nek le zá rá sá ra már ci us vé gén ke rül 
sor. A fej lesz tés ered mé nye ként to vább csök ken a bel víz zel ve -
szé lyez te tett te rü le tek nagy sá ga a te le pü lé sen, úgy, hogy köz -
ben a víz vissza tar tás fel tét elei is ja vul ni fog nak.

A fej lesz tés ered mé nye ként a vá ros bel te rü le tén mint egy
5km ter ve zett hosszú ság ban bel- és csa pa dék víz há ló zat ki épí té -
sé re ke rült sor. A pro jekt meg va ló sí tá sa fo lya mán a bel víz vé de -
ke zés fon tos sá gát szem lé let for má ló ak ci ók és prog ra mok ke re -
té ben nép sze rû sí tet tük a la kos ság kö ré ben.

A ter ve zett fej lesz tés nek kö szön he tõ en egy kor sze rû bel te rü -
le ti csa pa dék víz el ve ze té si és gaz dál ko dá si rend szer jött lét re,
amely a te le pü lés kép re és az itt élõk min den nap ja i ra is po zi tív
ha tást gya ko rol.

A pro jekt meg va ló sí tá si ha tár ide je: 2021. au gusz tus – 2023.
már ci us

„A pro jekt rõl bõ vebb in for má ci ót a www.ujszasz.hu ol da lon
ol vas hat nak.”

To váb bi in for má ció kér he tõ:

Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Te rü let fej lesz té si Ügy nök ség 
Nonprofit Kft.

El ér he tõ ség: tel.: +36 56/788-958

ema il: tfu@jnsztfu.hu, polgarmester@ujszasz.hu,
igazgatas@ujszasz.hu

ÖNKORMÁNYZAT
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Lakossági tájékoztató

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy az ön kor mány za ti fõ zõ -
kony hán ké szí tett me nü ebé det az ar ra jo go sul tak a szo ci á lis ét -
kez te tés ke re té ben ked vez mé nye sen az aláb bi össze gért tud ják
elõ fi zet ni 2023.áp ri lis 03-tól.

Az elõ fi ze tõk nek le he tõ sé gük van hely szí ni át vé tel lel és ház -
hoz szál lí tás sal is kér ni a szol gál ta tást.

Bí zunk ben ne, hogy az ar ra jo go sul tak mi nél na gyobb szám -
ban él ni fog nak a ked vez ménnyel!

Az ét kez te tést igény be ve he tik a hét va la mennyi mun ka nap -
ján azok a szo ci á li san rá szo ru lók, akik ko ruk, egész sé gi ál la po -
tuk, fo gya té kos sá guk, pszi chi át ri ai be teg sé gük, szen ve dély be -
teg sé gük vagy haj lék ta lan sá guk mi att a szol gál ta tás igény be vé -
te lé re jo go sul tak.

Ér dek lõd ni sze mé lye sen a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz pont já nál (volt ÖNO) 5052
Újszász, Baj csy Zs. út 20. szám alatt, vagy te le fo non az aláb bi te -
le fon szám okon le het: Tel.: 06-56/552-068, 06-20/336-43-10

Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del mi in -
téz ke dé sek re kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt
sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el -
sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó
meg, ak kor a Hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ en kö te le zõ a
kéz és a láb be li fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy -
in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton
kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra
is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is kö te le zõ a kéz és
a láb be li fer tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig,
szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.

Tájékoztató

a la kos sá gi ku tak víz jo gi üze mel te té si 

és fenn ma ra dá si en ge dé lyé rõl.

A víz gaz dál ko dás ról szó ló 1995. évi LVII. tör vény alap -

ján a ku tak vízilétesítmények, ame lyek meg épí té sé hez,

át ala kí tá sá hoz, üze mel te té sé hez és meg szün te té sé hez

víz jo gi en ge dély szük sé ges. A ko ráb ban en ge dély nél kül

lé te sí tett, vagy üze mel te tett ku tak ra egy aránt meg kell

kér ni az en ge délyt!

A la kos sá gi fel hasz ná lá sú ku tak több sé ge a jegy zõ en -

ge dé lye zé si ha tás kö ré be tar to zik, egyéb eset ben az el já ró

ha tó ság a ka taszt ró fa vé del mi igaz ga tó ság.

Az en ge dé lye zés cél ja a ku tak re giszt rá lá sa, amely re a

víz kész let mennyi sé gé vel va ló fenn tart ha tó gaz dál ko dás

mi att van szük ség. Va gyis ne hasz nál junk töb bet, mint

amennyi víz vissza pót ló dik, mert az hosszú tá von a víz -

adó ré te gek és ez zel a kút ki me rü lé sé hez is ve zet.

Az en ge dé lye zés má sik cél ja, hogy a ku tak ha tó sá gi fel -

ügye let mel lett lé te sül je nek, azo kat meg fe le lõ tu dás sal

ren del ke zõ kút fú ró szak em ber ké szít se! A rosszul meg -

épí tett kút a szennye zõ dés ter je dé sét nagy mér ték ben

elõ se gít he ti.

A tör vény 29.§ (4) be kez dé se sze rint, ha a víz ügyi ha tó -

ság (jegy zõ) a vízimunka, vízilétesítmény meg vizs gá lá sa

után a lé te sí tõ ré szé re a fenn ma ra dá si en ge délyt utó lag

meg ad ja, egyi de jû leg víz gaz dál ko dá si bír ság meg fi ze té -

sét kell elõ ír ni. A ter mé sze tes sze mély re ki sza bott bír ság

össze ge nem ha lad hat ja meg a 300.000 fo rin tot.

A tör vény 29.§ (7) be kez dé se sze rint „men te sül a víz -

gaz dál ko dá si bír ság meg fi ze té se alól az a lé te sí tõ vagy

üze mel te tõ, aki en ge dély nél kül vagy en ge dély tõl el té rõ -

en lé te sí tett vagy üze mel te tett fel szín alat ti víz ki vé telt

biz to sí tó vízilétesítményt (ku tat), ha a víz jo gi fenn ma ra -

dá si en ge dé lye zés irán ti ké rel mét 2023. de cem ber 31-ig

elõ ter jesz ti.”

A jegy zõi ha tás kör be tar to zó ku tak utó la gos en ge dé -

lye zé se kor szak em ber (víz kút fú ró, szak irá nyú fel sõ fo kú

vég zett sé gû szak em ber) köz re mû kö dé se szük sé ges. Az

en ge dély ké re lem hez a 41/2017.(XII.29.) BM ren de let 2.

mel lék let sze rin ti mû sza ki ada to kat tar tal ma zó do ku -

men tá ci ót kell be nyúj ta ni.

Az Újszászi Hír adó kö vet ke zõ szá má ban meg fe le lõ ké -

pe sí tés sel ren del ke zõ szak em be rek el ér he tõ sé gét fog juk

köz zé ten ni.

Ké rem az újszászi kút tu laj do no so kat, hogy ne csak a

ha tár idõ kö zel sé ge, ha nem a víz bá zi sunk vé del me mi att

is nyújt sák be víz jo gi en ge dély ké rel mü ket!

Mun ká csi György
al jegy zõ

ÖNKORMÁNYZAT

Kategóriák
ebéd elvitel
esetén

ebéd
kiszállítás

0 Ft-tól 28500.-Ft/hó közötti
jövedelem esetén (A szociális
vetítési alap 100%-ig)

300,
-Ft/adag

120,
-Ft/adag

28501-57000,-Ft/hó közötti
jövedelem esetén (A szociális
vetítési alap 100-200%-a
között)

500,
-Ft/adag

120,
-Ft/adag

57001-85500,- Ft/hó közötti
jövedelem esetén (A szociális
vetítési alap 200-300%-a
között)

750,
-Ft/adag

120,
-Ft/adag

85501,-Ft/hó fölötti jövedelem 
esetén (A szociális vetítési
alap 300%-a fölött)

850,
-Ft/adag

200,
-Ft/adag
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Búcsú Fehér Jánostól

(Bogárné Si mon Klá ra bú csúz ta tó ja. 2023.04.06)

Hát ennyi volt a föl di lét,

Vé ge és nincs to vább.

Már nem vár nak bon tat lan ál mok,

Szí nes, szép cso dák.

A haj na lok sem kö szön nek,

Me le gét nem hin ti rád a nap,

S ne künk, kik itt va gyunk még,

Csak em lé ked, mi meg ma rad.

Han god, mo so lyod és min den

Ap ró kis moz du lat

Ben nünk él, s mi félt ve

Õriz zük ar co dat.

S, ha vol tak vá gya id, tit kok,

Mik rõl so ha nem be szél tél,

Ta lán, mert szé gyell ted,

Vagy ta lán, mert fél tél,

Most ki áltsd ki bát ran,

Hadd hall ják a csil la gok.

Õk majd meg ér tik azt is,

Mit föl di ha lan dó so ha nem tu dott.

Most le hunyt szem mel fek szel,

Fel hõk tá vo lá ból né zel a föld re,

Jöt tél va la ha sír va egy szer,

S szót lan csend ben men tél el örök re.

      (Paudits Zol tán: Jöt tél va la ha)

Tisz telt Vég tisz tes sé get adó Gyá szo lók! – Ked ves Min -
den ki, aki sze ret te és tisz tel te Õt, Fe hér Já nost, Újszász vá -
ros Pro Urbe dí jas ki tün te tett jét, a Vá ro si Tor na csar nok
ve ze tõ jét, aki im már át lép te a föl di élet ha tá ra it, és át ad ta
he lyét az em lé ke zés nek!

Már ci us 23-án döb bent csönd ült a vá ros ra. A te le fo nok
per sze prüttyögtek, a vo na lak ég tek or szág ha tá ron in nen
és túl! Két ség beeset ten ka pasz kod tunk egy más ba:
„Mondd, hogy nem igaz! Mond ja már va la ki, hogy a hír
csak egy íz lés te len rossz tré fa!

De hát nem! Fe hér Já nos a nagy küz dõ, éle te leg fon to -
sabb meccsén nem tu dott gyõz ni. És mi mind annyi an – a
csa lád, a ba rá tok a sport tár sak, a ta nít vá nyok, mun ka tár -
sak – vesz te sek ma rad tunk, és bár ször nyû, de a sors ke -
gyet len dön té sét nem tud juk meg vál toz tat ni. Hi á ba dü -
bö rög az agyunk ban, hogy a vi lág nak meg kell áll nia! –
min den megy to vább. És most itt ál lunk, és küz dünk a fáj -
da lom mal. Lá za dunk, til ta ko zunk. Ne héz szem be néz ni
az el mú lás sal. Van nak az em be ri élet nek olyan hely ze tei,
ami kor fe les le ges sé vál nak a sza vak, mert fáj dal mat okoz -
nak an nak is, aki mond ja, és an nak is, aki hall gat ja. És
igen, fe les le ge sek a sza vak, mert a fáj dal mat oko zó va ló -
ság meg vál toz tat ha tat lan: az út nak vége, nincs tovább.

Já nos! Ma gunk ra hagy tál ben nün ket! Aki vel éle ted so -
rán ta lál koz tál, akit ba rá tod dá fo gad tál, akit ta ní tot tál,
akit sze ret tél, ar ra egész éle té re szó ló an ha tot tál, an nak
ka pasz ko dót nyúj tot tál. És most, most mi lesz?

Meg ren dül ten ál lunk itt elõt ted, és meg pró bál juk el fo -
gad ni az el fo gad ha tat lant, hogy íme, is mét el sza ladt egy
pil la nat, egy em be ri élet, ki aludt a tûz.

„A szó te rem tet te meg a vi lá got, s ha el hall gat, be om lik a vi lág” –

Ír ja Kányádi Sán dor.

Nem rég még hal lot tuk a hang ját, most pe dig már csend van.

Nem rég még élet erõs sze mé lyé vel ta lál koz tunk, most pe dig már

em lé kek után ku ta tunk.

Ke res he ted õt, nem le led, hi á ba,

se itt, se Fok föl dön, se Ázsi á ba,

a múlt ba sem és a gaz dag jö võ ben

akár ki meg szü let het már, csak õ nem.

Töb bé so ha

nem gyúl ki hal vány-fur csa mo so lya.

Sze gény a for gan dó, tün dér sze ren cse,

hogy e cso dát újó lag meg te remt se.

Tisz telt Gyá szo lók!
Márai Sán dor ír ja, hogy va la mi örök re el vész ben nünk, 

ami kor el tá vo zunk. Va la mi, amit nem le het írás ba, kép be
vagy hang fel vé tel re rög zí te ni. Min dig za var ba ej tõ, és re -
mény te len nek tû nõ vál lal ko zás az itt mar adot tak nak el -
hunyt ba rá tunk jel le mét fel idéz ni: hi szen a tel jes ség csu -
pán egy tö re dé két tud juk mél tat ni, az örök ség je len tõs ré -
sze szük ség sze rû en el vész.

Aho gyan a Ki hí vá sok köny vé ben sze re pel:
„Az éle tünk fon tos em be rei nyo mo kat hagy nak raj -

tunk. Fi zi ka i lag le het nek kö zel vagy tá vol, a lel ked ben ott
él nek, mert õk se gí tet tek meg for mál ni a lel ke det.”

(Rachel Cohn-David Levithan: Dash és Lily – ki hí vá sok 
köny ve)

Fe hér Já nos 1951-ben szü le tett, ér tel mi sé gi csa lád el sõ
gyer me ke ként. Ere de ti vég zett sé ge sze rint ag rár mér nök,
2004-tõl 2007-ig sport me ne dzse ri ta nul má nyo kat foly ta -
tott a Test ne ve lé si Egye te men, több sport ág ban edzõi és
já ték ve ze tõi ké pe sí tést szer zett.

Egész éle té ben imá dott min dent, ami nek kö ze volt a
sport hoz. El hi va tott mun ká já nak ered mé nye ként még
vá lo ga tott spor to lót is ki ne velt, ám ha meg kér dez het -
nénk, hogy mi volt a leg na gyobb ered mé nye, alig ha nem
azt vá la szol ná: az, hogy na gyon so ka kat élet re szó ló él -
mé nyek hez jut ta tott, és kö zös sé ge ket te rem tett.

Ál ta lá nos és kö zép is ko lás évei alatt is mer ke dett meg
kü lön bö zõ sport ágak – lab da rú gás, bir kó zás, asz ta li te -
nisz, sakk, at lé ti ka, tol las lab da – alap ja i val. Már ek kor
sport ver se nye ket szer ve zett az ut cá ban la kó gye re kek -
nek, osz tály tár sak nak. Kö zép is ko lás ként az is ko lai sport -
egye sü let di ák el nö ke volt, majd a Gö döl lõi Ag rár tu do -
má nyi Egye te men kö zép táv fu tó ként ver seny zett. Az
egye te mi sport élet szer ve zé sé ben, mint az at lé ti ka szak -
osz tály ve ze tõ je, az tán mint év fo lyam, ka ri, majd egye te -
mi sport fe le lõs, vé gül pe dig, mint az egye te mi sport egye -
sü let diák el nö ke vett részt.
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Ké sõbb OB I-es tol las lab dá zó ként spor tolt.
1976 je len tõs mér föld kõ volt az éle té ben.
Ak kor dip lo má zott az egye te men, ak kor kö tött há zas -

sá got di ák ko ri sze rel mé vel, Sze ke res Zsu zsá val, és
1976-ban ke rült Újszászra, ahol a he lyi ter me lõ szö vet ke -
zet ben volt pá lya kez dõ ag rár mér nök.

Rög tön be kap cso ló dott a he lyi sza bad idõ sport szer ve -
zé sé be, sport na po kat, baj nok sá go kat ren de zett. En nek
egyik ki emel ke dõ ese mé nye az or szág szer te is mert
Újszászi Fu tó nap, ame lyet 1985 óta két jár vánnyal súj tott
évet le szá mít va min dig meg ren de zett, idén a 38. kö vet ke -
zik, im má ron nél kü le.

Ve ze té sé vel Újszász be kap cso ló dott az Olim pi ai Öt -
pró ba Moz ga lom ba. A kü lön bö zõ sport ese mé nye ken
25-30 te le pü lés pró bá zói vet tek részt. A Ba la ton-át úszás
tel je sí té sé hez úszó tan fo lyam okon ké szí tet te fel a fi a ta lo -
kat a kör nye zõ te le pü lé sek strand ja in, uszo dá i ban, és ter -
mé sze te sen õ is az át úszók kö zött volt. 15-ször szel te át a
Ba la tont, több maratont fu tott, és az öt pró ba táv ja it is tel -
je sí tet te. Min den ben áll ha ta tos, ki tar tó, iga zi kö ve ten dõ
pél da volt! Raj ta kí vül csak egy em ber van, aki 1984 óta
mind a 39 Ta tai Minimarathont le fu tot ta. Az utol só pil la -
na tig ké szült a 40-edik re. Nem rég gya lo golt az ál lo más tól 
ha za fe lé. Meg áll tam mel let te az au tó val. Per sze nem ült
be, csak in tett, hogy me he tek to vább. Ké szült. Ek kor is ké -
szült a 40-dikre!

1984-ben egy új sport ág je lent meg Ma gyar or szá gon, a
triatlon. A ver se nye ken az újszásziak a kez de tek tõl részt
vet tek. Já nos ala pí tó tag ja volt a Ma gyar Triatlon Szö vet -
ség nek. A Jász-Nagykun Szol nok me gyei szö vet ség tit ká -
ra ként részt vett a sport ág me gyei el ter jesz té sé ben is.

1983 óta volt az Újszászi Vá ro si Sport egye sü let el nö ke,
1998-tól ügy ve ze tõ je.

1992 no vem be ré tõl a hob bi ja lett a hi va tá sa. Az ak kor
át adott Vá ro si Tor na csar nok ve ze té sé re ka pott meg bí zást 
4 pá lyá zó kö zül. Sok szor lát tam bol dog nak. Ta lán a csar -
nok áta dó ün nep sé gén volt az egyik ilyen leg bol do gabb
pil la nat, hi szen in nen tõl kezd ve egész éle té ben azt csi nál -
hat ta, amit a leg job ban sze re tett.

Az egye sü le ti sport mel lett min dig is fon tos volt szá má -
ra, hogy a sza bad idõ-spor to lá si le he tõ sé ge ket is bõ vít se,
le gyen az sze ni or tor na, breaktánc vagy zumba, min den
kez de mé nye zést fel ka rolt, minden nek he lyet adott.

1993-ban egy kü lön le ges kí nai sport ágat – a láb toll-lab -
dá zást – ho no sí tot ta meg Újszászon és szé les e ha zá ban.
Nem vé let len, hogy õ volt a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet -
ség fõ tit ká ra, a nem zet kö zi és az eu ró pai szö vet ség al el -
nö ke. A ver seny zõi el is mer tek, na gyon si ke re sek: Eu ró -
pa-baj no kok, vb-bronz ér me sek, or szá gos baj no kok, di ák -
olim pi ai baj no kok van nak kö zöt tük.

Rend sze re sen szer ve zett Újszászon or szá gos és nem -
zet kö zi láb toll-lab da ver se nye ket. 2000-ben itt ren dez ték
a sport ág el sõ vi lág baj nok sá gát, 2005-ben Eu ró pa-baj nok -
sá gát, a Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi Baj nok ság ból – a
Hungarien Open-bõl pe dig – a 26-dik kö vet ke zik.

Mun ká ja, ver seny zõ i nek si ke re nyo mán vá ro sun kat a
láb toll-lab da ma gyar or szá gi fel leg vá rá nak ne ve zik. Kö -
szön jük Já nos!

Pá lyá ja so rán – sze re tett vá ro sá ban – Újszászon, több
száz, ta lán több ezer gyer me ket és fi a talt jut ta tott spor to -
lá si le he tõ ség hez, él mé nyek hez, ta ní tott meg úsz ni, ka ja -
koz ni, vagy lábtoll-labdázni. A te le pü lé sen élõ ro ma és
hát rá nyos hely ze tû gyer me ke ket nagy oda fi gye lés sel se -
gí tet te. Ta nít vá nya it, – sza bad ide jét és sok szor sa ját pénz -
tár cá ját nem kí mél ve – jut tat ta el az or szág kü lön bö zõ
pont ja ira, vagy kül föld ön ren de zett nem zet kö zi ver se -
nyek re, sportprog ra mok ra. Szer bia, Ro má nia, Len gyel or -
szág, Né met or szág, Fran cia or szág, Finn or szág, Gö rög or -
szág, Kí na, Hong kong, Vi et nám, Ma kaó, Ku a la Lum pur.
Ta lán nem tel jes a fel so ro lás, de bol do gan mond hat juk,
hogy az újszászi spor to lók bi zony vi lág já ró fi a ta lok, hisz
ezek ben az or szá gok ban – Já nos nak kö szön he tõ en –
meg for dul tak több ször is. A sport ese mé nyek mel lett kü -
lön fi gyel met for dí tott arra is, hogy az uta zá sok so rán a fi -
a ta lok meg is mer ked je nek az adott tér ség kul tu rá lis, ter -
mé sze ti ér té ke i vel is. Élet re szó ló élményeket adott.

Ba rát sá gok, sze rel mek szö võd tek, há zas sá gok köt tet -
tek.

Se gí tet te a he lyi di ák spor tot, köz re mû kö dött is ko lai
baj nok sá gok, di ák olim pi ák kü lön bö zõ szin tû for du ló i nak 
meg szer ve zé sé ben. Bár pa pír ja nem volt ró la, hogy pe da -
gó gus, de a leg na gyab bak egyi ke volt! – so kan hív ták
tanárbácsinak is –. Nem vé let le nül, hisz se gít sé get nyúj -
tott a gye re kek sze mé lyes, is ko lai vagy csa lá di prob lé má i -
nak meg ol dá sá ban is, még csa lád lá to ga tá sok ra is rá szán ta 
ma gát. Bol dog is ko la igaz ga tó vol tam, mert a leg ne he zebb 
idõk ben is min dig 1 fõ vel töb ben vol tunk, mint az en ge -
dé lye zett pe da gó gus lét szám. S ha a tan év zá rón meg kö -
szön tem a mun ká ját, min dig sza bad ko zott: „Nem köll,
nem köll ez.”

Ta nít vá nyai sze ret ték, tisz tel ték, ha tá sá ra töb ben vé -
gez tek kö zü lük a test ne ve lé si egye te men vagy fõ is ko lán,
és vá lasz tot tak edzõi, ta ná ri pá lyát.

Egyik ta nít vá nya sze rint mint ha csak Jánosbá éle tét
mu tat ná be Pierre de Coubertin: Óda a sport hoz cí mû
ver sé nek utol só né hány so ra, mint ha a köl tõ hoz zá szól -
na:

A bé ke vagy te, Sport!

a né pe ket egy más hoz fû zõ szép sza lag:

és test vér ré lesz nek mind ál ta lad,

ön ura lom ban, rend ben és erõ ben.

Mert ön be csü lést ta nul nak az if jak tõ led,

s más né pek jel le mét is épp úgy meg ér tik,

és nagy ra tart ják, hogy te ta ní tod õket

túl szár nyal ni egy mást:

mert ver se nyed a bé ke ver se nye.

Az if jak ön be csü lés ének fej lesz té se, ön ma guk túl szár -
nya lá sá ra va ló bíz ta tá sa, mind – mind na pi ru tin jai kö zött
sze re pelt.
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Egyi kük így írt ró la: Ren ge te get ta nul tam tõ le. Töb bek
kö zött azt is, hogy nem kell ócs ka ki fo gá so kat ke res ni, ha
hi bá zunk. Mert, ahogy Já nos bá csi min dig mond ta:

– az el len fél is ugyan az zal a lab dá val,

– ugyan azon a pá lyán,

– és ugyan azok kal a sza bá lyok kal ját szott és nyert, ami -
vel mi ve szí tet tünk.

És az ócs ka ki fo gá sok ugyan úgy el tûn tek az éle tünk -
bõl, mint aho gyan most fi zi kai va ló já ban Õ ma ga is. De az 
em lé ke, a szel le me to vább él. To vább él ben nünk, ki tö röl -
he tet le nül.

Já nos így val lott ma gá ról: A sport na gyon jó do log.
Ezért spor to lok több mint 60 éve. A sport tár sas te vé keny -
ség. Ezért szer ve zem szû kebb és tá gabb kör nye ze tem ré -
szé re a kü lön fé le sport ren dez vé nye ket. Sze ren csés nek
mond ha tom ma gam, hogy min dig ta lál tam tár sa kat, akik
szí ve sen részt vet tek az ál ta lam szer ve zett prog ra mo kon,
vagy se gí tet ték azok meg va ló sí tá sát.

Fe le sé ge kí sér te éve ken ke resz tül a ver se nyek re, hogy
kéz nél le gyen, ha sor szá mo kat kell osz ta ni, ha jegy zõ -
köny vet kell ír ni, ha tol má csol ni kell, vagy ép pen el si mí -
ta ni egy-egy konf lik tust. Sze re tett gyer me ke i be is si ke rült 
át ül tet ni a sport irán ti ra jon gást, az iro da lom, a mû vé sze -
tek sze re te tét, és a re mek szer ve zõ kész sé get is jól el ta nul -
ták édes ap juk tól.

Ju dit és Já nos jó nyo mo kat kö vet. Tud ják jól, a pél da kö -
te lez.

„Em ber nek len ni!

Csak em ber nek, sem mi egyéb nek,

De an nak egész nek, ép nek,

Föld-szül te föld nek

És Is ten-le hel te szép nek!”

Fe hér Já nos szer te ága zó, sok ré tû te vé keny sé get foly ta -
tott. Mû velt sé ge, sok irá nyú tu dá sa iga zán tisz te let re mél -
tó volt. Én ma gam gyak ran két lá bon já ró le xi kon nak hív -
tam. Min den ben tá jé ko zott volt, min den re oda fi gyelt,
min den, ami ér ték, min den, ami iga zi ér ték, fon tos volt
szá má ra.

1990-2006 kö zött ön kor mány za ti kép vi se lõ volt, majd
ké sõbb kül sõ tag ként te vé keny ke dett a bi zott sá gok mun -
ká já ban. Ek kor in dí tot ta út já ra az Újszászi Hír adót,
amely nek ala pí tó fõ szer kesz tõ je majd szer kesz tõ je volt
1990 de cem be ré tõl nap ja in kig. Hol új ság író, hol fo tós,
más kor lap ter jesz tõ volt. Mind ezek mel lett sze re pet ját -
szott a vá ros hon lap já nak lét re ho zá sá ban is, aho vá szin -
tén rend sze re sen küld te tu dó sí tá sa it. Túl zás nél kül
mond hat juk, mun ká ja nyo mán kor tör té ne ti do ku men -
tum született.

Újszász el múlt 30 évé nek tör té nel me pa pír ra vet ve!
Drá ga Já nos, vagy aho gyan ta nít vá nya id szó lí tot tak:

Jánosbá!!
„Im már kész a lel tár!”
Nem volt hosszú út szá mod ra ki je löl ve, de ar ra ele gen -

dõ volt, hogy pél dát mu tass em ber ség bõl, küz de ni tu dás -
ból, ki tar tás ból a gyen gék, az el eset tek, a se gít ség re szo ru -
lók irán ti alá zat ból. Tu dá sod és gon dol ko dás mó dod

szem lé let for má ló ere jû volt, kö zös ség épí tõ. A gye re kek
ér de ke it min de nek fe lett elõ tér be he lye zõ te vé keny sé ged 
– mind annyi unk szá má ra pél da ér té kû! Na gyon fogsz hi -
á nyoz ni!

Az égi tor na csar nok ban már biz to san fel so ra koz tak a
csa pa tok. Száll a láb toll, el in dul tak a kör mér kõ zé sek.

És itt?
Itt is, igen, itt is. De úgy már so ha töb bet nem lesz, aho -

gyan és ami lyen Ve led volt.
Bár csak még egy szer hall hat nánk, hogy „…gye rünk,

gye rünk, jobb két szett ben nyer ni, mint há rom szett ben
ki kap ni” vagy a klasszi kus sá vált bíz ta tást: „Szedd már
össze ma gad! Nem azért edzet tél olyan so kat ke mé nyen,
hogy most ki kapj”.

Saj nos, a SPORT APOSTOLA, – aho gyan ked venc ta -
nít vá nyod ne ve zett –, már messze jár!

Ma ér ted szól a ha rang, hol nap ér tünk.

„Csak a sü ket csend pat tog most a lel künk ben és a fej fák kö zött.

Va la ki el ment. El köl tö zött.

S bár a test ha lott,

A lel ke most is ÉL!

Itt bent, a szí vünk ben most is Õ ze nél.”

Bú csú zik tõ led édes anyád, fe le sé ged Zsu zsa, gyer me -
ke id Ju dit és Já nos, test vé red Sá ra és csa lád ja, uno ka test vé -
re id Ági, De zsõ és csa lád ja ik, a Sze ke res csa lád és min den tá -
vo lab bi ro kon.

Em lé ke det örök ké õriz zük, és há lát adunk, hogy is mer -
het tünk, ki ta nít vá nyod ként, má sok szü lõ ként, kol lé ga -
ként, ba rát ként, ve ze tõ társ ként, há lát adunk azért, hogy
sze ret het tünk, tisz tel het tünk, be csül het tünk és há lát
adunk mind azért, amit kap hat tunk tõ led.

Édes ba rá ta im, olyan ez épen,

mint az az em ber ot tan a me sé ben.

Az élet egy szer csak õrá ja gon dolt,

mi meg me sél ni kezd tünk ró la: „Hol volt...”,

majd rá zu hant a má zsás, ször nyû menny bolt

s mi ezt me sél jük ró la sír va: „Nem volt...”

Úgy fek szik õ, ki küzd ve tört a jobb ra,

mint ön ma gá nak der medt-né ma szob ra.

Nem kel ti föl se könny, se szó, se vegy szer.

Hol volt, hol nem volt a vi lá gon, egy szer

Bú csú zunk, aho gyan utol já ra el kö szön tél: Is ten ve led!
Ma gunk sem tud juk, hogy’ lesz majd nél kü led, csak

annyit tu dunk, hogy mi mind annyi an büsz kék va gyunk
ar ra, hogy volt kö zös utunk Ve led!

Éle ted pél da, sen ki más hoz nem fog ha tó sze mé lyi sé -
ged le gen da.

Vá ro sunk ön kor mány za ta és min den pol gá ra ne vé ben
fe jet haj tok elõt ted én is.

Nyu godj bé ké ben, le gyen ne ked könnyû az újszászi
föld!

Tisz telt Egy be gyûl tek!

Ké rem, Kí sér jük együtt Fe hér Já nost utol só út já ra, vég -
sõ nyug he lyé re!

HELYI DOLGAINK
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A Híradó készítõinek búcsúja
Fehér Jánostól

Fe hér Já nos volt az Újszászi Hír adó ala pí -
tó ja, élet re hí vó ja. Sok szor mond ta, hogy
ezt mun kás sá ga fõ mû vé nek te kin ti. Az
el múlt 33 év min den hó nap já ban meg je -
len tek Újszász fon tos ese mé nyei, a la ko -
so kat érin tõ fon tos dön té sek, az ön kor -
mány zat, in téz mé nyek, ci vil szer ve ze tek,
ma gán em be rek, mû vé szek, spor to lók, di -
á kok be mu tat hat ták mun ká ju kat, el -
mond hat ták véleményüket, megismer -
het tük mûvészetüket, megjelenhettek.

Min den kit fo lya ma to san arra bíz ta tott, 
hogy ír jon. Szin te min den ren dez vény re
el ment, ahol fo tó zott. Ké szí tett ri por to -
kat, írta a sport tu dó sí tá so kat, tü ze te sen
át néz te az internetet, ahol meg ke re sett
min den Újszászt érin tõ ese ményt. Nagy
gon dos ság gal vá lo gat ta az új ság ba ke rü lõ 
fo tó kat, és mind egyi ket fel ira toz ta. Ké pes 
volt órá kig nyo moz ni, kik van nak a ké -
pen, ki fo tóz ta. Nem mun ka idõ ben, ha -
nem az el vég zen dõ mun ká ban gon dol -
ko dott. A ki tû zött fel adat nak kész kel lett
len ni, és kész is lett. Min dig. Ha kel lett, –
és hát ez a munka ilyen –, késõ éjszakákba 
nyúlóan dolgozott, dolgoztunk.

Ta lán nem tud ja a ked ves ol va só, de
iga zán ak kor kez dõ dik a mun ka az új ság -
gal, ami kor már szer ke ze ti leg kész van.
Ez a harc a hi bák el len és a tö ké le tes ség re
va ló tö rek vés igé nyé nek sza ka sza. Min -
dig min dent ala po san át né zett, ja ví tott a
cí me ken, a stí lu son, a ne ve ken, az el ren -
de zé sen. So sem adott ki a kezébõl félkész
vagy rossz munkát.

Te vé ke nyen részt vett a ter jesz tés ben,
tar tot ta a kap cso la tot a nyom dá val, sze -
mé lye sen jár ta vé gig a ter jesz tõ he lye ket,
ahol át vet te a meg ma radt pél dá nyo kat,
és el vé gez te a pénzügyi elszámolást.

Gon do san gyûj töt te a hír adó szá ma it,
és min den év ben be köt tet te. Ott so ra koz -
tak a köny ves pol cán. Büszke volt rá.

Eb ben az új ság ban az a nagy sze rû,
hogy ma ga a vá ros ban dol go zók, az itt
élõk ír ják. Ez egy faj ta kö zös ség, kö zös ség
te rem tõ erõ. Az ele jén, ami kor még az új -
ság új don ság volt, és nem ter jedt még el
az internet, min den év ben a Szász ét te -
rem ben meg hív ta és va cso rát szer ve zett
meg azok nak, akik a hír adót ír ták, va la -
mi lyen mó don részt vet tek ben ne. Ez
annak idején fontos esemény volt.

Csak hogy lás sunk szá mo kat. Az új ság
20 éves év for du ló já ra ki adott kü lön szám -
ban össze gyûj töt tük – Az Újszászi Hír adó 
szer zõi cím mel – azok ne vét, akik va la mit
ír tak az új ság ba. Meg döb ben tõ, 723-an
vol tak. A fo tó kat ké szí tõk szá ma pe dig
213. Az óta ez a szám bizonyára sokat
gyarapodott.

Ma, az egy re in kább el ide ge ne dõ vi -
lág ban az „egy sze mé lyes kö zös sé gek”
éle tét él jük. Ez mér he tet le nül ve szé lyes
és fé lel me tes. Az em be rek több nyi re ma -
guk ra ma rad nak. Ahogy én lá tom, az Õ
egyik fõ fi lo zó fi á ja, élet mû ve a kö zös ség -
te rem tés volt. Egy kö zös ség hez tar to zás
él mé nyét ad ja ez az új ság, ami egy vá ros
tör té ne te, kró ni ká ja is egy ben. Ez az õ
egyik legfõbb ajándéka és hagyatéka
számunkra.

Ahogy min dig mond ta, a jel sza va volt:

„Újszásziaknak, Újszászról, Újszászért!”

Ezek kel a sza vak kal, a jel sza vad dal bú -
csú zunk tõ led mind annyi an, akik eb ben
az ál ta lad meg ál mo dott al ko tás ban részt
ve het tünk, és vehetünk.

Kovács Nándor
az újság szerkesztõje

Megemlékeztünk a
magyar szabadságharc

kitörésének 175.
évfordulójáról

2023. már ci us 15-én a Vá ro si Mû ve lõ dé -
si Ház nagy ter mé ben tar tot tuk meg az
1848-49-es for ra da lom sza bad ság harc ese -
mé nye i re és hõ se i re em lé ke zõ ko szo rú -
zás sal zá ró dó ün nep sé gün ket.

A bo ron gós, esõs szer dai na pon meg -
em lé kez tünk és ün ne pel tük a for ra da lom 
és sza bad ság harc hõ se it és tet te i ket, fel -
idéz tük az em lé kü ket, be lép het tünk a
tör té ne lem be, és an nak máig tar tó ta nul -
sá ga it is össze gez het tük.

A Him nusz kö zös el ének lé se után a
Ró zsa Im re Tech ni kum szó no ki be -
széd-író pá lyá za ta gyõz te sé nek, Dombai
Bog lár ká nak ün ne pi gon do la ta it hall gat -
hat tuk meg.

Tisz telt ün nep lõ kö zön ség!

1848. már ci us 15-ére em lé ke zünk ma.
Im már 175 év telt el az óta, hogy tör té nel -
münk egyik leg fel eme lõbb pil la na tát,
órá it, nap ja it él te át a pes ti if jú ság. Ez az a
nap, ami re min den ma gyar büsz ke le het,
hi szen az ak ko ri if jak har col ták ki szá -
munk ra a sza bad sá got.

A sza bad ság szó nak szám ta lan meg ha -
tá ro zá sa lé te zik. Egy kis gyer mek nek, az
is ko lá sok nak ta lán a nyá ri va ká ci ót je len ti 
ez a fo ga lom, egy mun ká ban meg fá radt
fel nõtt nek a hét vé gi pi he nést. Az 1848-as
for ra dal má rok ál tal ki ví vott sza bad ság
azon ban en nél sok kal több. Azt je len ti,
hogy ne fél jünk szem be száll ni az el nyo -
más sal, mert – mint Ady End re ír ta: „Csak 
ak kor szü let tek nagy dol gok, ha bát rak
vol tak, akik mer tek.” Azt je len ti, hogy
sza ba don ki mond has suk vé le mé nyün -
ket, gon do la ta in kat, ne kell jen fél nünk
an nak kö vet kez mé nye i tõl, hogy sa ját
ma gunk dönt hes sünk a sor sunk ról, és ne
kül sõ kény szer ha tá roz za meg, hogy mi -
lyen élet jut ne künk. 1848-ban sem vá -
lasz tot ták az éle tet, ha nem a sors ad ta az
em be rek nek.

Le gyen bé ke, sza bad ság, egyet ér tés!

Úgy gon do lom, ezt már min den ki tud -
ja, hal lot ta - 1848. már ci us 15-e óta min -
den év ben el hang zik, hogy Pe tõ fi ki állt, és
el sza val ta a 12 pon tot. Úgy gon do lom,
most nem kell el mon da nom, hogy ez mi -
rõl szól. Már sok em ber szá má ra ez na -
gyon unal mas, és be val lom, szá mom ra is
un ta tó min den év már ci us 15-én ugyan -
azt meg hall gat ni. De mi kor kis is ko lás ko -
rom ban hal lot tam elõ ször, ak kor na gyon
ér de kes volt, hogy mi tör tént an no
1848-ban. Csak ül tem és hall gat tam, hogy
a Pil vax ká vé ház ból el in dul va a Landerer
nyom dá hoz vo nul tak, ki nyom tat ták a 12
pont ba fog lalt kö ve te lé se i ket, és ki sza ba -
dí tot ták a job bá gyok sor sát szí vén vi se lõ
Tán csics Mi hályt.
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Fehér János az Újszászi Híradó bekötött példányaival, 
az újság 20. évfordulójára megjelent fotón



Azu tán min den év ben el in dul tam a
he lyi sza va ló ver se nyen, hi szen na gyon
ér dek fe szí tõ volt szá mom ra már ci us 15-e, 
és szin te min dig jó he lye zést ér tem el.
Öröm mel sze re pel tem a di ák szín pad dal
elõ ad va az ün ne pi mû sor ban.

De mit sze re tek/sze ret tem eb ben az
ün nep ben ak kor és most?

Azt, hogy ezen az ün ne pen ko kár dák,
pi ros-fe hér-zöld zász lók je lez ték, s az óta
is jel zik a re ményt és a bi za ko dást, me lyet
az ak ko ri em be rek érez het tek, akik hit tek
ab ban a szebb és bol do gabb jö võ ben, me -
lyet a már ci u si if jak te rem tet tek szá -
munk ra.

Az ün ne pi gon do la tok után az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la ének ka ros és di ák szín pa dos ta nu ló i -
nak ün ne pi össze ál lí tá sát te kint het tük
meg. A he lyi is ko la kö zel 40 ta nu ló ja ver -
ses, ze nés je le ne tek kel tûz delt, szín vo na -
las mû sort adott elõ a telt há zas kö zön ség -
nek. A gyer mek mû sor új sze rû sé gé vel na -
gyon meg ha tó ér zé se ket vál tott ki a meg -
je len tek bõl. Az ün ne pi össze ál lí tást Szé -
kely fal vi Gábornénak és Nagy Raj mund nak
kö szön het tük.

Újszászon ha gyo mány már, hogy a
Vá ro si Könyv tár sza va ló ver senyt hir det
az ün nep tisz te le té re, és en nek az ered -
mény hir de té se min dig a vá ro si ün nep sé -
gen zaj lik. Ne mes Zsu zsan na könyv tár ve -
ze tõ, Szaszkóné Borsányi An na könyv tá ros
és Do bo zi Ró bert pol gár mes ter kö zö sen
hir det ték ki, és ad ták el a leg ügye sebb
sza va lók nak ju tal ma i kat.

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a
„Szegregált la kó kör nye zet ben élõk élet -
mi nõ sé gé nek elõ moz dí tá sa Újszász vá -

ros ban” cí mû pro jekt hez tar to zó „Mi bõl
lesz a cse re bo gár” prog ram ke re te in be lül
rajz pá lyá za tot hir de tett min den kor osz -
tály szá má ra. A té ma Pe tõ fi Sán dor szü le -
tés nek 200. év for du ló ja és az 1848-as for -
ra da lom és sza bad ság harc em lé ke ze te
volt.

Kö zel 100 gyer mek al ko tá sa ér ke zett
be hoz zánk, ami ket a nagy te rem ben ki is
ál lí tot tunk, így min den ki gyö nyör köd he -
tett ben nük. A dí ja zott al ko tók Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter tõl ve het ték át ok le ve le -
i ket.

Óvo dás ka te gó ria:

I. he lye zett: Kiss Na ta sa
II. he lye zett: Bo tos Le tí cia és Ta li ga Ré ka
III. he lye zett: Rab Dor ka és Tóth Vilora

Kü lön díj ban ré sze sült a 
Kisvakond cso port

Ál ta lá nos is ko lás ka te gó ri á ban, az al só
ta go za tos al ko tók kö zül:

I. he lye zett: Lé vai Han na és Gaj dos Raj -
mund Va len tin

II. he lye zett: Bu bán Csen ge és Joó Már ton
III. Nagy An na má ria és Turza Pál

Ál ta lá nos Is ko la, fel sõ ta go za tos di á kok
kö zül:

I. he lye zett: Er dé lyi Norina és Szénási
Ber na dett

II. he lye zett: Gyu lai Krisz ti na és Pap-Va -
len tin Ni ko let ta

III. he lye zett: Debrei Ale xand ra
Szin tén ha gyo mány már, hogy a vá ro -

si ün nep sé gen a Ró zsa Im re Tech ni kum
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Dombai Boglárka szónoki beszédét
hallhattuk (Fotó: Facebook)

Az általános iskolások ünnepi mûsora
(Fotó: Facebook)

A díjazott alkotók, versmondók
(Fotó: Facebook)
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szó no ki-be széd író ver seny gyõz te se i nek
is gra tu lá lunk, aján dék kal ked ves ke -
dünk. 2023. már ci us 09-én 15.00 órai kez -
det tél 12 fel ké szült ta nu ló, na gyon jól
meg írt, és ki vé te le sen elõ a dott be szé dét
hall gat hat ta meg a zsû ri. Az idei év ben a
len tebb fel so rolt di á kok let tek a leg jobb -
nak ítélt be széd írók:
I. he lye zett: Dombai Bog lár ka (9. c)
II. he lye zett: Lé vai Már ta (11.c)
III. he lye zett: Ábel-Kiss Alen (12. c) és

Volgina Di a na (12. c)
Gra tu lá lunk a szép tel je sít mény hez!
Meg em lé ke zé sünk vé gé hez kö ze led -

ve Bottyán Ádám sza va la tát hall gat hat tuk
meg, aki Pe tõ fi Sán dor: Nem ze ti dal cí mû
köl te mé nyét ad ta elõ. A re mek sza va lat
után ün ne pi meg em lé ke zé sün ket a Szó -
zat meg hall ga tá sá val és ko szo rú ink el he -
lye zé sé vel zár tuk.

Berzi-Gonda Ad ri enn

Márciusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A ta vasz el sõ hó nap ját a szeb bik nem
kö szön té sé vel kezd tük. A Nem zet kö zi
Nõ nap al kal má ból hölgy la kó in kat és dol -
go zó in kat kö szön töt tük ün ne pi mû sor -
ral. Az in téz mény fér fi el lá tott jai meg ha -
tó, ked ves ver sek kel ké szül tek er re a nap -
ra. Az ün nep ség fo lya mán Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter tu li pán nal, Pi ku la Zol tán
igaz ga tó pe dig cso ko lá dé val aján dé koz ta
meg a höl gye ket. A dél után fo lya mán, a
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ ál tal
kül dött cse re pes vi rá go kat ad ták át az in -
téz mény fér fi dolgozói.

Már ci us 15-én az 1848-as ese mé nyek re
em lé kez tünk la kó ink kal. A meg em lé ke zés 
so rán ha za fi as ver sek, idé ze tek és da lok

hang zot tak el. Le he tõ sé günk nyílt a vá ros -
ba ér ke zõ Pe tõ fi busz meg te kin té sé re. Az
in te rak tív tár lat na gyon tet szett la kó ink -
nak, töb ben lel kes sza va lás ba is kezd tek.
Fel ele ve ní tet ték az is ko lás éve ket, és a for -
ra da lom ki rob ba ná sá ra em lé kez tünk.

Rajz ver senyt szer vez tünk a III-as osz -
tály dol go zói kö zött, hogy al ko tá sa ik kal
szeb bé, ott ho no sab bá te gyük a la kó szo -
bák fa la it. A rajz ver seny re a vá ros ban
élõk is fel fi gyel tek, szebb nél szebb ké pek -
kel és go be lin nel aján dé koz ták meg in -
téz mé nyün ket Ádám Józsefné és Me zõ
Miklósné. To váb bá Ke le men Re ná ta táj és
lo va kat áb rá zo ló, szám fes tõ tech ni ká val
ké szült ké pei is ékes dí szek let tek a la kó -
szo bák fa la in. Kö szön jük szépen!

A jó idõ be kö szön té vel, ta vasz hí vo ga -
tó lán gos par tit szer vez tünk a III-as osz -

tály la kó i nak. A há zi as ízek és a fris sen
sült lán gos il la ta sok el lá tot tat csa lo ga tott
a prog ram ra.

Már ci us 27-én Ko vács Istvánné Irén ke
né nit, a II-es osz tály la kó ját kö szönt het -
tük 95. szü le tés nap ja al kal má ból. Az ün -
ne pel tet Kaló Istvánné al pol gár mes ter és
Pi ku la Zol tán in téz mény ve ze tõ kö szön -
töt te. A szü le tés nap ra csa lád tag ok is ér -
kez tek, így az ün ne pi asz tal nál az öt ge -
ne rá ci ós csa lád együtt kö szönt het te Irén -
ke né nit, aki már egy ük uno ká val is büsz -
kél ked het. Ez úton is kí vá nunk ne ki na -
gyon jó egész sé get és még szá mos, sze re -
tet ben el töl tött bol dog évet!

Czétényiné Knyul Edina
terápiás munkatárs

és a Mentálhigiénés csoport
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Nõnapi köszöntés

A rajzverseny egyik alkotása Ko vács Istvánné Irén ke né ni köszöntése
95. születésnapján

A Petõfi-busz látogatói



Szabadpolcos könyvtárral
várják az érdeklõdõket

Újszászon

Be sem kell lép ni az in téz mény be úgy
köl csö nöz he tünk ol vas ni va lót Újszászon.

A he lyi könyv tár ban azok is köny vek -
hez jut hat nak, akik nem tér nek be az in -
téz mény be, az épü let be já ra tá nál ugyan is 
sza bad pol cos könyv tár ral vár ják az ér -
dek lõ dõ ket. 

Az ezen el he lye zett ki ad vá nyo kat
Szaszkóné Borsányi An na könyv tá ros
mu tat ta meg hír por tá lunk nak.

szoljon.hu
2023.03.04

Már Újszászon
állomásozik a Petõfi-busz

A tár lat meg te kin té se in gye nes.

Meg ér ke zett a Pe tõ fi-busz Újszászra.
A Jász kun ság ban el sõ ként a vá ros ban te -
kint he tõ meg a te ma ti kus mú ze um busz.
Már ci us 14-én az újszászi fõ té ren dé lig,
majd dél után egy és öt óra kö zött par kol a 
busz, mely be be lép ve ké pe ken és szö ve -
ge ken ke resz tül idéz he tik fel a lá to ga tók a 
köl tõ múlt já nak egyes ál lo má sa it. A Pe tõ fi 
Sán dor élet mû vét új meg kö ze lí tés ben be -
mu ta tó uta zó tár lat lá to ga tá sa in gye nes.
Már ci us 15-én Törökszentmiklóson ál lo -
má so zik a busz.

szoljon.hu
2023.03.14.

Nyolcvan gyerek verselt
az újszászi versenyen

Pe tõ fi tü ze ha tot ta át a sza va la to kat.

Ki csik és na gyok is ked vet kap tak a ver -
se lés re Újszászon, a mi nap meg ren de zett
sza va ló ver seny re mint egy nyolc va nan je -
lent kez tek és mu tat koz tak be a kö zön ség
és a zsû ri elõtt. A Pe tõ fi tü ze cí mû ver -
senyt az 1848-1849-es for ra da lom és sza -
bad ság harc tisz te le té re hir det te meg a vá -
ros ön kor mány za ta és a vá ro si könyv tár.
El sõ sök tõl nyol ca di ko so kig mond tak ver -
set a di á kok. Az ér té ke lés kor osz tá lyon -
ként tör té nik, ered mény hir de tés a vá ro si
ün nep sé gen lesz majd.

szoljon.hu
2023.03.14
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Szaszkóné Borsányi An na 
(Fo tó: Mé szá ros Já nos)

A Petõfi-busz Újszászon
(Fo tó: Do bo zi Ró bert Facebook-oldala)

Versmondók a könyvtárban
(Fo tó: Vá ro si Könyv tár Újszász Facebook-oldala)
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Vitrinbe kerültek az újszászi
könyvtárban kiállított díszes

babák

Az üveg szek ré nye ket a te le pü lés ön kor mány zat 
vá sá rol ta.

Né hány év vel ez elõtt ké szül tek és az óta a vá ro -
si könyv tá rat dí szí tik Szaj kó Gyuláné jász nép vi se -
let be öl töz te tett ba bái. A mu ta tós ba bák a kö zel -
múlt ban egy ki ál lí tó vit rin be ke rül tek.

Az üveg szek ré nye ket az ön kor mány zat vá sá -
rol ta, a pol gár mes te ri hi va tal mun ka tár sai sze rel -
ték össze, a könyv tár dol go zói pe dig be ren dez ték. 
A 13 da rab dí szes ru há jú ba ba így már vé dett he -
lyen vár ja a lá to ga tó kat, akik az in téz mény nyit va -
tar tá si ide jé ben te kint he tik meg a ki ál lí tott da ra -
bo kat.

szoljon.hu
2023.03.17

Veteményeztek az
újszászi óvodások

Az óvo dai ne ve lés alap prog ram já ban ki emelt
hang súlyt kap az egész sé ges élet mód ra ne ve lés, a
prog ram en nek egyik alap pil lér ét, az egész ség tu -
da tos táp lál ko zá si is me re te ket is erõ sí ti.

Bor sót és hagy mát ül tet tek az újszászi óvo dá -
sok a na pok ban. A vá ros ne ve lé si in téz mé nye
csat la ko zott az or szá gos Ovi kert prog ram hoz, en -
nek ke re té ben ala kí tot ták ki kis ve te mé nyes kert -
jü ket.

„Je lent kez tünk a prog ram ra, a pá lyá za tunk
azon ban nem nyert. Sze ren csé re azon ban en nek
el le né re még is be le vág hat tunk. Répási Csabáné
Tóth Ro zá lia ön kor mány za ti kép vi se lõ, te le pü lés -
kép vé del mi ta nács nok asszony úgy dön tött, hogy 
õ fel ka rol ja ezt a kez de mé nye zést, ne ki kö szön he -
tõ en föld be ke rül tek az el sõ ma gok, hagy mák”

– mond ta el ér dek lõ dé sünk re Do bo zi Ró bert.
A vá ros ve ze tõ el mond ta, hogy elõ ké szü let ként 

a vá ro si kar ban tar tó cso port tag jai fel ás ták és elõ -
ké szí tet ték az óvo da ud va rá nak egy ré szét, majd a 
kép vi se lõ ál tal meg vá sá rolt bor sót, va la mint vö -
rös- és li la hagy má kat a ki csik ül tet ték el az óvó nõk 
se gít sé gé vel. A ve te mé nyes kert ápo lá sa és gon do -
zá sa ezen túl az óvo dai fog lal ko zá sok ré sze lesz.

– A szor gos kis ke zek na gyon ha mar el vé gez -
ték a mun ka dan dár ját, és bi zony sok csöpp ség
moz du la ta in meg lát szott, hogy ru ti nos ker tész ke -
dõ nek szá mít már a szü lõk, nagy szü lõk jó vol tá ból
– hang sú lyoz ta Do bo zi Ró bert.

Hoz zá tet te: „mi vel az óvo dai ne ve lés alap -
prog ram já ban ki emelt hang súlyt kap az egész sé -
ges élet mód ra ne ve lés, a prog ram en nek egyik
alap pil lér ét, az egész ség tu da tos táp lál ko zá si is -
me re te ket is erõ sí te ni tud ja.”

A ve te mé nye zés örö mét el sõ ként a Baj csy -Zsi -
linsz ky ut cai, bel te rü le ti óvo da csöpp sé gei él het -
ték át, de a ve tõ mag ok ha ma ro san meg ér kez nek a 
Nagy ker ti óvo dai cso port ba is.

szoljon.hu
2023.03.18.

Aranyifjak nyugdíjas klub

Nagy sze re tet tel kö szön töm a nyug dí jas klub meg je lent tag ja it. Saj -

nos van nak olya nok, akik be teg ség vé gett nem tud tak el jön ni, azok -

nak jó egész sé get kí vá nunk! A kö vet ke zõ össze jö ve tel re vár juk õket.

Kö szön jük Kalóné al pol gár mes ter asszony nak, hogy el fo gad ta meg -

hí vá sun kat. Mi vel ezen a na pon ün ne pel jük a nem zet kö zi nõ na pot,

ezért mi is ün ne pel tünk, üdí tõ vel, sü te ménnyel és a kert ba rát kör el -

nö ke, Joó Al bert egy szál vi rág gal és szép vers sel kö szön tött ben nün ket.

Õ is tag lesz a klub ban! A Száz szor szép Nép dal kör rel dal ra is

fakadtunk. Az ének lés köz ben meg je lent Do bo zi Ró bert pol gár mes ter,

és kö szön tött ben nün ket egy-egy szál tu li pán nal. Kö szön jük!

Na gyon jó han gu lat ban bú csúz tunk. Ta lál ko zás 2023. áp ri lis 12-én

15:00-kor!

Sza bó Andrásné
klub ve ze tõ

Tóth Lászlóné
he lyet tes

RÓLUNK ÍRTÁK

Szaszkóné Borsányi An na, a könyv tár mun ka tár sa a vit ri nek mel lett
(Fo tó: Mé szá ros Já nos)

Együtt ül tet tek az újszászi óvo dá sok
(Fo tó: Facebook)



Ne hagyjuk az
utolsó pillanatra!

Las san kö ze leg 2023. má jus 22., mely
idõ pon tig szá mot kell ad ni az adó ha tó -
ság nak a 2022. év ben ke let ke zett adó kö te -
les jö ve del münk rõl és az azt ter he lõ adó -
kö te le zett ség rõl.

A ko ráb bi évek hez ha son ló an ez év -
ben is kü lön ké rés nél kül a Nem ze ti
Adó-és Vám hi va tal el ké szí tet te min den
ma gán sze mély nek az szja-bevallási ter -
ve ze tet, amit a mun kál ta tók, ki fi ze tõk
adat szol gál ta tá sai és más, ren del ke zé sé re
álló ada tok alap ján ál lí tott össze.

Az ügy fél ka pu val ren del ke zõ ma gán -
sze mé lyek 2023. már ci us 15-tõl tud ják
meg néz ni sa ját adó be val lá si ter ve ze tü ket 
a NAV hon lap já nak „SZJA” aloldalán
(www.nav.gov.hu/szja) az „eSZJA” ikon -
ra kat tint va.

Azok, akik nem ren del kez nek ügy fél -
ka pu val, 2023. már ci us 16-ig kér het ték az
adó ha tó ság tól a be val lá si ter ve zet pos tai
úton tör té nõ meg kül dé sét. Ne kik az el ké -
szült ter ve ze te ket a NAV má jus 02-áig
kül di el pos tán.

A ter ve ze tet cél sze rû át néz ni, össze ha -
son lí ta ni a mun kál ta tó tól, ki fi ze tõ tõl ka -
pott iga zo lá sok kal és szük ség ese tén mó -
do sí ta ni, majd be kül de ni.

Azok nak, akik a ter ve zet ada ta i val
egyet ér te nek, és nem kell azt ki egé szí te -
ni ük egyéb olyan adat tal, amely az adó -
kö te le zett sé get érin ti, nem kell ten ni ük
sem mit - az egyé ni vál lal ko zó kat, az áfás
ma gán sze mé lye ket és a me zõ gaz da sá gi
õs ter me lõ ket ki vé ve, - ugyan is a ter ve zet -
bõl 2023. má jus 22-ei ha tállyal au to ma ti -
ku san be val lás lesz.

Azok nak vi szont, akik 2022. év ben sze -
rez tek olyan jö ve del met - pél dá ul in gat -
lan bér be adás ból, in gó- és in gat lan ér té ke -
sí tés bõl szár ma zó jö ve de lem -,  ami rõl az
adó ha tó ság nak nincs tu do má sa, vagy jo -
go sul tak olyan ked vez mény re - pél dá ul
négy vagy több gyer me ket ne ve lõ anyák
ked vez mé nye, 25 év alat ti ak ked vez mé -
nye, be teg sé gek után já ró sze mé lyi ked -
vez mény, el sõ há za sok ked vez mé nye,
csa lá di ked vez mény -, amit év köz ben
nem ér vé nye sí tet tek, és ezt most a be val -
lás ban egy összeg ben igé nyel nék vissza, a 
be val lá si ter ve ze tet ma guk nak kell mó -
do sí ta ni uk a ren del ke zé sük re ál ló iga zo -
lá sa ik alap ján, vagy önál ló an kell a be val -
lást el ké szí te ni ük május 22-éig.

Ha önál ló an ké szí tik el a be val lást, azt
meg te he tik az online fe lü le ten, a
WebNYK prog ram se gít sé gé vel.  Be val lá -
si kö te le zett ség tel je sít he tõ az Ál ta lá nos
Nyom tat vány ki töl tõ (ÁNYK) prog ram
hasz ná la tá val vagy pa pí ron ki töl tött
22SZJA be val lás be nyúj tá sá val is. A pa pír -
ala pú „üres” nyom tat ványt a NAV hon -
lap já ról le le het tölt he ti és ki nyom tat ni.

Be val lá si egy ség cso ma gok a NAV ügy -
fél szol gá la ta in in gye ne sen be sze rez he tõ -
ek.

Na gyon fon tos, ha pa pír ala pú be val -
lás ke rül be nyúj tás ra az adó ha tó ság hoz, a 
be val lás el sõ ol da lán alá írá sunk kal iga -
zol juk an nak hi te les sé gét, ugyan is a be -
val lás alá írás nél kül ér vény te len.

A ki töl tött és alá írt be val lás egyik pél -
dá nyát aján lott kül de mény ként ad juk
pos tá ra. A NAV ügy fél szol gá la ta in be sze -
rez he tõ be val lá si egy ség cso ma gok ré szét
ké pe zõ bo rí ték ban pos tá ra adott be val lás
fel adá sá ért 2023. má jus 22-éig nem kell fi -
zet nie.

Az adó be val lás ban ér vé nye sí tett ked -
vez mény re vo nat ko zó iga zo lá so kat nem
kell be kül de ni az adó ha tó ság hoz.

Ha a be val lás vissza té rí ten dõ adót tar -
tal maz, a be val lás el sõ ol da lán meg kell
ad ni a pos tá zá si cí met vagy a bank szám la
szá mot. En nek hi á nyá ban az adó ha tó ság
nem tud ja az adó vissza té rí tést el kül de ni,
az ott ma rad a ma gán sze mély adó fo lyó -
szám lá ján. A pénz nem vész el, a ké sõb bi -
ek ben is le het kér ni an nak ki fi ze té sét.

Az adó vissza té rí tést a NAV a hi bát lan
adó be val lás be ér ke zé sé tõl szá mí tott 30
na pon be lül fi ze ti vissza.  A ki fi zet he tõ
összeg al só ha tá ra 1 000 Ft, en nél ki sebb
össze get nem fog vissza té rí te ni. Ezért aki
sze ret né, hogy mi nél elõbb meg kap ja az
elõ zõ év ben be fi ze tett és év köz ben nem
ér vé nye sí tett adó ked vez mény ét, mi nél
elõbb nyújt sa be be val lá sát az adó ha tó -
ság hoz.

Van né hány adó ked vez mény – ilyen
pél dá ul az ön kén tes egész ség pénz tár ba,
ön kén tes nyug díj pénz tár ba, nyug díj-elõ -
ta ka ré kos sá gi szám lá ra be fi ze tett összeg
után já ró – me lyet az adó ha tó ság nem fi -
zet vissza a ma gán sze mély nek, ha nem az
a pénz tár ba az ad di gi be fi ze té sek mel lé
ke rül jó vá írás ra.

Ha az adó be val lás be fi ze ten dõ adót
tar tal maz, ak kor azt 2023. má jus 22-éig
kell meg fi zet ni. Az ezer fo rint nál ki sebb
össze gû adót nem kell meg fi zet ni.

Az adó fi ze té si kö te le zett ség tel je sít he -
tõ át uta lás sal, kész pénz-át uta lá si meg bí -
zás sal (csek ken), NAV ügy fél szol gá la ta in, 
POS ter mi ná lon ke resz tü li bank kár tyás
be fi ze tés sel vagy az online fe lü le ten
bank kár tyás fi ze tés sel (VPOS). Csek ket a
NAV ügy fél szol gá la ta in le het kérni.

Amennyi ben a be fi ze ten dõ adó egy -
össze gû meg fi ze té se ne héz sé get okoz a
ma gán sze mély nek, ak kor nyi lat koz hat a
be val lás ban ar ról, hogy a fi ze ten dõ adót
pót lék men te sen rész le tek ben sze ret né
be fi zet ni. A pót lék men tes rész let fi ze tés -
rõl a be val lás 22SZJA-C lap ján az (A)
blokk ban kell nyi lat koz ni. A rész let fi ze tés 
idõ tar ta ma ma xi mum ti zen két hó nap
lehet.

A rész let fi ze tés fel té te le, hogy a ma -
gán sze mély nem foly tat hat vál lal ko zá si
te vé keny sé get, nem kö te le zett ál ta lá nos
for gal mi adó fi ze té sé re és az együt te sen
be val lott adó össze ge nem ha lad ja meg az 
500 ezer Ft-ot.

A nyi lat ko zat meg té te lé re elõ írt ha tár -
idõ – 2023. má jus 22. – jog vesz tõ.

A fi ze té si ked vez mény en ge dé lye zé sé -
rõl a NAV kü lön ér te sí tést nem küld. Csak 
ak kor küld ér te sí tést, ha a ma gán sze mély

a pót lék men tes rész let fi ze tés fel tét ele i -
nek nem fe lel meg. Az el sõ rész let meg fi -
ze té sé nek ha tár ide je a sze mé lyi jö ve de -
lem adó meg fi ze té sé nek ha tár ide je, az az
2023. má jus 22, az azt kö ve tõ hó na pok ban 
pe dig 20.-a.

Ha nem ke rül ha tár idõ ben be fi ze tés re
az ese dé kes rész let, a ma gán sze mély a
ked vez ményt el ve szí ti, és a tar to zást egy
összeg ben be kell fi zet nie. Ek kor a NAV a
tar to zás fenn ma radt ré szé re 2023. má jus
22-tõl ké se del mi pót lé kot is fel szá mít.

Ha a ma gán sze mély a sze mé lyi jö ve de -
lem adó-be val lás ban tett nyi lat ko zat tal
igé nyel he tõ pót lék men tes rész let fi ze tés
fel tét ele i nek nem fe lel meg, de tar to zá sát
nem tud ja egy összeg ben vagy az elõ írt
ha tár idõ re meg fi zet ni, a jog sza bály ál tal
biz to sí tott má sik le he tõ ség, hogy a ma -
gán sze mély kü lön ké rel mé re, az adó ha -
tó ság leg fel jebb egy mil lió fo rint össze gû
adó tar to zás ra éven te egy al ka lom mal,
leg fel jebb 12 ha vi au to ma ti kus pót lék -
men tes rész let fi ze tést engedélyez.

Az adó be val lást és min den olyan ok -
mányt, iga zo lást és egyéb bi zony la tot,
ame lyet a be val lás hoz, az adó be val lá si
ter ve zet ja ví tá sá hoz, ki egé szí té sé hez
hasz nált fel, a ma gán sze mély nek meg
kell õriz nie az adó meg ál la pí tá sá hoz va ló
jog el évü lé sé ig, 2028. de cem ber 31-ig. Az
adó meg ál la pí tá sá hoz va ló jog el évü lé si
ide je mó do sul, ha a be val lás be nyúj tá sát
kö ve tõ en a ma gán sze mély adó kö te le zett -
sé gét ön el len õr zés ke re té ben módosítja.

Ne fe led kez zünk meg ren del kez ni a
sze mé lyi jö ve de lem adó 1+1%-áról sem.

Bár ki dönt het úgy idén is, hogy az
össze vont adó alap után be fi ze tett sze mé -
lyi jö ve de lem adó já nak 1 szá za lé kát fel -
ajánl ja egy re giszt rált ci vil szer ve zet nek,
to váb bi 1 szá za lé kát pe dig egy tech ni kai
szá mos val lá si kö zös ség nek vagy a ki -
emelt költ ség ve té si elõ i rány zat nak, ami
idén a Nem ze ti Te het ség Prog ram.

A nyi lat ko za tot akár a be val lás ré sze -
ként, akár kü lön, 2023. má jus 22-éig kell
elekt ro ni ku san vagy pos tán meg kül de ni
a NAV-nak, il let ve sze mé lye sen is be -
nyújt ha tó az adó ha tó ság ügy fél szol gá la -
ta in. A ren del ke zés ér vé nyes sé gé nek fel -
té te le az adó meg fi ze té se. Ha a mun kál ta -
tó vál lal ja, ak kor a mun kál ta tón ke resz tül
is el jut tat ha tó a ren del ke zõ nyi lat ko zat a
NAV-hoz. Ez utób bi eset ben a ren del ke zõ 
nyi lat ko za tot le zárt, ra gasz tott fe lü le té re
át nyú ló an, sa ját ke zû leg alá írt pos tai bo rí -
ték ban 2023. má jus 10-éig kell át ad ni a
mun kál ta tó nak.

A ren del ke zõ nyi lat ko zat be nyúj tá sá -
nál is a 2023. má jus 22-ei ha tár idõ jog -
vesz tõ. Ez azt je len ti, hogy ha va la ki má -
jus 22. után ren del ke zik be fi ze tett sze mé -
lyi jö ve de lem adó ja 1+1%-áról, a ren del -
ke zé se ér vény te len.

Még van idõ, de ne hagy juk az utol só
pil la nat ra!

Csomor Ibolya

18 2023. április
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en tölt sék ki a
ren del ke zõ nyi lat ko za tot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö dõ 
egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egye sü let.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tár gyi fel -
té te lek ki egé szí té se.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí -
té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16

Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny-
és sza bad idõ sport edzé sek szer ve zé se,
ver se nyek és sza bad idõs ese mé nyek ren -
de zé se.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók se gí té se.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek tá mo ga tá sa.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk mun ká ját!

 „Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egész ség meg õr zés se gí té sét
is cél ként fo gal maz tuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si
in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga -
tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ 
nem ze dék nek örök ér vé nyû ér té ke ket
köz ve tít sünk. Köz hasz nú, gyer mek és if -
jú sá gi szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, to vább adá sa és nép sze rû sí té se.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to -
ros Egye sü let

Adó szá ma: 18219155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõs -
ko rú ak gon do zá sa.
Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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Tisztelt Olvasó!
A Bol dog há zi Va dász tár sa ság 2022-
 ben fá sí tá si prog ram ba kez dett a
jászboldogházi, jászalsószentgyör gyi,
jánoshidai és az újszászi ha tár ban.

Mind ezt tá mo ga tó ink nak kö szön -
het jük, akik sze mé lyi jö ve de lem adó -
juk 1%-át fel aján lot ták egye sü le tünk -
nek. Az így össze gyûlt pénz bõl 850 db 
fa cse me tét si ke rült el ül tet nünk.

2023-ban is sze ret nénk foly tat ni a
fa ül te tést. Eh hez is mét az önök se gít -
sé gét kér jük.

Ké rem, adó be val lá sá ban a meg fe -
le lõ ren del ke zé si ol da lon ír ja be Va -
dász tár sa sá gunk adó szá mát:
 18844599-1-16

Tá mo gas sa kör nye ze tünk szeb -
bé-job bá té te lét!

Kö szö net tel!

Dr. Ágo tai Ede
Vt. el nök

http://www.lowlandbikers.hu
mailto:lowlandbikers@pr.hu


Városi Nõnap és
képzõmûvészeti

kiállítás

Újszászon már ha gyo mány, hogy a vá -
ro si nõ na pi ün nep ség ke re te in be lül mû -
vé sze ti al ko tá sok kal is kö szönt jük a höl -
gye ket. Ez idén sem volt más ként. 2023.
már ci us 04-én dél után, Bar na Gá bor ama -
tõr fes tõ al ko tá sa it is meg te kint het ték az
ün nep ség re ér ke zõk.

A ren dez vényt Nagy Raj mund kán tor
nyi tot ta meg és ve zé nyel te le. A szép gon -
do la tok után Far kas Józsefné Var ga Eri ka
nyi tot ta meg a Nagy át tö rés el ne ve zé sû
ki ál lí tást.

„Ked ves meg je len tek!
Sok sze re tet tel kö szön töm önö ket Bar -

na Gá bor ama tõr fes tõ el sõ al ka lom mal
meg ren de zés re ke rü lõ ki ál lí tá sán. Üd -
vöz löm a fes tõt és csa lád ját. Édes any ja
Sá ros pa tak ról, báty ja Bu da pest rõl, uno -
ka báty ja Mis kolc ról ér ke zett a mai ren -
dez vény re.

Bar na Gá bor Sá ros pa ta kon szü le tett,
is ko lai ta nul má nya it is ott foly tat ta. Dip -
lo má ját kö ve tõ en nem a pe da gó gus pá -
lyát vá lasz tot ta, ha nem a ka to nai szol gá -
la tot.

2004-ben Szol nok ra köl tö zött, je len leg
is a Ma gyar Hon véd ség Kiss Jó zsef 86. He -
li kop ter Dan dár al kal ma zá sá ban áll, mint
hi va tá sos ka to na.

2018 óta fest.
2021-ben ker tes csa lá di ház ra vá gyott,

ke res te a me gyé ben az el adó há za kat. A
kör nyé ken a leg jobb inf rast ruk tú rá val,
ter mé sze ti adott ság gal ren del ke zõ te le -
pü lést, Újszászt vá lasz tot ta. Így let tünk
szom szé dok az Akác fa úton.

Gá bor már kis gyer mek ko rá ban imá -
dott raj zol ni, szí nez ni. Me se fi gu rá kat má -
solt egy kis em lék könyv be, me lyet édes -
any ja a mai na pig félt ve õr zi ott ho ná ban.

A ta nul má nyok foly ta tá sa mi att ez a
te vé keny sé ge hát tér be szo rult, de ha al -
kal ma volt, min dig rá cso dál ko zott
egy-egy fest mény re. Ilyen kor min dig ar -
ra gon dolt, hogy bár mennyi re is von zó -
dik a fes tés hez, õ nem len ne ké pes ma gá -
tól al kot ni.

Van Gogh fes tõ er re azt mond ta vol na:
Ha hal lasz be lül egy han got, ami azt

súg ja” nem tudsz fes te ni”, ak kor ok vet le -
nül állj ne ki fes te ni, és a hang el né mul.

A 2000-es évek vé ge fe lé egyik kol lé gá -
ja a fény ké pé szet rej tel me i vel is mer tet te
meg, aki ak kor már évek óta jár ta a Zagy -
va par tot, ár te ret, a ter mé sze tet. Az õ se -
gít sé gé vel, irány mu ta tá sá val kez dett be le 
a fény ké pe zés be. Szá má ra az õszi és a té li
év szak ok vol tak a von zó ak, ám fagy, hó
hi á nyá ban a té li je len sé ge ket nem volt le -
he tõ sé ge fo tóz ni.

A sza bad idõ hasz nos el töl té se ér de ké -
ben igye ke zett a test és a lé lek har mó ni á -
ját meg te rem te ni. So kat spor tolt, kör be -
ke rék pá roz ta a Ba kony, a Bükk, a Mát ra, a 

Pi lis, Zemp lén hegy sé ge ket. Mel let te ren -
ge teg köny vet ol va sott.

2010-2015 kö zött min den hon véd sé gi
ver seny re tu da to san ké szült, ered mé nye -
sen.

2018 ok tó be ré ben az egyik, ak kor még
csak kol lé ga nõ je, a mun ka he lyén, te le fo -
non meg mu tat ta azt a ké pet, amit elõ zõ
es te fes tett. Gá bor ki ke re ke dett szem mel,
gyö nyör köd ve néz te az al ko tást, és azon -
nal jöt tek a kér dé sek. Hol, mi kor, mi lyen
le he tõ sé ge len ne ne ki is a szunnya dó al -
ko tói vá gyát fel éb resz te ni.

Szol no kon mû kö dik egy irá nyí tott fes -
tõ est, ahol egy mû vész há zas pár te vé -
keny sé gét kö vet he tik a részt ve võk lé pés -
rõl-lé pés re. A kol lé ga nõ se gí tett a re giszt -
rá ci ó ban, majd a kö vet ke zõ es ten együtt
vet tek részt. A fes tés hez szük sé ges anya -

gok az al kot ni vá gyók ren del ke zé sé re áll -
tak. Vá szon, ecset, fes té kek, stb.

Ez egy 4 órás idõ tar tam volt, mely vé -
gig nyu godt, öröm te li han gu lat ban zaj -
lott. A pro duk tu mot ha za le he tett vin ni.

Ek kor tör tént a NAGY ÁTTÖRÉS!!!
Azon nal el kez dett utá na néz ni minden -
nek, ami a fes tés sel kap cso la tos. Az
internet se gít sé gé vel több, mint 100 órán
ke resz tül néz te a mû vé szek ta ná csa it, ta -
pasz ta la to kat gyûj tött.

Ezek nek kö szön he tõ en lett egy alap -
tu dá sa, bát ran meg ren del te a kel lé ke ket,
hogy a to váb bi ak ban egye dül al kot has -
son. A kez de ti idõ ben még csak egy sze -
rûbb ké pe ket má solt vi de ó ról. Idõ köz ben
a vi de ót le ál lí tot ta, majd új ra in dí tot ta.

Hi va tá sos mû vé szek azt vall ják, hogy
sem mi gond nincs az zal, ha úgy ta nul nak,
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Nagy Rajmund kántor megnyitója
(Fotó:  Dani Zsaklin)

Ágo tai Ede és Tol vaj Jó zsef kép vi se lõk egy szál vi rág gal kö szön töt ték a höl gye ket
(Fotó:  Dani Zsaklin)
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hogy más ál tal már meg al ko tott mû ve ket
má sol nak. Az öröm szer zés a lé nye ge az
egész nek. A leg több fel vé te len még az is
raj ta volt, hogy mi lyen színt, mi vel le het
ke ver ni, mi lyen arány ban, hí gí tás ban.

Ele in te csak akril fes ték kel dol go zott,
ami gaz da sá go sabb, ol csóbb volt, mint az
olaj. Tisz tá ban volt az zal, hogy a fes tés
ma ga sabb ka te gó ri á ja az olaj fes tés, de bá -
tor ta lan volt hasz nál ni. 2019 ka rá cso -
nyán, báty ja Van Gogh olaj kész let tel lep -
te meg, amit azon nal ki is pró bált.

Annyi ra meg tet szett ne ki az olaj il la ta,
fi nom sá ga, ke zel he tõ sé ge, hogy az óta
csak olaj jal fest. A kez det ben hasz nált
vász nat fel cse rél te fa rost le mez re. Ez zel
csak annyi volt a gond, hogy két szer kel -
lett ala poz ni, a nyers rost mi att. Ké sõbb,
tel je sen vé let le nül olyan fa ros tot ta lált,
ami nek az egyik ol da la fe hér re volt fest ve.
Tu laj don kép pen a bú tor gyár tás nál a szek -
ré nyek há tul ját is ilyen nel bo rít ják be.

Ami kor csak te he ti, az én-ide jét fes tés -
sel töl ti. Elõ for dult, hogy ami kor egye dül
volt ott hon, egy foly tá ban 10 órán ke resz -
tül csak fes tett. Szá má ra meg szûnt a kül -
vi lág, csak a vá szon, az ecset és a fes té kek
lé tez tek. Köz ben Mo zar tot hall ga tott. Tu -
dó sok ki mu tat ták, hogy a ze ne ser ken ti
az em ber al ko tói te vé keny sé gét, a bol -
dog ság hor mon mil li ói sza ba dul nak fel.

A csa lá di ház vá sár lá sát kö ve tõ en egy -
re ke ve sebb idõ ma radt a fes tés re, hi szen
a ház fel újí tá si, át ala kí tá si mun ká la ta i ból
ala po san ki vet te ré szét. Bol dog, hogy
Újszászt vá lasz tot ta la kó he lyé ül. Na pon -
ta ki sé tál a Zagy va vagy a Tápió fo lyó hoz, 
rá cso dál ko zik min den vál to zás ra.

Há lá val és kö szö net tel tar to zik ak ko ri
kol lé ga nõ jé nek, aki most már a sze re tett
fe le sé ge.

A mai ki ál lí tás meg szer ve zé sé ben fe le -
sé ge nyúj tott se gít sé get. Re mé lem, si ke -
rült ma ra dan dó meg le pe tést okoz ni.

Egy jó kép nek, egy jó cse le ke det tel kell 
egyen ér té kû nek len nie.

Nem lé te zik at tól na gyobb bol dog ság,
ha va la ki nek ak ko ra örö met szer zünk,
ami re rég óta vá gyott. Gá bor nak dé del ge -
tett vá gya az volt, hogy egy szer ki ál lí tá -
son lás sa az al ko tá sa it. Íme, si ke rült. A to -
váb bi ak ban el sõ sor ban jó egész sé get, ki -
egyen sú lyo zott csa lá di éle tet kí vá nok.

Ezen nel a ki ál lí tást meg nyi tom."
A ki ál lí tás meg nyi tót kö ve tõ en Kaló

Istvánné al pol gár mes ter asszony ün ne pi
gon do la ta it hall gat hat tuk meg, majd dr.
Ágo tai Ede és Tol vaj Jó zsef kép vi se lõk egy
szál vi rág gal kö szön töt ték a meg je lent
höl gye ket. Ren dez vé nyün ket Sár kány
Krisz ti án szín mû vész ze nés mû so rá val
zár tuk, aki is mert ope ret tek kel és táncda -
lokkal szó ra koz tat ta az ér dek lõ dõ ket.

Ez úton is sze ret ném va la mennyi köz -
re mû kö dõ nek meg kö szön ni a se gít sé gét!
Kö szö nöm Far kas Józsefné Eri ká nak a ki ál lí -
tá si anya gok be gyûj té sét, Nagy Raj mund -
nak a cso dá la tos kö szön tõt és mû sor ve ze -
tést, Da ni Zsaklinnak a fo tó zást, Szaszkó So -
má nak pe dig a re mek han go sí tást.

Berzi-Gonda Adrienn

Petõfi emlékezete
Az idei már ci us Pe tõ fi je gyé ben telt a
Vá ro si Könyv tár ban.

Már ci us 7-én ren dez tük meg a Pe tõ fi
tü ze cí mû sza va ló ver senyt az 1848/49-es
for ra da lom és sza bad ság harc tisz te le té re
Újszász Vá ros Ön kor mány za tá val kö zö -
sen. TOP-5.2.1-15-JN1-2020-00006 szá mú
pro jekt „Szegregált la kó kör nye zet ben
élõk élet mi nõ sé gé nek elõ moz dí tá sa
Újszász vá ros ban” cí mû pro jekt ke re té -
ben tar tott „Mi bõl lesz a cse re bo gár” prog -
ram volt.80 ál ta lá nos is ko lás ta nu ló in dult
a ver se nyen. Õk már na pok kal elõbb ver -

set vá lasz tot tak, meg ta nul ták a szö ve gét,
gya ko rol ták, ho gyan ad ják elõ. Ha gyo má -
nyo san az 1-2. év fo lya mo sok ta va szi ver -
set sza val tak. A na gyob bak már a for ra da -
lom és sza bad ság harc hoz kap cso ló dó, de
nem fel tét le nül Pe tõ fi vers sel ké szül tek.
Nagy volt az iz ga lom a gye re kek kö ré ben.
A gye re kek több sé ge az al ka lom hoz illõen 
ünneplõben, kitûzött kokárdával jelent
meg. Szebbnél szebb versek hangoztak el
kicsiktõl és nagyobbaktól egyaránt.

Min den in du ló és a zsû ri tag jai
Petõfi200 ki tû zõt kap tak aján dék ba. Kor -
osz tá lyon ként ér té kel ték, hogy kik vol tak
a leg job bak ezen a na pon. Nem volt
könnyû er rõl dön te nie a zsû ri nek. Er re a
ne héz fel adat ra fel ké ré sünk re Bá nyai
Károlyné, Berzi-Gonda Ad ri enn, Bodnárné
Sza bó Gab ri el la, Bogárné Si mon Klá ra, Duka
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Sár kány Krisz ti án szín mû vész ze nés mû so ra
(Fotó: Dani Zsaklin)

A kiállítás képeinél
(Fotó:  Dani Zsaklin)



Sza bi na, Jász Zoltánné, Nagy Raj mund,
Nyol cas Károlyné, Szeremeta Gáborné
vállalkozott.

A leg job bak már ci us l5-én dél elõtt a
vá ro si meg em lé ke zé sen Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter tõl, egy-egy köny vet kap tak
egy-egy szép ok le vél kí sé re té ben. El -
hang zott a ne vük a nagy szá mú ün nep lõ -
kö zön ség elõtt és meg tap sol tuk õket. Ott
is meg hall gat hat tuk Bottyán Ádám 7.a
osz tá lyos ta nu ló sza va la tát. A Nem ze ti
dalt ad ta elõ, ez zel a vers sel lett el sõ he -
lye zett a sza va ló ver se nyen.

Kö szön jük a gye re kek, a fel ké szí tõ pe -
da gó gu sok, szü lõk, va la mint a zsû ri mun -
ká ját. Kü lön kö szön jük Kovács-Tukacs Ág -
nes se gít sé gét, aki a kitûzõket intézte.

A sza va ló ver seny he lye zett jei

1. osz tály
1. Lipp Dominik 1.b
2. Far kas Ádám 1.b – Kanálos Dominik 1.b
3. Kanálos Ali sa 1.b – Ju hász Melodi 1.a –

He ge dûs No el 1.a
Kü lön díj: Lin Jingrui és Ka na las Ka mil la

El za 1.b

2. osz tály
1. Sinda Mar cell 2.b – Gavaldik Már ton 2.a
2. Czétényi Sá ra 2.b – Tol vaj Ad ri enn 2.a
3. Bor bély Zétény 2.a – Konka Ta más 2.b – 

Mucza Mar tin 2.a

3. osz tály
1. Gintl No el 3.b – Rab Ber told Csa ba 3.a
2. Hor gász Vik tor 3.a – Rácz Gréta 3.a
3. Góman Ti bor 3.a

4. osz tály 
1. Ja kab Tifani 4.b
2. Nyí ri Han na Fló ra 4.a
3. Pap-Va len tin Gab ri el la 4.a

5-6. osz tály 
1. Luk ács Sán dor 6.a
2. Turai Csa ba 5.a
3. Kanálos An tal 5.b

7. osz tály
1. Bottyán Ádám 7.a
2. Tóth Ákos 7.a
3. Pap Ta más 7.a

12. osz tály
Kü lön díj: Mi há lyi Ri chárd 12.a

Jász-Nagykun-Szolnok vár me gyé ben
a Pe tõ fi-busz el sõ meg ál ló ja Újszászon
volt. Mi re idá ig el ju tot tunk, sok szer ve zõ
mun kát igé nyelt tõ lünk. Si ke rült! A Pe tõ fi 
Iro dal mi Mú ze um a Pe tõ fi em lék év ke re -
té ben ké szí tet te az „Át re pü lök hosszá ban
ha zá mon” cí mû ván dor ki ál lí tást. Az
Arany- busz, amely né hány éve járt ná -
lunk ked ve zõ fo gad ta tá sá ra ala poz va cé -
lul tûz tük ki, hogy ezt a buszt is meg hív -
juk vá ro sunk ba. Pol gár mes ter úr tól meg -
kap tuk a kel lõ tá mo ga tást. Min den ola jo -
zot tan ment, a PIM dol go zói na gyon elé -
ge det tek vol tak az újszászi fo gad ta tá suk -
kal. Kö szön jük min den ki nek, aki köz re -
mû kö dött eb ben. A ki ál lí tás ról: „A jár mû -
ben be ren de zett ki ál lí tás egy ér tel mû en
kap csol ja az ér tel me zést a ha la dás, se bes -
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A ver seny egy pil la na ta
(Fotó: Gilicze Éva)

Bottyán Ádám Pe tõ fi Sán dor: Nem ze ti dal cí mû köl te mé nyét szavalta 
a március 15-i ünnepségen (Fotó: Gilicze Éva)

A leg job bak könyvet kaptak a vá ro si meg em lé ke zé sen Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter tõl (Fotó: Gilicze Éva)
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ség, út, uta zás fo gal má hoz. Pe tõ fi Sán dor
alak já nak és sa ját ma ga ál tal is meg fo gal -
ma zott al ko tói én jé nek az ál lan dó úton
levés – a „hazai” táj és társadalom ilyen
módon történõ megismerése,
megalkotása – szervesen kapcsolódik az
életmûhöz és az önéletrajzhoz is. 

A ki ál lí tás a di na miz mu sá ról is mert al -
ko tó (köl tõ és szer kesz tõ) ka rak te rét és
élet mû vé nek ki emel ke dõ da rab ja it mu -
tat ja be. Nem el sõ sor ban az élet rajz, sok -
kal in kább az al ko tói at ti tû döt meg ha tá -
ro zó dön té sek, hely ze tek, kon tex tus
mentén ismerik meg a látogatók Petõfi
Sándort. 

A busz ba be lép ve ké pe ken és szö ve ge -
ken ke resz tül a már be ér ke zett köl tõ vel
ta lál ko zik a lá to ga tó. Pe tõ fi az uta zá son
ke resz tül idé zi fel múlt já nak egyes ál lo -
má sa it és fej te ge ti jö võ jé nek tit kát, ter ve -
it, kí sé rõnk lesz a kiállítás bejárása során.

10 emblematikus gyûj te mé nyi tárgy fi -
zi kai meg je le ní té se ké pe zi a ki ál lí tás ge -
rin cét, ami hez is mert ver se ket vá lo gat -
tunk. A tár gyak az al ko tó éle tét meg ha tá -
ro zó „ke reszt uta kat”, kap cso la to kat idé -
zik meg el in dul va a nyil vá nos ság elõtt
meg mu tat ko zó köl tõ el sõ nyil vá nos arc -
ké pé tõl az 1847-ben ki adott Pe tõ fi összes
köl te mé nyét tar tal ma zó kö te té ig. A tárgy -
fal anya gi sá gá ban idé zi meg a ki emelt tár -
gya kat és a fal ban el rej tett hang anyag,
képek és szövegek segítségével készteti
„kutatásra, feltárásra a befogadót.

A ki ál lí tás egy ér tel mû en ta golt, vi lá gos 
szer ke ze te se gí ti a lá to ga tót ab ban, hogy
egy-egy részt önál ló an is ér tel mez zen. A
tár gyak és szö ve gek örök ér vé nyû kér dé -
sek fe lõl kö ze lí tik meg Pe tõ fi Sán dor al ko -
tói élet út ját, így kap cso lód va a mai em ber
élet hely ze te i hez, prob lé má i hoz is.” –
https://pim.hu/hu/petofi200-muzeumbusz

Te le pü lé sün kön 230 fõ lá to gat ta meg a
200 éve szü le tett Pe tõ fit idé zõ ki ál lí tást. Él -

tek a le he tõ ség gel a he lyi is ko lák cso port -
jai és a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na. A cso -
por tok több sé ge tár lat ve ze tést is kért.
Nem volt hi ány egyé ni lá to ga tók ban sem
2023. már ci us 14-én 8 órá tól 17 órá ig fo lya -
ma to san volt né ze lõ dõ a bu szon. A mú ze -
um mun ka tár sai az egyé ni ér dek lõ dõk
kér dé se i re is kész sé ge sen vá la szol tak. A
be lé pés díj ta lan volt. A PIM ter vei sze rint a 
Pe tõ fi-busz több mint 200 te le pü lés re lá to -
gat el. Újszász ezek egyi ke volt!

Ezek után a di gi tá lis vi lág fe lé for dul -
tunk. Kez dõ dött az Internet Fi es ta. Az In -
for ma ti kai és Könyv tá ri Szö vet ség fel hí -
vá sá hoz csat la koz tunk idén is, már ci us
23. és 30. kö zött. Ma már az internet el vá -
laszt ha tat lan ré sze éle tünk nek. Va la -
mennyi kor osz tály ta lál hasz nos in for má -
ci ó kat, ta nu lást tá mo ga tó, tu dás fej lesz tõ
tar tal ma kat, já té ko kat, ügy in té zé si le he -
tõ sé ge ket, a hét köz na pi te vé keny sé get
könnyí tõ szol gál ta tá so kat a vi lág há lón.
Online fel hív tuk a fi gyel met ar ra, hogy
újabb szol gál ta tás ve he tõ igény be: az Ok -
ta tá si Mér föld kö vek. Az Ok ta tá si Hi va tal
hon lap ján Ügy fél ka pus be je lent ke zés
után le kér dez he tõ az egyén ok ta tá si elõ é -
le te. Nagy se gít ség le het ez mun ka ke re -
sés nél. Az adat bá zis kül föld rõl is el ér he tõ, 
így min den meg szer zett bi zo nyít vá -
nyunk azon nal hoz zá fér he tõ. A szol gál ta -
tást be mu ta tó vi de ót a
 https://www.youtube.com/watch?v=
-I9YiC_0bPs lin ken meg néz he ti. Te hát
még egy ok, hogy aki nek még nin csen, a
nyis son Ügy fél ka put. En nek hasz ná la tá -
ban, mint ed dig, ez után is se gí tünk a Vá -
ro si Könyv tár ban. A Rá kó czi em lék na pot
az idén online tar tot tuk meg már ci us
27-én, a nagy sá gos fe je de lem szü le tés -
nap ján. Hon la pun kon most is meg te kint -
he ti:
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/2023/
03/21/rakoczi-emleknap-2023-marcius-27

. Hely is me re ti gyûj te mé nyünk idén el ké -
szí tett össze fog la ló ját is hon la pun kon ér -
he tik el:
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/
ujszasz-dala. Itt min dent meg ta lál, amit
össze gyûj töt tünk Újszász da lá ról. Ol vas -
hat a tör té ne té rõl, a szer zõ jé rõl, az elõ -
adó já ról. Ol vas hat ja a dal szö ve gét több
nyel ven. Meg hall gat hat ja a dalt. Meg néz -
he ti a videófelvételt. Meg tud hat ja, ho -
gyan ké szült a DVD. El jut tat tuk kö ve tõ -
ink hez az Internet Fi es ta ke re té ben meg -
hir de tett or szá gos online já té ko kat is.
Tud juk, hogy ezek be töb ben be szok tak
kap cso lód ni vá ro sunk ból. Le het, hogy
idén is újszászi lesz a leg jobb meg ol dást
be kül dõ? A Pe tõ fi 200 em lék év re ké szí tet -
tünk egy QR kó dos aján lót. Ezt nyom ta -
tott for má ban is meg ta lál ják a vá ros több
pont ján. Ha a mo bil te le fon já ra te le pít QR 
kód ol va sót, ak kor meg könnyít he ti a
webes tar tal mak el éré sét. A QR kód az
egy tér be li link. Könnyebb sé get je lent,
hogy nem kell be gé pel ni a lin ke ket, ha -
nem a le ol va só hasz ná la tá val azon nal az
adott fe lü let nyí lik meg. A Pe tõ fi 200
össze ál lí tá sunk ban QR kód ve zet Pe tõ fi
összes ver sé hez, pró zá já hoz, a Pe tõ fi em -
lék mû vek hez, az em lék he lyek hez, a
meg ze né sí tett ver se i hez, élet raj zá hoz és
a Pe tõ fi em lék év prog ram ja i hoz.

Könyv tá runk vár min den Újszászon
élõt, ta nu lót, dol go zót.

SZ.B.A.

Konyha

Kar fi ol sváj ci mó don

Hoz zá va lók: 1 na gyobb kar fi ol, 0,5 kg
bur go nya, 15 dkg son ka, 4 dkg vaj, 2 fej
hagy ma, 4 dkg liszt, 1 po hár tej, 1 dl tej föl, 
2 to jás sár gá ja, 5 dkg re szelt sajt, pet re zse -
lyem, ecet, só, pi ros pap ri ka

El ké szí tés: A kar fi olt gyen gén ece tes,
sós víz ben meg fõz zük. Hé já ban meg fõz -
zük a bur go nyát is. Ki va ja zott tûz ál ló tál -
ba tesszük a ka ri ká ra vá gott bur go nyát,
meg szór juk a koc ká ra vá gott son ká val,
meg szór juk a pet re zse lyem mel, és rá -
tesszük a kar fi olt. A fi nom ra vá gott hagy -
mát a vaj ban meg pá rol juk, hoz zá ad juk a
lisz tet, föl ereszt jük a tej jel, pi ros pap ri kát
szó runk rá, és fel for ral juk. A to já sok sár -
gá ját össze ke ver jük a tej föl lel. Rá önt jük a
kar fi ol ra, és sü tõ ben 25 per cig sütjük.

Búj ta tott virs li

Hoz zá va lók: 4 db kb. 10 dkg-os comb -
sze let, 4 virs li, só, bors, olaj, mus tár, ke -
tchup, liszt

El ké szí tés: A húst vé kony ra ver jük, só -
val, bors sal íze sít jük, és mind egyik be be -
le te ke rünk egy virs lit. Fog pisz ká ló val
össze tûz ve, for ró olaj ban ki süt jük.

F. Sz. Zs.
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Pil lan tás a ki ál lí tás ra
(Fo tó: Do bo zi Róbert)



24 2023. április

ÚJSZÁSZI HÍRADÓKULTÚRA



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2023. április 25

Márciusban történt
Hí rek a kö zép is ko lá ból

Zrínyi Ilona
Matematikaverseny

A Zrí nyi Ilo na Ma te ma ti ka ver se nyen
idén is ki emel ke dõ en sze re pel tek az
SzSzcC Ró zsa Imre Tech ni kum di ák jai. A
me gyei for du ló ban szak kö zép is ko lai ka -
te gó ri á ban, is ko lánk négy diákja került a
díjazottak közé:

10. osz tály:Lacó Zsó fia me gyei I. he -
lye zett (fel ké szí tõ ta ná ra: Kállóné Sza bó
Erzsébet)

11. osz tály: Ko vács Já nos me gyei I. he -
lye zett (fel ké szí tõ ta ná ra: Kállóné Sza bó
Erzsébet)

Po lyák Alex me gyei II. he lye zett (fel -
ké szí tõ ta ná ra: Kállóné Sza bó Er zsé bet)

12. osz tály: Kis né met Zsolt me gyei I.
he lye zett (fel ké szí tõ ta ná ra: Gintlné
Nagy Melinda)

GRATULÁLUNK a si ke res sze rep lés -
hez! Az el sõ he lye zet tek:

Lacó Zsó fia 10.b
Ko vács Já nos 11.d
Kis né met Zsolt 12.c

Amatõr katonai küzdõsport
bajnokság

Ma gyar Hon véd ség ama tõr ka to nai
küz dõ sport baj nok ság Ki ni zsi kö zel harc
kupa „Fur kó Kál mán em lék ver seny”-en
is ko lán kat há rom ta nu ló kép vi sel te (Kö -
kény Brendon 10.b, Kóté Gyu la 10.b és Bor -
dás Eve lin 12.a). Arany ér mes lett Bor dás
Eve lin 12.a osz tá lyos ta nu ló. Fel ké szí tõ
ok ta tó ja: Fuxreiter András

Gra tu lá lunk a ver seny zõk nek!

Petõfi szavalóverseny
Már ci us 7-én, 14 diák rész vé te lé vel ren dez tük meg a Pe tõ fi-sza va ló ver senyt az is ko -

la könyv tá rá ban. Az elsõ három helyezett:
1. Mi há lyi Ri chárd (12. a), 2. Ábel-Kiss Alen (12. c), 3. Kiss Ju li an na (12. a)
Gra tu lá lunk!
Az is ko la már ci us 15-i ün nep sé gén mind hár man el sza val ták verseiket.
A zsû ri tag jai vol tak: Tóth Péterné és Tóth Pé ter

Szónoki beszédíró verseny
A Már ci us 15-e Üze ne te el ne ve zé sû szó no ki be széd író ver seny szó be li for du ló ját

tar tot tuk már ci us 9-én. 12 szín vo na las pá lya mû vet hallgatott meg a zsûri.
A he lye zet tek:
1. Dombai Bog lár ka (9. c), 2. Lé vai Már ta (11. c), 3. Volgina Di a na (12. c) és Ábel-Kiss Alen

(12. c) Bog lár ka a vá ro si ün nep sé gen, Már ta pe dig az is ko lai meg em lé ke zé sen ad ta elõ
beszédét.

A ver seny to váb bi részt ve või:
Bóta Mar cell, Debrei Dorina, Gaj dos Lil la, Ju hász Pat rik, Mércse Cintia, Mi há lyi Ri -

chárd, Petrik Ist ván, Sza bó Klaudia
Gra tu lá lunk min den részt ve võ nek!
A zsû ri tag jai vol tak: Bogárné Si mon Klá ra, Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak kép vi -

se lõ je; Berzi-Gonda Ad ri enn, a vá ro si Mû ve lõ dé si Ház igaz ga tó ja; Turzáné Kor mos Bri git -
ta és Turza Ró bert.

Kovács Nándor Józsefné
igazgató

ISKOLA

Petõfi szavalóverseny
(Fotó: Facebook)

Kö kény Brendon 10.b, Bor dás Eve lin
12.a és Kóté Gyu la 10.b a „Fur kó

Kál mán em lék ver seny”-en

A szónoki beszédíró verseny résztvevõi
(Fotó: Facebook)



„Pilvax kávéház” a
középiskolában

Az idei év ben ün ne pel jük Pe tõ fi Sán -
dor szü le té sé nek 200., va la mint a for ra da -
lom és sza bad ság harc 175. év for du ló ját,
ezért is ko lánk ta ná rai és di ák jai rend ha -
gyó mó don ké szül tek en nek meg ün nep -
lé sé re.

A meg em lé ke zést lá zas ké szü lõ dés
elõz te meg, hi szen a nem ze ti ün nep he -
tén az egész is ko lát sze ret tük vol na moz -
gó sí ta ni. A ta nu lók kü lön bö zõ pá lya mun -
ká kat nyújt hat tak be, így pl. ké szít het tek
Pe tõ fi-mon tázst, Pe tõ fi, a fesz ti vál arc
cím mel, „Száz vasútat, ezeret” mot tó val
pla ká tot. Iro dal mi és tör té nel mi té má ban
online tesz te ket tölt het tek ki. Az is ko lai
könyv tár ren de zé sé ben Pe tõ fi sza va ló -
ver se nyen ve het tek részt a ta nu lók, va la -
mint a vá ros és az is ko la ál tal meg hir de -
tett szó no ki be széd író ver seny re küld het -
tek be pá lya mû ve ket. A spor tol ni vá gyó
fi a ta lok 1848 mé te res vál tó fu tás ban mér -
het ték össze gyor sa sá gu kat.

A re form ko ri han gu la tot igye kez tünk
ezen a hé ten meg idéz ni az zal, hogy meg -
nyi tot tuk az is ko lá ban a „Pil vax ká vé há -
zat”. A ta nu lók és a ta ná rok a hét fo lya -
mán be tér het tek ide, ahol fi no mabb nál fi -
no mabb sü te mé nye ket, for ró cso kit és te -
át fo gyaszt hat tak. A sü te mé nye ket a di á -
kok és szü le ik ké szí tet ték.

Már ci us 14-én az ün ne pi mû sor hely -
szí ne is a „Pil vax ká vé ház” volt. A 10. év -
fo lyam ta nu lói „Sza bad ság” cím mel mu -
tat tak be egy rö vid je le ne tet, majd ezt kö -
ve tõ en a szó no ki be széd író ver seny 2. és a 
Pe tõ fi sza va ló ver seny el sõ há rom he lye -

zett jé nek elõ adá sát hall gat hat ta meg a
kö zön ség.

A dél után fo lya mán az osz tá lyok csa -
pat ver seny ben mér het ték össze tu dá su -
kat egy mû velt sé gi ve tél ke dõn.

Az egész hét na gyon jó han gu lat ban
telt, a di á kok öröm mel vet ték a több na -
pon át tar tó ren dez vény so ro za tot. Sok ta -
nu lót si ke rült meg moz gat ni.

A hét zá rá sa ként ke rült sor a kü lön bö -
zõ ver seny ered mé nyek ki hir de té sé re,
ahol a gye re kek át ve het ték a dí ja kat.

Bóta Anita és
Gyáfrásné Muhoray Andrea

Szép magyar beszéd
verseny

Selej Vik tó ria 9. b osz tá lyos ta nu ló a
Szép ma gyar be széd ver seny me gyei for -
du ló ján 3. he lye zést ért el. Fel ké szí tõ ok ta -
tó ja: Tóth Péterné.

Sze re tet tel gra tu lá lunk!

��
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Selej Vik tó ria 9. b
(Fotó: Facebook)

Sütivásár
(Fotó: Facebook)

Az ünnepi mûsor a 
„Pilvax kávéházban”

(Fotó: Facebook)

A díjátadás
(Fotó: Facebook)
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14. hely az országos
döntõben

A Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni ku -
mot Ko vács Já nos 11.d osz tá lyos ta nu ló
kép vi sel te a Kosáry Do mo kos tör té ne -
lem ver se nyen, mely nek dön tõ jé re 2023.
már ci us 25-én ke rült sor a Ma gyar Nem -
ze ti Mú ze um pa ti nás fa lai kö zött. A ver -
seny szer ve zõi a Tör té ne lem ok ta tók
Egye sü le te és a Ma gyar Nem ze ti Mú ze -
um volt, a tá mo ga tók kö zött sze re pelt a
Nem ze ti Em lé ke zet Bi zott sá ga, a Nem ze -
ti Kul tu rá lis Alap, az Or szág gyû lés, a
Mathias Corvinus Collegium. Or szá go -
san 1800 di ák vett részt, több nyi re gim na -
zis ták, az is ko lai majd a re gi o ná lis for du -
ló kon, és kö zü lük a leg jobb 80 ver seny zõ
ju tott to vább a dön tõ be. A di á kok év fo -
lya mon ként mér ték össze tu dá su kat, vál -
to za tos gya kor la ti, kvíz, és ér ve lõ fel ada -
tok ban. A ver seny zõk ma gas szin tû tu -
dás ról és elõ adó kész ség rõl tet tek ta nú bi -
zony sá got, így na gyon szo ros ered mé -
nyek szü let tek. Ko vács Já nos 14. he lye -
zést ért el év fo lya mán, amely egy na gyon
ki emel ke dõ tel je sít mény, hisz ver seny -
tár sai több sé ge ne ves gim ná zi u mok ból
jött. Fel ké szí tõ ta ná ra Bíró-Müller Gab ri el -
la volt.

Min den dön tõs ver seny zõ ér té kes
könyv cso ma got ka pott aján dék ba a
Nem ze ti Em lé ke zet Bi zott sá ga, a
VERITAS Tör té net ku ta tó In té zet és Le -
vél tár és a Rubicon Tör té nel mi Ma ga zin
fel aján lá sá ban. Ered mé nyé hez szív bõl
gra tu lá lunk!

Bíró-Müller Gabriella

Tavaszköszöntõ maszkabál!

A far sang lé nye ge a tél te me té se és a ta vasz el jö ve tel ének ün nep lé se, egy ben az új
esz ten dõ el sõ kö zös is ko lai ren dez vé nye is, amit éve kig a mû ve lõ dé si ház ban tar tot -
tunk. A he tek óta tar tó lá zas ké szü lõ dés, gya kor lás után vég re el ér ke zett feb ru ár
24-e, a ha gyo má nyos al sós far sang ide je.

A dél elõt ti órák is a far sang je gyé ben tel tek, já té kos fel ada tok kal, vi dám ve tél ke -
dõk kel. Több osz tály bu li val han go ló dott a dél után ra.

A szín vo na las, öt le tes osz tály pro duk ci ó kat az el sõ év fo lya mos kis is ko lás ok kezd -
ték: az 1. a osz tály klasszi kus Grease ze né jé re tán colt.1.b-sek Lego fi gu ra ként rop ták. 
A 2. a osz tály ta nu lói egy re pü lõ te ret va rá zsol tak elénk, a 2.b-sek retro ka csa tánc cal
to tyog tak. A har ma di ko sok pro duk ci ói tük röz ték a na gyob bak kal szem be ni el vá rá -
so kat, a ru ti nos sá got, a na gyobb ma ga biz tos sá got. Ez lát szott: a 3.a nyá ri hawai tán -
co sok ká vál va ráz ták a csí põ jü ket. A 4.a-t do mi nó nak öl töz ve ins pi rál ta a
zene-játék-ritmus. A 4.b osz tá lyo sok fo cis ta ként a Waka-waka ze né re me le gí tet tek
be.

A kö zös tán co kat a 3.b osz tá lyo sok tél bú csúz ta tó, ré misz tõ, bu só ál ar cos, han gos,
za jos fel vo nu lá sa zár ta né pi csú fo ló dó ver si kék kel.

Az au la nagy te rén kö zös tánc cal jó ked vû en bú csúz tat tuk el a feb ru á ri far san gi
idõ sza kot. Meg le pe tés is vár ta a gye re ke ket, Kis mac kó édes ség és fi nom lek vá ros
fánk! Kö szön jük a 4H egye sü let tá mo ga tá sát!

Az al só ta go zat osz tá lyai na gyon szín vo na las be mu ta tó kat vo nul tat tak fel, eb ben
a pár perc ben azon ban na gyon sok mun ka van, re mél jük, a ké pe ken ke resz tül át jön
a vi dám han gu lat!

Bartáné Mucza Tünde
gyermekszervezet vezetõ

Megjöttek a gólyák – Megjött a tavasz!

Az Újszászi Vörömarty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la is csat la ko zott a Hor to bá gyi Ma dár -
park leg újabb kez de mé nye zé sé hez, amely -
ben gó lya fész ke ket le het jel ké pe sen örök -
be fo gad ni. Az ak ció cél ja a fész kek meg fi -
gye lé se a fo ko zot tan vé dett ma da rak éle té -
nek vé del mé ben.

Is ko lánk al só-és fel sõ ta go za tos gó lya fi -
gye lõ csa pa ta i nak si ke rült len cse vég re
kap nia a ka to li kus temp lom mel let ti fé -
szek be ér ke zett gó lya párt, akik a Cson gor és 
a Tün de ne vet kap ták, va la mint az Er zsé bet
kör út - Le hel út sar kán lévõ fé szek be köl tö -
zött – Ág nes és Gá bor név re ke resz telt – gó -
lyá kat. A ma da rak ál ta lá ban már ci us má so -
dik fe lé ben, Sán dor-nap tá ján szok tak
vissza tér ni te le lõ he lyük rõl. Ez most sem
volt más képp, a friss fény ké pek a hó nap
kö ze pén ké szül tek.

Mos tan tól az is ko lás „örök be fo ga dók”
fel ada ta, hogy amíg a gó lyák Újszászon
van nak, ad dig fi gyel jék a fész ket, és a meg -
fi gye lé se ik rõl fel jegy zé se ket ké szít se nek.
Nagy sze rû le he tõ ség ez ar ra, hogy nyo -
mon kö vet hes sék ked venc ma da ra ink itt
tar tóz ko dá sát. Baj ese tén a prog ram ve ze tõ je nyújt hat se gít sé get, aki szük ség ese tén
meg szer ve zi a baj ba ju tott gó lya men té sét.

Re mél he tõ leg si ke rül ki pi hen ni ük az uta zás okoz ta fá ra dal ma kat, és vég leg itt tart -
ják a ta vaszt.

Vargáné Turza Judit
ÖKO-szakkör vezetõ

ISKOLA

Kovács János és felkészítõ tanára
Bíró-Müller Gabriella a  a Ma gyar

Nem ze ti Mú ze umban

A gólyapár
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„Bízz bennem”
olvasási verseny

2022 de cem be ré ben a Bap tis ta Sze re tet -
szol gá lat EJSZ Köl csey Fe renc Ál ta lá nos Is -
ko lá ja ol va sá si ver senyt hir de te tett, mely -
re 2-3 fõs csa pa tok je lent ke zé sét vár ták.

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko lá ból két csa pat ne ve zett be a ver -
seny be:

Ja kab Hé di Ani kó, Hor váth Gab ri el la,
Debrei Ale xand ra 6. a osz tá lyos ta nu lók

Nagy Be at rix Er zsé bet, Oláh No é mi,
Steczina Nikol 7. b osz tá lyos ta nu lók.

A ver seny té má ja Leiner La u ra: Is ko lák
ver se nye II. tri ló gia, Bízz ben nem cí mû
köny ve.

A ver seny zõk a re gény el ol va sá sa után
szá mot ad tak ar ról, hogy mennyi re em lé -
kez nek a könyv tar tal má ra, mennyi re kre -
a tí vak a sze rep lõk rõl ké szí tett MÉM el ké -
szí té se kor, vagy a sze rep lõk rõl ké szí tett
raj za ik ban. Az író nõ rõl, Leiner La u rá ról is
több ér de kes dol got tud hat tak meg a csa -
pat tag jai ku ta tó mun ká juk so rán.

A re gény annyi ra iz gal mas volt, hogy
né há nyan még a re gény foly ta tá sát is el ol -
vas ták.

A ver se nyen 26 csa pat vett részt. A na -
gyon szo ros ver seny ben

a 6. osz tá lyo sok 11. he lye zést,
 a 7. osz tá lyo sok 13. he lye zést ér tek el.
Gra tu lá lunk a ver seny zõk nek a szép

ered mény hez!

Székelyfalvi Gáborné

Mesterségem címere
Pá lya ori en tá ci ós nap

2023.03.17-én is ko lánk ban, az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban
pá lya ori en tá ci ós na pot tar tot tunk, ahol
szí nes prog ra mok vár ták a gye re ke ket.

Na gyon sok hasz nos és ér de kes in for -
má ci ót le he tett meg tud ni szak mák ról,
fog lal ko zá sok ról az osz tály fõ nö kök ál tal
össze ál lí tott sok-sok fel adat ból, kis film bõl
ál ló osz tály fõ nö ki órá kon.

A dél elõtt fo lya mán cí mert ké szí tett
min den osz tály. A cí mer bár mi lyen tech -
ni ká val ké szül he tett. A lé nyeg az volt,
hogy egy szak mát, a szak má nak a jel lem -
zõ it, esz kö ze it, jel leg ze tes sé ge it kel lett be -
mu tat ni ve le. A nagy sze rû al ko tá sok az is -
ko lánk au lá já ban ki ál lí tás ra ke rül tek.

A ver seny he lye zett jei ju tal mul az ál ta -
luk ké szí tett cí mer hez kap cso ló dó szak -
mák hely szí ne i re utaz nak.

A 2.b osz tály a Jász-Nagykun-Szolnok
Vár me gyei Ka taszt ró fa vé del mi Igaz ga tó -
ság Tûz ol tó bá zi sá ra, a 4.a osz tály a kecs -
ke mé ti Re pü lõ bá zis ra, az 5.b osz tály a
Szol no ki Szig li ge ti Szín ház ba a 6.b osz tály
pe dig szin tén a kecs ke mé ti Re pü lõ bá zis ra 
nyert ki rán du lást, aho vá a tan év fo lya mán 
el is jut nak a gye re kek.

Ezen a na pon ta lál koz hat tak ta nu ló ink Turi Lász ló val, az Élet jel Men tõ cso port ve -
ze tõ jé vel és hõs kis ku tyá já val a na gyon ked ves, nyu godt, gye rek sze re tõ Smiley-val is.
Az ér de kes elõ adá son a gye re kek ál tal fel tett kér dé sek re vá la szol va szó esett töb bek
kö zött a tö rök or szá gi föld ren gés rõl, az ott lá tott ször nyû tra gé di á ról, más men té si ak -
ci ók ról, va la mint az er re va ló fel ké szü lés rõl is.

A 4. órá ban min den osz tály kép vi se lõi részt vet tek a Mes ter sé gem cí me re el ne ve zé -
sû ve tél ke dõn, ahol iz gal mas, ér de kes fel ada to kat kel lett meg ol da ni min den csa pat -
nak.

Több osz tály ban szü lõk is részt vet tek az órá kon, hi szen volt ná lunk rend õr és ka -
to na apu ka is.

A fel sõs ta nu ló ink kö zül 40 fõ el utaz ha tott Jászfényszarura, ahol a Thyssenkrupp
Hun ga ry Kft. gyá rá ban meg te kint het ték, ho gyan is ké szül nek az au tó al kat ré szek a
leg mo der nebb szá mí tó gé pes tech ni ka fel hasz ná lá sá val.

Kö szön jük szé pen ven dé ge ink nek, hogy el lá to gat tak hoz zánk, va la mint kö szön -
jük, a Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Ke res ke del mi és Ipar ka ma ra pá lya ori en tá ci -
ós ta nács adó já nak, hogy a gyár lá to ga tást le he tõ vé tet ték szá munk ra!

Pomázi Melinda
igazgató - helyettes

ISKOLA

A szakács szakma bemutatása a 7.b osztályos gyerekekkel
(Fotó: Nagy Krisztián)

Az elkészült címerek
(Fotó: Nagy Krisztián)
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Vizes napok az
Újszászi

Vörösmartyban

A Víz vi lág nap ja al kal má ból már ci us
20-24 kö zött „Víz he tet” ren dez tünk az is -
ko lá ban. Cé lunk volt, hogy rá irá nyít suk a
fi gyel met a tisz ta víz fon tos sá gá ra, fo -
gyasz tá sá ra, il let ve édes víz kész le te ink
ve szé lyez te tett sé gé re.

Na gyon szí nes és ér de kes volt a prog -
ra mok pa let tá ja, me lyet di ák ja ink szá má -
ra kí nál tunk. Igye kez tünk kor osz tály ok -
nak meg fe le lõ, vál to za tos fel ada to kat
szer vez ni. A hét fo lya mán több olyan órát 
tar tot tunk, ahol a víz köz pon ti sze re pet
ját szott. Kü lön fé le fog lal ko zá so kon tu ta -
jo kat, csó na ko kat, ha jó kat ké szí tet tünk. A 
ta va szi as jó idõ ben ki sé tál tunk a Zagy va
fo lyó hoz, ahol ala po san szem ügy re vet -
tük a fo lyó tisz ta sá gát, il let ve víz re tet tük
a jár mû ve ket. Hossza san fi gyel tük, hogy
me lyik csó nak vagy tu taj sze li gyor sab -
ban a vi zet. Az al sós osz tá lyok kal pa pír
ak vá ri u mot ké szí tet tünk, já té kos ve tél ke -
dõ ket szer vez tünk, „KÉK” na pot tar tot -
tunk a víz tisz te le té re.

Ezen a hé ten kü lö nö sen szor gal maz -
tuk a víz fo gyasz tá sát, igye kez tünk mi nél
töb bet in ni be lõ le. A na pi te vé keny sé gek
so rán vá rat lan idõ pont ok ban kap tunk
fel hí vó jel zé se ket, hogy igyunk vi zet. Bi -
zony, a mó kás já ték so rán több ször kel lett 
ku la cso kat töl te ni, va gyis oda fi gyel tünk
az egész sé günk re is!

Földi Gyuláné

Víz világnapja

A Víz vi lág nap ja meg ün nep lé sét az
1992. évi Rio de Janeiro-i kör nye zet vé del -
mi kon fe ren ci án kez de mé nyez ték. En -
nek ha tá sá ra az ENSZ már ci us 22-ét nyil -
vá ní tot ta e nap pá. Cél ja, hogy rá irá nyít sa
a fi gyel met a min den ki szá má ra el ér he tõ
tisz ta víz fon tos sá gá ra, és az édes víz kész -
le tek ve szé lyez te tett sé gé re.

Az alsó ta go za ton ezen a hé ten szin te
min den nap ra ju tott egy-egy víz zel kap -
cso la tos prog ram. A dél elõt ti tan órá kon
szó lá so kat, köz mon dá so kat is mer tek
meg a gye re kek, tör té ne te ket ol vas tak a
víz csep pek út já ról, sza ba du ló szo bás ve -
tél ke dõn vet tek részt ta ní tói se gít ség gel.
Sok-sok rajz, pa pír ak vá ri um ké szült a ki -
csik keze nyo mán. Az osz tá lyok szá má ra

a leg em lé ke ze te sebb a Zagy va par ti séta
volt, ahol víz re bo csá tot ták a gye rek a sa -
ját ké szí té sû kis tu ta ja i kat és csó nak ja i kat.

A Víz vi lág nap ja al kal má ból - és egy -
ben a HAPPY-hét ki hí vá sá hoz csat la koz -
va – már ci us 22-én kék ben pom páz tunk,
és ku la csa ink ból vi zet kor tyol tunk,
ahány szor csak fi gyel mez te tett er re egy
cso bo gó hang az is ko la rá di ó ból.

A HAPPY-hét so rán a fel sõs ta nu lók a
he lyes fo lya dék fo gyasz tá si szo ká sok ról
be szél get tek.

Meg vi tat ták, mi ért fon tos a fo lya ma tos 
fo lya dék pót lás, a cuk ros ita lok egész sé ge -
sek re cse ré lé se.

Rajz órá kon és tech ni ka órá kon pla ká -
to kat ké szí tet tek, ame lyek kel is ko lánk fa -
li új ság ja it dí szí tet tük. A leg job bak ról ké -
szí tett fo tó kat el küld tük az Or szá gos
Gyógy sze ré sze ti és Élel me zés-egész ség -
ügyi In té zet pá lyá za tá ra.

2023. április 29

ISKOLA

Saját készítésû vízi jármûvek úsztatása a Zagyván
(Fotó: Bartáné Mucza Tünde)

Elkészült a tutaj
(Fotó: Bartáné Mucza Tünde)

Fontos, hogy elég vizet igyunk
(Fotó: Bartáné Mucza Tünde)
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Is ko lánk a 2022/2023-as tan év ben el sõ al ka lom mal hir det te
meg a Víz vi lág nap ja al kal má ból a Mit je lent szá mod ra a víz? el -
ne ve zé sû fo tó pá lyá za tát. Az elõ zõ és az idei tan év ben is nagy si -
ker nek ör ven dett az Ál la tok vi lág nap já ra meg hir de tett pá lyá za -
tunk, így re mél tük, ez a ver seny is meg moz gat ja di ák ja ink fan -
tá zi á ját.

Nem kel lett csa lód nunk, hi szen több pá lya mun ka ér ke zett
be az el múlt na pok ban.

Már ci us 24-29. kö zött like for má já ban le he tett sza vaz ni a
ked venc ké pek re.

A fo tó pá lyá za ton leg több sza va za tot kap tak:
I. he lye zett Er dé lyi Norina 7. a osz tály
II. he lye zett Gintl Em ma 3.b
III. he lye zett Kál lai Ist ván 3. b
Kü lön díj Gintl No el 3.b
Gra tu lá lunk min den ki nek, aki el küld te fo tó it pá lyá za tunk ra!

Székelyfalvi Gáborné
ÕKO munkacsoport vezetõje

Az üres sír

Mi e lõtt el kez de ném Hús vét ün ne pé rõl szó ló gon do la ta -
im le írá sát, sze ret ném fel hív ni a ked ves ol va sók fi gyel mét
ar ra, hogy – mi ként a múlt ha vi cik kem vé gén je lez tem -
több éves ha gyo mány, hogy nagy pén te ken sok ez ren együtt
imád koz zák a hí vek a ke reszt utat a pá pá val a ró mai Co los -
se um ban. Ezt több nyi re a Du na TV is köz ve tí ti. Is mé tel ten
sze re tet tel aján lom min den ki nek.

Ked ves pap is me rõ söm mond ta el, hogy za rán dok ként
el ju tott Je ru zsá lem be, és en nek so rán meg lá to gat ták a
Szent Sír ba zi li kát, ahol – egyet len épü let ben – meg ta lál ha -
tó a ke reszt re fe szí tés he lye, a Gol go ta és a Szent Sír, aho va
Jé zus tes tét si et ve el te met ték, nagy pén te ken, még az est le -
száll ta elõtt. Amint a za rán do ko kat kí sé rõ ide gen ve ze tõ a
Szent Sír hoz ér ke zett, azt a meg jegy zést tet te, hogy „meg -
néz he tik azt a sírt, de nem ér de kes, mert üres”. Hát épp ez
az ér de kes: a sír üres! Üres, mert Jé zus fel tá madt! Ezt ün ne -
pel jük mi ka to li ku sok hús vét kor sok mil lió nem ka to li kus
ke resz ténnyel együtt. Ez a mi kö zös örö münk oka.

Jé zus a ke resz ten az el kép zel he tõ leg bor zal ma sabb ha -
lált vi sel te el ön ként és sza ba don. Ta nít vá nyai ott és ak kor
olyan ku dar cot él tek át, amely tel jes össze om lást je len tett
szá muk ra. Úgy annyi ra, hogy a hír ho zó asszo nyok nak és
még sa ját ma guk nak sem tud ták el hin ni, hogy Krisz tus fel -
tá madt. Az újabb és újabb bi zo nyí té kok, a Jé zus sal va ló sze -
mé lyes ta lál ko zás, még in kább a Szent lé lek pün kös di ki ára -
dá sa vé gül is el sö pör te az apos to lok min den két ke dé sét,
úgy annyi ra, hogy fá rad ha tat lan buz gó ság gal sa ját vér ta nú
ha lá lu kig ké pe sek vol tak hir det ni: Krisz tus va ló ban fel tá -
ma dott.  Kü lön le ge sen mély üze ne te van Jé zus hús vét es ti
meg je le né sé nek, ami kor így kö szön töt te ta nít vá nya it: „Bé -
kes ség nek tek! Én va gyok, ne fél je tek!” A je len le gi há bo rús
pszi chó zis ide jén ezek nek a mon da tok nak kü lön le ges sú -
lya van. Meg kell szív lel nünk Jé zus bé ke üze ne tét és nem
sza bad en ged nünk, hogy el ural kod jon raj tunk a fé le lem.
Igen is kell – fá rad ha tat lan buz gó ság gal – imád koz ni a bé ké -
ért és Krisz tus pél dá ja lát tán kell, hogy szi lárd le gyen ben -
nünk a bi zo nyos ság: a vég sõ gyõ ze lem nem a go nosz sá gé,
a gyû lö le té, ha nem a jó sá gé, a sze re te té, az igaz sá gé. Vár
mind nyá junk ra az örök élet és di csõ sé ges fel tá ma dás, ak -
kor is, ha most még épp hin ni is alig tu dunk. Ez a bi zo nyos -
ság ad és adott erõt a vér ta núk mil li ó i nak az el sõ ke resz tény 
szá zad tól nap ja in kig.

Ha meg kí sért ben nünk a két ke dés, kér jük az Úr tól, erõ -
sít se hi tün ket.

2023 áp ri li sá nak utol só nap jai ha zánk szá má ra kü lön le -
ges ke gyel mi idõ sza kot je len te nek, ami kor Szent Pé ter
apos tol utó da, Fe renc pá pa azért jön el hoz zánk, hogy meg -
erõ sít sen mind nyá jun kat a hit ben. Vár juk és fo gad juk õt
sze re tet tel és ta nu lé kony lé lek kel, imád koz va azért, hogy
az ál ta la is oly na gyon óhaj tott bé ke va ló ság gá vál jon ezen a 
meg té pá zott vi lá gon.

Szív bõl kí vá nom, hogy tölt se el min den ked ves ol va só és 
csa lád ja ik éle tét a bi zo nyos ság: Krisz tus fel tá madt. Ez le -
gyen hús vé ti örö münk és bol dog sá gunk for rá sa.

Mik lós Já nos
plé bá nos

ISKOLA – VALLÁS

 „Mit jelent számomra a víz”
Kállai István 3.b-s tanuló alkotása

Egy plakát a vízrõl
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(Foly ta tás az elsõ ol dal ról)

1976-ban ke rült Újszászra, ahol a he lyi
ter me lõ szö vet ke zet ben dol go zott. Rög -
tön be kap cso ló dott a he lyi sza bad idõ -
sport szer ve zé sé be, sport na po kat, baj -
nok sá go kat ren de zett, el in dult a fu tó-ko -
co gó moz ga lom. En nek egyik ki emel ke -
dõ ak ci ó ja az or szág szer te is mert Újszászi 
Fu tó nap, ame lyet 1985 óta két jár vánnyal
súj tott évet le szá mít va min dig meg ren -
de zett, idén a 38. kö vet ke zik.

Ve ze té sé vel Újszász be kap cso ló dott az 
olim pi ai öt pró ba moz ga lom ba. 250-300 fõ
rész vé te lé vel rend sze re sen fu tó pró bá kat, 
kerekpár pró bá kat, vízitúrákat szer ve -
zett, me lye ken 25-30 te le pü lés pró bá zói
vet tek részt. A Ba la ton-át úszás tel je sí té sé -
hez úszó tan fo lyam okon ké szí tet te fel a fi -
a ta lo kat a kör nye zõ te le pü lé sek strand ja -
in, uszo dá i ban, de ter mé sze te sen õ is az
át úszók kö zött volt, 15-ször szel te át a Ba -
la tont, több marathont fu tott, és az öt pró -
ba táv ja it is tel je sí tet te.

1984-ben egy új sport ág je lent meg
Ma gyar or szá gon, a triatlon. A ver se nye -
ken az újszásziak a kez de tek tõl részt vet -
tek. Ala pí tó tag ja volt a Ma gyar Triatlon
Szö vet ség nek. A Jász-Nagykun Szol nok
me gyei szö vet ség tit ká ra ként a sport ág
me gyei el ter jesz té sé ben is részt vett,
Nagy Im ré vel együtt min den olyan te le -
pü lés re el vit ték a triatlont, ahol úszás ra
al kal mas me den ce volt. Õk ket ten ta lál -
ták ki a Ti sza Non-Stop ver senyt, a ke rék -
pá ro zás ból, fu tás ból, ka ja ko zás ból és
úszás ból ál ló négypróbát, ami vel a
quadriatlon elõ fu tá rai vol tak.

Ta nít vá nyai kü lö nö sen a di ák olim pi á -
kon ér tek el jó ered mé nye ket, duatlon -
ban is szép si ke re ket ér tek el spor to lói,
egyi kük, Barta Ist ván több ször volt fel -
nõtt vá lo ga tott is.

1983 óta az Újszászi Vá ro si Sport egye -
sü let el nö ke, 1998-tól ügy ve ze tõ je. Az
egye sü let fut ball, asz ta li te nisz, sakk, láb -

toll-lab da, és sza bad idõ szak osz tá lyá ban
je len leg 270-en spor tol nak.

1992 no vem be ré ben a hob bi ja lett a hi -
va tá sa. Az ak kor át adott Vá ro si Tor na -
csar nok ve ze té sé vel bíz ták meg. Az egye -
sü le ti sport mel lett min dig is fon tos volt
szá má ra, hogy a sza bad idõ spor to lá si le -
he tõ sé ge ket is bõ vít se, le gyen az sze ni or
tor na vagy breaktánc, min den kez de mé -
nye zést fel ka rolt.

1993-ban egy kü lön le ges kí nai sport -
ágat – a láb toll-lab dá zást – ho no sí tot ta
meg Újszászon, és in nen ki in dul va Ma -
gyar or szá gon. A Ma gyar Láb toll-lab da
Szö vet ség fõ tit ká ra, a nem zet kö zi és az
eu ró pai szö vet ség al el nö ke. Je len leg 120
fi a tal edz és ver se nyez a he lyi szak osz -
tály ban. A ver seny zõi na gyon si ke re sek:
Eu ró pa-baj no kok, vb-bronz ér me sek, or -

szá gos baj no kok, di ák olim pi ai baj no kok
van nak közöttük.

Újszászon rend sze re sen or szá gos és
nem zet kö zi láb toll-lab da ver se nye ket
szer vez. 2000-ben itt ren dez ték a sport ág
el sõ vi lág baj nok sá gát, 2005-ben Eu ró -
pa-baj nok sá gát, a Nyílt Ma gyar Nem zet -
kö zi Baj nok ság ból a 26-dik kö vet ke zik.

Fe hér Já nos pá lyá ja so rán egy kor lá to -
zott le he tõ sé gek kel ren del ke zõ kis vá ros -
ban, Újszászon több száz, ta lán több ezer
gyer me ket és fi a talt jut ta tott spor to lá si le -
he tõ ség hez, él mé nyek hez, ta ní tott meg
úsz ni, ka ja koz ni, vagy lábtoll-labdázni. A
te le pü lé sen élõ ro ma és hát rá nyos hely -
ze tû gyer me ke ket nagy oda fi gye lés sel se -
gí ti. Ta nít vá nya it sza bad ide jét nem kí -
mél ve jut tat ja el az or szág kü lön bö zõ
pont ja in ren de zett, vagy nem zet kö zi ver -
se nyek re, sport prog ra mok ra. A sport ese -
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Tisztelõi mécsesekkel búcsúztak a csarnok elõtt
(Fotó: Kovács Nándor)

Farkas István búcsú beszéde
(Fotó: Kovács Nándor)

Sétával emlékeztünk
(Fotó: Kovács Nándor)



mé nyek mel lett kü lön fi gyel met for dít ar -
ra, hogy az uta zá sok so rán a fi a ta lok meg -
is mer ked je nek az adott tér ség kul tu rá lis,
ter mé sze ti értékeivel is.

Te vé keny sé gé vel se gí ti a he lyi di ák -
spor tot is, köz re mû kö dik is ko lai baj nok -
sá gok, di ák olim pi ák he lyi, te rü le ti, me -
gyei, vagy or szá gos for du ló já nak meg -
szer ve zé sé ben. Bár nem pe da gó gus, – so -
kan hív ják ta nár bá csi nak is –, se gít sé get
nyújt a gye re kek sze mé lyes, is ko lai vagy
csa lá di prob lé má i nak meg ol dá sá ban is. A
he lyi ál ta lá nos is ko la igaz ga tó ja a tan tes -
tü let tisz te let be li tag já vá fogadta.

Ta nít vá nyai sze re tik, tisz te lik, ha tá sá -
ra töb ben vé gez tek kö zü lük a test ne ve lé si 
egye te men, vagy fõ is ko lán, és vá lasz tot -
tak edzõi pá lyát.

Ma gyar or szá gon sok olyan sport em -
ber dol go zik a hát tér ben, aki nek ér de me it 
nem le het olim pi ai ér mek ben mér ni, ön -
fel ál do zó te vé keny sé gük még is meg ha tá -
ro zó a kö zös sé gek szá má ra. Fe hér Já nos is 
ilyen em ber. Kar ri er je so rán min dig nyi -
tott volt az újra, több sport ág ha zai szer -
ve zé sé ben ak tí van részt vett. Kü lö nö sebb
anya gi tá mo ga tás nél kül több ezer em ber
spor to lá sát se gí tet te, ne velt baj no ko kat,
jut ta tott hát rá nyos hely ze tû gye re ke ket
élet re szó ló él mé nyek hez. A sport kö zös -
ség for má ló ere jét min den nél elõ rébb he -
lye zi, kü lön bö zõ sport ágak ban több száz
ver senyt szer ve zett már.”

Fe hér Já nost ezen sza vak kí sé re té ben
Fa ir Play élet mû díj ra ter jesz tet tem fel!

Né hány hét alatt gyö ke res tül meg vál -
to zott a vi lág. Meg vál to zott a csa lád já ban, 
meg vál to zott a sport csar nok ban, meg vál -
to zott az ÚVVSE-ben, meg vál to zott a
Láb toll-lab da Szö vet ség ben, meg vál to -
zott Újszászon, a vár me gyé ben, Ma gyar -
or szá gon, Eu ró pá ban, az egész vi lág ban.
Kü lön bö zõ be jegy zé sek ben lá tom, hogy
ha zán kon kí vül Né met or szág ban, Kí ná -

ban, Mon gó li á ban fu tó tûz ként ter jedt ha -
lál hí re.

Ve le kap cso lat ban meg je lent írá sok ból 
lá tom ki nek-ki nek mit je lent Õ:

– pél da ér té kû,
– pó tol ha tat lan,
– fel fog ha tat lan
– ge ne rá ci ó kon át íve lõ men tor,
– ki vá ló ta nár,
– so kak nak má so dik csa lád ja ként,

többõtöknek má so dik ap ja ként sze re pel a 
sa ját éle té ben.

– Na gyon so kan ál ta la ju tot tunk el a
vi lág tá vo li ré sze i re: Hong kong, Kí na,
Du bai, Taj van, Makao, Pá rizs és még
hossza san so rol hat nám.

Na gyon sok ter ve, ál ma, vá gya volt
még…

– Sze ret te vol na to vább nép sze rû sí te ni 
a láb toll-lab dá zást Ma gyar or szá gon

– Ál mo do zott egy új, mo dern sport -
csar nok meg épí té sé rõl

– Sze re tett vol na/sze ret tünk vol na egy
má sik vi lá got be mu tat ni a gye re kek nek,
ter vünk volt el jut ni Mon gó li á ba, az ot ta ni 
láb toll-lab da el nök in vi tá lá sá ra.

– Sze re tett vol na idén is részt ven ni a
ta tai minimaratonon, im má ron so ro zat -
ban 40. al ka lom mal. Saj nos az élet más -
képp gon dol ta…

Meg ígé rem Ne ked, hogy Ta tán mél tó -
kép pen fo gunk Té ged kép vi sel ni, hogy
meg le gyen az az áhí tott 40. Sok-sok Fe hér 
Já nos fog fut ni a me zõny ben. Mi at tad és
Ér ted!

Most min den olyan üres, és még so ká -
ig az is ma rad. Sze ret ném, ha egy rö vid
sé tá val, ko co gás sal tisz te leg nénk Fe hér
Já nos em lé ke elõtt, majd ezt kö ve tõ en a
csar nok elõtt egy gyer tya gyúj tás sal em lé -
kez nénk Rá.

Is ten Ve led Já nos, Is ten Ve led Já nos bá csi!

Far kas Ist ván
az UVVSE el nö ke

Labdarúgás

Felnõtt

Fel nõtt csa pa tunk gól zá po ros ide gen be -
li gyõ ze lem mel kezd te a ta va szi sze zont
már ci us 11-én (Bán hal ma – Újszász 0:6).
A vi ha ros szél ben le ját szott mér kõ zé sen,
ér de kes mó don, már az el sõ fél idõ ben ki -
ala kult a vég ered mény, ame lyet egy fe -
lejt he tõ má so dik já ték rész kö ve tett. Fe ke te 
Ta más mes ter hár mas sal tért vissza a csa -
pat ba, Mérész Zol tán is vett ta vasz ra egy új
gól lö võ ci põt, míg Szarvák Krisz ti án szög -
let bõl ta lált be a ka pu ba.

Gól: Fe ke te Ta más (3), Mérész Zol tán (2),
Szarvák Krisz ti án.
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A búcsú gyertyái
(Fotó: Kovács Nándor)

Fekete Tamás
(Fo tó: Facebook)

Szarvák Krisztián
(Fo tó: Facebook)
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A pa pír for má nak meg fe le lõ en itt hon
tar tot tuk a há rom pon tot a kö vet ke zõ for -
du ló ban (Újszász – Kétpó 3:1). A gyõ ze -
lem mel lett ré szünk rõl a meccs nek két
po zi tí vu ma volt, Ko vács György vissza té -
ré se a ka pu ba, il let ve Ka na las Renátó két
gól ja, ame lyek kö zül a sza bad rú gás ból el -
ért ta lá la ta kü lö nö sen szép re si ke re dett. A 
leg na gyobb el is me rés még is a cse re nél -
kül ér ke zõ ven dég csa pa tot il le ti, akik
szer ve zet ten vé de kez ve, hõ si e sen küzd -
ve na gyon so ká ig kér dé ses sé tud ták ten ni 
a mér kõ zés vég ki me ne tel ét.

Gól: Ka na las Renátó (2), Gyõrfi Ri chárd.

Bár a ve ze tést mi sze rez tük meg a 86.
perc ben, még is ki tud tunk kap ni a már ci -

us 26-án le ját szott ide gen be li mér kõ zé -
sün kön (Ken gyel – Újszász 2:1).

A ha za i ak meg lep tek ben nün ket az el -
sõ fél idõ ben, több zic ce rük is volt, de
ezek bõl nem tud tak gólt sze rez ni, il let ve
el kell is mer ni, hogy né ha a sze ren csé vel
sem áll tunk ha di lá bon. A má so dik já ték -
rész már a mi énk volt, és Ka na las Renátó
sza bad rú gás ból el ért gól já val már-már
gyõz tes nek lát szot tunk, de a ha za i ak a
hosszab bí tás ban meg for dí tot ták a mér kõ -
zést. Cse kély vi gasz, hogy a meccs utá ni
per pat var ban ki osz tott pi ros la pok ese té -
ben mi nyer tünk 2:1-re, Szarvák Krisz ti án
szö ve ge lé sért, míg Fo dor Ger gely nem tud -
ni mi ért ju tott a ki ál lí tás sor sá ra.

U7-U9
Leg ki sebb fo cis tá ink már ci us 25-én

Jász be rény ben vet tek részt az elsõ ta va szi 
Bozsik-fesztiválon.

Steczina Pé ter edzõ ér té ke lé se: „Hét vé -
gén a ki csik is meg kezd ték a Bozsik tor -
nán va ló meg mé ret te tést! Sze ren csé re az
idõ já rás is ke gyes volt hoz zánk, a reg ge li
esõ után cso da szép nap sü tés ben fo ciz -
hat tak a lur kók. A tor na ki emel ke dõ já té -
ko sai újszászi rész rõl Steczina Márk Pé ter
(U7) és Gintl No el (U9) let tek ezen a na -
pon. Gra tu lá lunk min den részt ve võ nek a 
tisz tes helyt ál lá sért, áp ri lis ban foly tat juk,
ad dig is irány az edzés. Haj rá U7-U9!”

U11
U11-es csa pa tunk is az elsõ ta va szi

Bozsik-tornán vett részt Jász be rény ben
már ci us 18-án. A szer ve zõk na gyon jó
idõt „in téz tek” a fo ci zás hoz. Az újszászi
gye re kek kö zül Mércse Erik ka pott kü lön -
dí jat jó tel je sít mé nyé ért.
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Ka na las Renátó
(Fo tó: Facebook)

A Kengyel – Újszász mérkõzés elõtt
(Fo tó: Facebook)

U9-es mérkõzés Jászberényben, piros mezben (jobbra) az újszászi csapat
(Fo tó: Facebook)

Steczina Márk Pé ter és Gintl No el
(Fo tó: Facebook)

Mércse Erik
(Fo tó: Facebook)



U13
Már ci us 26-án Szol no kon kezd te meg

a ta va szi sze zont U13-as csa pa tunk, de a
fi zi ká li san jó val erõ sebb Tó szeg túl nagy
fa lat nak bi zo nyult.

U16
Már ci us 11-én U16-os csa pa tunk is le -

ját szot ta elsõ ta va szi mér kõ zé sét, ame -
lyen sú lyos ve re sé get szen ve dett
(Tiszaföldvár – Újszász 11:0). Kü lön fé le
okok mi att ren ge teg hi ány zónk volt, így
öt U13-as korú já té kos sal vol tunk kény te -
le nek pá lyá ra lép ni, akik ugyan min dent
meg tet tek, de nem volt esé lyünk, hogy
szo ro sab bá te gyük a meccset.

Már ci us 26-án ha zai pá lyán fo gad tuk a 
Lur kó Fo ci má nia együt te sét (Újszász –
Lur kó 1:3). Igaz, hogy ez út tal is ve re sé get
szen ved tünk, de ez már egy jobb pro duk -
ció volt. Gól: Rézsó Mar cell.

Szilvási Ferenc

Lábtoll-labda

A szeniorok is megkezdték a
versenyszezont

Az után pót lás és a fel nõtt kor osz tály
után a sze ni o rok nál is el in dult a láb -
toll-lab da idény. Már ci us 11-én Újszászon
há rom egye sü let, Du na új vá ros Láb -
toll-lab da SE, Pusz ta szer PISZE SE és az
Újszászi VVSE kép vi se lõi ver se nyez tek
mind a hét szám ban és több kor cso port -
ban. A ver se nyen in dult Polónyi Ág nes is, õ 
egyi ke azok nak, akik már a 30 éves ma -
gyar or szá gi láb toll-lab dá zás szü le té sé nél
is je len vol tak. Ági már lá to gat ta az el sõ
újszászi edzé se ket 1993-ban, majd szép si -
ke re ket is el ért, és ki sebb-na gyobb meg -
sza kí tá sok kal az óta is ját szik. Most a sze -
ni or idény nyi tón is be gyûj tött két gyõ zel -
met.

A fér fi me zõny ben Tóth Gá bor (Újszászi 
VVSE) volt a leg si ke re sebb, mind a négy
szá má ban gyõ zött, míg a nõk nél
Pelczer-Földi Ni ko lett má sol ta le ugyan ezt
a tel je sít ményt. A tor nán az újszásziak ta -
rol tak, raj tuk kí vül a Pusz ta szer tu dott
csak nyer ni, Vágó Ti bor a 45 év fe let ti ek
fér fi egyé ni jé ben lett elsõ.

Ered mé nyek:

Fér fi csa pat: 1. Berkó Sán dor, Ifj. Fe hér 
Já nos, Sipos Pé ter, Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), 2. Ézsiás Ta más, Ézsiás Ti bor, Föl -
di Béla (Újszászi VVSE), 3. Almási Lász ló,
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Az újszászi U11-es csa pat. Felül: La ka tos Márk, Kanálos Antónió, Sü tõ Le hel,
Vidák An tal, Kanálos Krisz ti án. Alul: Rab Ro land, Ka na las Nikolasz, Mércse Erik,

Bubori Ba lázs. Fek szik: Hor váth Le ven te
(Fo tó: Facebook)

Újszászi VVSE U16 a Lur kó el le ni mér kõ zés elõtt. Felül: Rácz Bé la, Ba ka Ádám,
Far kas Mi hály, Ma ku la Vik tor, Rézsó Ben ce, Csobai le ven te, Rézsó Mar cell.
Alul: Gás pár Krisztofer, Sarkadi Dominik, Far kas Kál mán, Kö kény Ró bert,

Bottyán Ádám, Ka na las Renátó, Oláh Oli vér (Fo tó: Facebook)

U13-as meccs Szolnokon a Vegyimûvek-pályán, sárgában az újszászi gyerekek
(Fo tó: Facebook)
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Far kas Gá bor, Far kas Ist ván (Újszászi
VVSE), 4. Fe hér Mik lós, Kon dor And rás,
Rabi Ist ván (Du na új vá ros LSE), 5. Vágó
Ti bor, Mé szá ros Or so lya, Simonné Kószó
Ani ta (Pusz ta szer PISZE SE)

Nõi csa pat: 1. Pelczer-Földi Ni ko lett,
Polónyi Ág nes, Tánczos Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 2. Mé szá ros Or so lya,
Simonné Kószó Ani ta, Hor váth Edi na
(Pusz ta szer PISZE SE,

Du na új vá ros LSE), 3. Bar tók Be á ta,
Hor váth Edi na, Kohán Árpádné, Var ga
Il di kó (Du na új vá ros LSE)

Fér fi pá ros: 1. Tóth Gá bor, Sipos Pé ter
(Újszászi VVSE), 2. Berkó Sán dor, Ifj. Fe -
hér Já nos (Újszászi VVSE), 3. Fe hér Mik -
lós, Vá gó Ti bor (Du na új vá ros LSE,

Pusz ta szer PISZE SE) és Ézsiás Ta más,
Föl di Bé la (Újszászi VVSE)

Nõi pá ros: 1. Tánczos Krisz ti na,
Pelczer-Földi Ni ko lett, (Polónyi Ág nes),
2. Simonné Kószó Ani ta, Mé szá ros Or so -
lya, 3. Hor váth Edi na, Kohán Árpádné,
(Var ga Il di kó)

Ve gyes pá ros: 1. Tóth Gá bor,
Pelczer-Földi Ni ko lett, 2. Sipos Pé ter,
Polónyi Ág nes, 3. Ifj. Fe hér Já nos,
Tánczos Krisz ti na és Föl di Bé la, Simonné
Kószó Ani ta

Fér fi egyé ni (35+): 1. Tóth Gá bor, 2.
Ifj. Fe hér Já nos, 3. Sipos Pé ter Újszászi és
Föl di Bé la, 5. Kolonics Krisz ti án, 6. Almási 
Lász ló

Fér fi egyé ni (45+): 1. Vá gó Ti bor
(Pusz ta szer PISZE), 2. Ra bi Ist ván (Du na -
új vá ros LSE), 3. Kon dor And rás (Du na új -
vá ros LSE)

Nõi egyé ni: 1. Pelczer-Földi Ni ko lett
(Újszászi VVSE), 2. Hor váth Edi na (Du -
na új vá ros LSE), 3. Kohán Árpádné (Du -
na új vá ros LSE)

ifj. Fehér János

Ismerkedés a
lábtoll-labdázással

2023. már ci us 3. Sály 

Az Újszászi VVSE láb toll-lab dá zó ja, Fü -
löp Áldáska Xé nia az 1750 la ko sú Bor -
sod-Aba új-Zemp lén vár me gyei Sályban
él és ott dol go zik a Sályi Gár do nyi Gé za
Ál ta lá nos Is ko lá ban. Az élet úgy hoz ta,
hogy test ne ve lést ta nít a sályi gye rek nek,
amely nek ke re té ben meg is mer te ti õket a
láb toll-lab dá zás sal is. A sályi gye re kek kö -
zel egy hó nap ja nagy lel ke se dés sel rúg ják 
a toll-lab dát.

Farkas Lilla
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2. Pusztaszer PISZE SE, 1. Újszászi VVSE, 3. Dunaújvárosi LSE

2. Ifj. Fehér János, 1. Tóth Gábor, 3. Földi Béla és Sipos Péter
(mindannyian az Újszászi VVSE sportolói)

Fülöp Áldáska tanítványai lelkesen rúgják a lábtoll-labdát
(Fo tó: Fü löp Áldáska Xé nia)



Dobogós helyezések a Polish
Openen 

A láb toll-lab dá zás nak nagy sze rû ki egé -
szí tõ sport ágai van nak, me lyek vál to za -
tos sá got, új él mé nye ket nyúj ta nak, se gí -
te nek a lab da ér zék, gyor sa ság, erõn lét fej -
lesz té sé ben és új moz du la tok el sa já tí tá sá -
ban. Ilyen nek te kint het jük a ma laj zi ai
sepak takraw lab da já té kot is. A di na mi -
kus, lát vá nyos já té kot egy meg le he tõ sen
ke mény bam busz lab dá val játsszák, és na -
gyon nép sze rû a tá vol-ke le ti or szá gok -
ban. Eu ró pa több or szá gá ban van je len,
vi szont messze el ma ra dunk ázsi ai sport -
tár sa ink tól a me zõny lét szá mát és já ték -
tu dá sát tekintve.

Újszászon tra di ci o ná li san min den év
vé gén sepak takraw ver senyt ren de zünk,
ahol jó han gu lat ban, iz gal mas meccsek kel
tölt jük a ka rá csony és szil vesz ter köz ti na -
po kat. Az er rõl ké szült ké pe ket és vi de ó -
kat lát va ke re sett meg egy né met sepak
takraw egye sü let ve ze tõ je min ket, hogy
vár nak min ket a nem zet kö zi meg mé ret te -
té se ken is. Mi jó le he tõ ség nek tar tot tuk
ezt, így a né met ba rá tunk ja vas la ta alap ján 
és a nem zet kö zi ver seny nap tár bön gé szé -
se so rán arra az el ha tá ro zás ra ju tot tunk,
hogy a len gyel or szá gi Bialka Tatrzanská -
ban ren de zen dõ ver se nyen sze ret nénk
ját sza ni.

A már ci us 18-19-én Za ko pa ne mel lett
ren de zett ver seny re né gyen utaz tunk ki:
Berkó Sán dor, Nagy Lász ló, Szaszkó Dor ka és
jó ma gam, Far kas Lil la. Ka lan dos utunk a
Ma gas-Tát rán ke resz tül ve ze tett, ha tal mas 
tá vol sá go kat és szint emel ke dé se ket au tóz -
tunk Szlo vá kia, majd Len gyel or szág szer -
pen tin je in. Gyö nyö rû ki lá tás ban volt ré -
szünk, óri á si ha vas hegy csúcs ok, szab vá -
nyos nak be il lõ bar lan gok a hegy ol da lak -
ban, pi ci fa luk és sû rû fe nyõ er dõk sze gé -
lyez ték az utun kat. A fenn sí kon ta lál ha tó
szál lá sunk ra ér kez ve a len gye lek ven dég -
sze re tõ en fo gad tak min ket, majd pén tek
es te egy rö vid tá jé koz ta tó és meg be szé lés
után részt vet tünk a hossza dal mas sor so -
lá son is, ahol a regu, pá ros és egyé ni ver se -
nyek le bo nyo lí tá sát is meg be szél tük.

Szom bat reg gel vá ra ko zás sal te li ér -
kez tünk a ver seny hely szín re. Kí ván csi ak 
vol tunk, hogy hol he lyez ke dik el a já ték -
tu dá sunk a töb bi ek hez ké pest, mi lyen
esé lye ink van nak. Ezen a na pon regut ját -
szot tunk. Ez a láb toll-lab dá ban a csa pat -
nak fe lel meg, hi szen há rom fõs csa pa tok
áll nak egy más sal szem ben. A hat regus
kör mér kõ zé se ket rá ját szás kö vet te, mely -
nek ered mé nye ként össze tar tó csa pa -
tunk nál csak egy krak kói regu bi zo nyult
erõ sebb nek. A há zi gaz da Rysy Egye sü let
csa pa tát vé gig szo ros és for du la tos mér -
kõ zé sen si ke rült le gyõz nünk, akik vé gül
bronz ér me sek let tek. Összes sé gé ben el -
mond ha tó, hogy a reguk ha son ló szin ten
vol tak, min den ki vel iz gal mas mér kõ zé se -
ket ját szot tunk. A me zõny sok szí nû sé gét
mu tat ja, hogy az All Stars csa pat Pe ru,
Hol lan dia és Uk raj na egy-egy já té ko sá val 

büsz kél ked het. Ér de kes ség, hogy a le ját -
szott nyolc mér kõ zé sünk kö zül hat meccs 
hú zó dott el há rom szet tes re. A já ték köz -
ben nagy örö münk re szol gált, hogy szin -
te min den ki ne künk szur kolt a sport csar -
nok ban. En nek az le he tett az oka, hogy is -
me ret le nül ér ke zõ csa pat ként a meg lé võ
láb toll-lab dás tu dá sun kat, tal pa lá sa in kat
ka ma toz tat va és vé gig össz hang ban,
össze tart va olyan regukat si ke rült le gyõz -
nünk a play off sza kasz ban, akik már rég -
óta je len van nak a sport ág ban. Dor ka haj -
szál pon to san dob ta a lab dát a szer vát adó
já té kos lá bá ra vagy fe jé re. La ci fe je lé sei
pont erõ sek vol tak, és biz tos lab da ke ze lést 
je len tet tek. A há ló hoz kö ze li lab dá kat pe -
dig Sa nyi jól he lyez ve tal pal ta át az el len -
fél tér fe lé re. A nap vé gén a regu ver seny -

szám ered mény hir de té sén ha tal mas ku -
pát, igé nyes ér me ket, köny ve ket és sport -
szá rat kap tunk. A bõ ke zû aján dé kot ez út -
tal is sze ret nénk meg kö szön ni a ren de zõ
Klub Sportowy Rysy Bukowina Tatrzans -
ká nak és a Len gyel Sepak Takraw Szövet -
ségnek. 

Va sár nap pá ros ver sennyel foly tat tuk a 
két na pos meg mé ret te tést. A cso port mér -
kõ zé se ket ke reszt be ját szás majd hely osz -
tók kö vet ték. Dor ka és La ci pá ro sa, va la -
mint Sa nyi és én is cso port má so dik ként
vár tuk a kö vet ke zõ for du lót. A dön tõ be
saj nos egyik pá ro sunk nak sem si ke rült be -
jut ni. A bronz érem ért hossza dal mas, há -
rom szet tes rang adót ját szot tunk, ahol La -
ci di na mi kus já té ka, pon tos fe je lé sei, és
Dor ka bel sõ lábéllel va ló lab da ke ze lé se és
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Utazás a Magas-Tátrában, a világ legkisebb magashegységében

Hatalmas serleg és rengeteg könyv járt a második helyért
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fel adá sai bi zo nyul tak ered mé nye sebb nek. 
A pá ros ered mény hir de té sén is ha son ló an 
szép és igé nyes ser le gek, ér mek, aján dé -
kok vár ták a do bo gó so kat. 

A zá ró ver seny szám az egyé ni volt,
amely sok új don sá got je len tett szá munk -
ra, hi szen Ma gyar or szá gon mi nem ját -
szot tuk ezt a ver seny szá mot ko ráb ban. A
le bo nyo lí tás itt is ha son ló volt. A kör mér -
kõ zé sek után mind a négy cso port ból
hár man kva li fi kál ták ma gu kat a kö vet ke -
zõ for du ló ba. A láb toll-lab dá zók kö zül
La ci volt a leg ered mé nye sebb, aki nek si -
ke rült be jut ni az el sõ nyolc já té kos kö zé.
A ne gyed dön tõt ma ga biz to san meg nyert
el sõ szett után saj nos nem si ke rült meg -
nyer ni, így vé gül a he te dik he lyen vég -
zett. Sa nyi, Dor ka és én mind hár man a
9-12. he lyig ju tot tunk. Újon nan meg szer -
zett ta pasz ta la ta ink és a ka pott ta ná csok
alap ján meg ál la pít hat juk, hogy egyé ni -
ben az éles, jól he lye zett ol dal szer vák és
mind két láb ma ga biz tos lab da ke ze lé se
ha tal mas elõnyt jelent.

Összes sé gé ben el mond hat juk, hogy
mind annyiunk szá má ra ha tal mas él ményt, 
re mek han gu la tot, sok ta nu lást és ta pasz ta -
lat szer zést adott ez a hosszú hét vé ge. A
sepak takraw-os tár sa ság na gyon be fo ga -
dó, jó kap cso la to kat épí tet tünk ki, es tén -
ként hossza san be szél get tünk a s epak
takraw és a láb toll-lab da ter jesz té si le he tõ -
sé ge i rõl a Len gyel Sepak Takraw Szö vet ség 
ve ze tõi po zí ci ó já ban lé võ urak kal, to váb bi
együtt mû kö dé si le he tõ sé gek rõl.

Ter mé sze te sen a láb toll-lab dát sem
hagy tuk ott hon. Ebéd szü ne tek ben a
szerb és len gyel csa pa tok kal passzol gat -
tunk és meccset ját szot tunk. A krak kói
csa pat fõ sport ága a footbag, amely ta lán
job ban ha son lít a láb toll-lab dá zás ra, mint
a sepak takraw. Irigy lés re mél tó pon tos -
ság gal ke zel ték és ad ták fel a lab dát, lát vá -
nyos free style ele me ket al kal maz tak, és
né hány tal pa lást is lát hat tunk tõ lük. A
szer bi ai csa pat is is mer te a láb toll-lab dát
ko ráb bi ázsi ai egye te mi kol lé gi u mi tár sa -
ik ré vén. Õk is meg le põ en ügye sen rúg -
ták a lab dát. Mind a szerb, mind a len gyel
csa pat nak aján dé koz tunk egy-egy láb -
toll-lab dát, va la mint meg hív tuk õket a
Hungarian Openre. Így re mé nye ink sze -
rint foly ta tó dik a kap cso la tunk ve lük, és
vi szont lát hat juk õket az Újszászon ren -
de zen dõ nem zet kö zi versenyen.

A len gyel ba rá ta ink tól footbaget is
kap tunk, mely egy ököl nyi mé re tû bab -
zsák sze rû fo ci lab dá hoz ha son lít. En nek a
sport ág nak is meg is mer ked tünk az alap -
ja i val, és né hány szor már egé szen hosszú 
ide ig le ve gõ ben tud tuk tar ta ni a lab dát
passzol ga tás köz ben. A to váb bi ak ban el -
kép zel he tõ nek tar tom az em lí tett sport -
ágak si ke res együtt mû kö dé sét. Vi dám és
él mény dús ha za utun kat egy láb toll-lab -
da edzés sel ko ro náz tuk meg Újszászra
ér kez ve, így vált tel jes sé a négy na pos ka -
lan dunk.

Farkas Lilla

Jász-Nagykun- Szolnok és Pest vármegyei V-VI.
korcsoportos diákolimpia®

Már ci us 30-án Újszászon 10 is ko la 50 ta nu ló já nak rész vé te lé vel Jász-Nagykun-
 Szolnok és Pest me gye is meg tar tot ta me gyei dön tõ jét az V-VI. kor cso por to sok ré szé re.
A tét az áp ri lis 4-én, Moh ácson ren de zen dõ or szá gos dön tõ be ju tás volt.

A részt ve võk nagy lel ke se dés sel ját szot tak. A dön tõk ben lát vá nyos, fel nõtt szin tû
já ték után dõlt el a baj no ki cí mek sor sa. A leg ered mé nye seb ben a há zi gaz da Ró zsa
Imre Tech ni kum ver seny zõi sze re pel tek.

A di ák olim pia leg si ke re sebb ver seny zõi Kul csár Za lán (Szol no ki SZC Ró zsa Im re
Tech ni kum), Rab Ale xan der (Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum) és Oláh Sza bolcs
(Ceg lé di SZC Nagykátai Ipa ri Szak kép zõ Is ko la) let tek, õk csa pat ban és egyé ni ben is
baj no ki cí met ün ne pel het tek.

Érem táb lá zat

Is ko la arany ezüst bronz össz.

Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum 4 1 4 9

Szol no ki SZC Vá sár he lyi Pál 
Két Ta ní tá si Nyel vû Tech ni kum 1 1 2 4

Ceg lé di SzC Nagykátai Ipa ri Szak kép zõ Is ko la 2 - - 2

Szol no ki SZC Ba ross Gá bor Mû sza ki 
Tech ni kum és Szak kép zõ Is ko la - 1 - 1

Szol no ki SZC Pálfy- Víz ügyi Tech ni kum - - 1 1

Eg ri Fõ egy ház me gye Szent Jó zsef Tech ni kum 1 1 1

Szol no ki Szol gál ta tá si SZC Ke res ke del mi és 
Vendéglátóipari Szak kép zõ Is ko lá ja 1 - - 1

Kar ca gi SZC Te le ki Blan ka Gim ná zi um, 
Tech ni kum és Kol lé gi um 1 - - 1

Szol no ki SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és 
Fa ipa ri Tech ni kum és Szak kép zõ Is ko la - 1 - 1

Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la - 1 - 1

Tóth Gábor, Farkas Lilla

SPORT

A VI. korcsoport fiú csapat gyõztese 
a Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum (Újszász)

(Fotó: Far kas Lil la)



Nyolc újszászi és két
dunaújvárosi érem

Nyárlõrincen

Már ci us 25-én a Bács-Kis kun me gyei
Nyárlõrincen jár tunk or szá gos után pót -
lás ver se nyen. Mind az újonc, mind a
gyer mek és ser dü lõ kor cso por tos láb -
toll-lab dá zók lel ke sen küz döt tek a jó
ered mé nye kért. A Du na új vá ro si LSE, a
Nyárlõrinci LSC és az Újszászi VVSE láb -
toll-lab da szak osz tá lyá nak ver seny zõi
vet tek részt az ese mé nyen. Saj ná la tos
okok ból, el nö künk, Fe hér Já nos már nem
tu dott részt ven ni az ese mé nyen. Tisz te -
le té re egy per ces né ma csend del adóz -
tunk, majd egy sé ges fe ke te szí nû pó lók -
ban ver se nyez tek a gye re kek.

A ver se nyen ki tar tó, össze sze dett já -
ték kal, hit tel és aka rat tal ját szott min den -
ki, hi szen volt ki ért bi zo nyí ta ni. Nem ma -
rad tak el a si ke rek és a pa pír for má tól el té -
rõ en ala ku ló ered mé nyek sem. A gyer -
mek kor cso por tos csa pa tok ver se nyé ben
a fiúk nyolc csa pa ta két cso por tos kör -
mér kõ zé se ket majd fõ táb lás ver seny-le -
bo nyo lí tás ban ját szot tak. Ér de kes ség,
hogy a do bo gón csak újszászi csa pa tok
áll tak, a du na új vá ro si és a há rom
nyárlõrinci egy sé get ma guk mögé uta sít -
va. A Dá ni el Pat rik, Ka na las Ri chárd, Oláh
Oli vér össze ál lí tá sú egy ség játsz ma vesz -
te ség nél kül nyer te meg a ver seny szá -
mot. A dön tõ ben Hor váth Le ven te, Kiss
Ven del és Réz mû ves Alex csa pa tát gyõz ték
le (12-10, 11-3). A lá nyok nál is újszászi
gyõ ze lem szü le tett. A már ru ti nos Dá ni el
Pet ra két együtt mû kö dõ és szor gal mas
tár sá val – Debrei Ale xand rá val és Zentay
Zoéval együtt gyõz ték le a négy csa pa tos
kör mér kõ zé sek so rán el len fe le i ket játsz -
ma vesz te ség nél kül.

A ser dü lõk nél négy fiú csa pat kör mér -
kõ zé se so rán Kanálos Pé ter, Sö rös Lász ló és
Tóth Ákos egy sé ge volt a leg ered mé nye -
sebb, akik nek si ke rült mind há rom el len fe -
lü ket két játsz má ban le gyõz ni. A lá nyok -
nál Agócs La u ra, Ko vács Bog lár ka, Nagy Leila
és Oláh Bar ba ra össze sze dett és fe gyel me -
zett já ték kal gyõz ték le el len fe le i ket, és áll -
hat tak a do bo gó leg fel sõ fo ká ra.

Egyé ni ben a 2012-ben vagy ké sõbb
szü le tett if jú láb toll-lab dá zók újonc kor -
cso port ban mér het ték össze a ki tar tá su -
kat, lab da biz tos sá gu kat és ver seny szel le -
mü ket. A lá nyok nál a du na új vá ro si Nagy
Kit ti bi zo nyult a leg jobb nak, a dön tõ ben
az újszászi Zentay Zoét 11-7, 11-3-ra le -
gyõz ve. A fi úk nál a lab da biz tos, éles szer -
vá kat rú gó Breszkó Dominik a dön tõ ben
nyárlõrinci el len fe lét, Fa lu si-Tóth Ger gelyt
gyõz te le 12-10, 11-6-ra. A gyer mek kor -
cso por tos lá nyok nál Dá ni el Pet ra ma ga -
biz to san nyer te meg a ver senyt. A fi ná lé -
ban a du na új vá ro si Nagy Han na el len
11-2, 11-3-ra gyõ ze del mes ked ve. A fi úk -
nál Oláh Oli vér a pon to san he lye zett lab -
dá i val 11-5, 11-5-re gyõz te le klub tár sát,

Réz mû ves Ale xet a dön tõ ben. A ser dü lõ
me zõny ben iz gal mas és for du la tos mér -
kõ zé se ket és ha tal mas küz dést lát tunk. A
fi úk nál du na új vá ro si gyõ ze lem szü le tett.
Ra bi Mar cell a dön tõ ben 11-9, 7-11,
11-6-ra gyõz te le az újszászi Tóth Ákost. A
lá nyok nál meg le pe tés gyõ ze lem szü le -
tett. Az újszászi Ko vács Bog lár ka erõs, lát -
vá nyos tal pa lá sa i val és ka ra tés múlt já ból
szer zett ol dal ra rú gá sa i val húz ta le éle sen 
a lab dá kat a du na új vá ro si Kon dor Anett
tér fe lé re. Az el sõ szett iz gal mai után a má -
so dik és har ma dik szett ben már ma ga biz -

to san és ered mé nye sen rúg ta a lab dát, ez -
zel a 9-11, 11-6, 11-5-ös gyõ zel mét meg -
szerezve.

Az után pót lás szá má ra to vább foly ta -
tód tak a meg mé ret te té sek. A Jász-Nagy -
kun- Szolnok vár me gyei di ák olim pi án az
V-VI. kor cso por to sok már ci us 30-án, csü -
tör tö kön mér ték össze tu dá su kat, mi köz -
ben ugyan ezen a na pon a Za la vár me gyei
Cserszegtomajon a II-IV. kor cso por to sok
szá má ra ren dez tünk me gyei di ák olim pi át.

Farkas Lilla
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Serdülõ lány csapat: 2. Szabó Renáta, Nagy Hanna, Kondor Anett (Dunaújvárosi
LSE), 1. Kovács Boglárka, Agócs Laura, Nagy Leila, Oláh Barbara (Újszászi VVSE), 

3. Lénárt Liza, Steczina Nikol, Szabó Fanni (Újszászi VVSE)

Gyermek fiú csapat:  2. Kiss Vendel, Rézmûves Alex, Horváth Levente, 
1. Kanálos Richárd, Oláh Olivér, Dániel Patrik, 3. Breszkó Dominik, Horváth Olivér, 

Konka Zsombor (mind Újszászi VVSE)
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 4. szám - 2023.ápr. -

"

Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá -
ig, pén tek: 8-12 óráig

    Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá -
ig, pén tek:8-12 órá ig.

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos
Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:
552-003. Hét fõ: 13-16-ig, Kedd:
8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü -
tör tök: 8-11 órá ig, Pén tek 13-16- órá ig.

Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos
hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.

Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok
meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse -
cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet: Dr. Ko vács Ni ko let ta
Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren -
del. Te le fon: 06-70/433-22-68 A ren de lé si 
idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, 
Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör tök: 13-18 órá -
ig, Pén tek: 7-13.30 órá ig. Be je lent ke zés -
re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá -
mon, ren de lé si idõ ben.
2. szá mú kör zet: Dr. Ágo tai Ede
Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. 
Te le fon: 06-70/314-3876. Ren de lé si idõ:
Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer -

da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 8-12 órá ig,
Pén tek: 10-14.00 órá ig 

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg -
adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy
messenger al kal ma zá sá val is.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban,
az Újszász Akác fa út 90. szám alatt hét -
fõ tõl-pén te kig 12.30-16.30 órá ig ve he tik
igény be a szol gál ta tást, elõ ze te sen
egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du.
13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig. A
gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó -

gyá sza ti épü let föld szint
Fel nõt tek szá má ra: Mun ka nap okon:

19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka -
szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7
órá tól más nap reg gel 7 órá ig.

A gyer mek or vo si ügye let: he lye:
Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti
épü let föld szint. Mun ka nap okon: 19
órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka -
szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 9
órá tól 21 óráig.

Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon -
szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet:

Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon,

mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15
órá ig. Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé -
ge: 56/429-937.

Megemlékezés
Mély fáj da lom mal em lé ke zünk

KAIZER IMRE nyugdíjas rendõr
alezredes volt újszászi
õrsparancsnok halálának 12.
évfordulóján.

Em lé kek va rá zsa me le gí ti lel kem,
Szí vem ben ér zem Õt, so ha nem fe lej tem.
Ál mok, em lé kek, szép sza vak,
Ez min den, mi be lõ le meg ma radt.
Tá ton gó ûr lel kem ben a hi ány,
Né ha ki csit csen de sül,
de örök ké fáj.

Szeretõ családod, barátaid

KÁLLAI LAJOSNÉ született
FELFÖLDI ERZSÉBET halálának 11. 
évfordulójára 
fájó szívvel 
emlékezünk

“Nem múl nak õk el,
kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak,
ál mok, évek.”
 (Ju hász Gyu la: Consolatio)

lánya Erzsi, veje Laci,
unokái Timi és Zoli,

Zoli élettársa Piroska,
és a kis dédunoka Gergõ

KÁLMÁN JÁNOS 
halálának 
5. évfordulójára.

„Meg pi hent szí ved,
sze med álom ra me rült
Fel szállt a lel ked,
An gya lok kö zé ke rült,
Nap pal an gyal ként ra gyogsz,
Igaz, nem lá tunk,
de tud juk, fent rõl min dig
ránk mosolyogsz!

Szeretõ felesége,
unokái és családjai

Köszönetnyilvánítás
Kö szö ne tet 
mon dunk 
mind azok nak,
akik

FEHÉR JÁNOS

bú csúz ta tó ján vagy a Tor na csar nok nál tar tott
meg em lé ke zé sen részt vet tek, ér te mé csest
gyúj tot tak, vagy sír já ra vi rá got hoz tak. Kö -
szön jük az együttérzõ, tá mo ga tó üze ne te ket,
bá to rí tá so kat, rész vét nyil vá ní tá so kat. Há lá sak
va gyunk a kö zös sé gi mé di á ban meg je lent mél -
ta tá so kért és tisz tel gõ be jegy zé se kért. Kü lön
kö szön jük Bogárné Si mon Klá ra csa lá dunk nak
nyúj tott se gít sé gét. Kö szö net tel tar to zunk Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter nek, Újszász Vá ros Ön -
kor mány za tá nak és mun ka tár sa i nak tá mo ga tá -
su kért, va la mint ön zet len és tapintatos mun -
kájukért, amelyet a gyászszertartás és azt köve -
tõ fogadás rendezéséhez nyújtottak.

a Fehér család

„Té ged el fe lej te ni so ha nem le het,
saj nos meg kell ta nul ni él ni nél kü led
csak az hal meg, akit el fe lej te nek
örök ké él, akit na gyon sze ret nek
fá jó szí vünk fel-fel zo kog ér ted
örök ké sze re tünk, nem fe le dünk té ged!”

Há lás szív vel mon dunk kö -
szö ne tet kö ze li és tá vo li ro ko -
nok nak, ba rá tok nak, ked ves is -
me rõ sök nek, szom szé dok nak,
ut ca be li ek nek, ke gye le ti
sirkõmunkatársainak és mind -
azok nak, akik

JARÁBIK MIHÁLY

te me té sén részt vet tek, sír já -
ra ko szo rút, vi rá got he lyez tek
és fáj dal munk ban osz toz tak.
Kü lön kö szö net Alapiné Sza bó
Erzsikénet és Bárányné Kónyár
Ma ri ká nak a lel ki tá mo ga tá sért.

Sze re tõ csa lád ja
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Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá sa.
Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és vissza vá -
gá sa, ágak el szál lí tá sa: 
Ér dek lõd ni: 06/30/340-50-32

Fa ápo lás, Fa ki vá gás, Fû ka szá lás, Bo zót ir tás, 
Te lek tisz tí tás! Fák szak sze rû ápo lá sa, ki vá gá -
sa. Ker tek, tel kek fû ka szá lá sa, bo zót ir tá sa!
Tel.: 06/30/256-22-80

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 4. szám - 2023. ápr. -

"

Anyakönyv
Újszülöttek

Lász ló Ist ván és Szurmai Ni ko lett
Dominik ne vû gyer me ke.

Végh Krisztofer és Il lés Eri ka Jú lia
Di á na Dzsenna ne vû gyer me ke.

Prömel Steffen és Mol nár Ág nes
Brájen ne vû gyer me ke.

Sztojanov Mik lós és Demény Bet ti na
Hannabella ne vû gyer me ke.

Gallé-Gázsity Já nos és 
Gázsity Ni ko lett
Boján ne vû gyer me ke.

Ker tész Ró bert és Filipich Zsu zsa
Zoé ne vû gyer me ke.

Házasságot kötöttek:

Or szág Gá bor és Novák Ka ta lin

Elhunytak:

Bérczes Pé ter Lász ló 67 éves
Hor gász út 30.

Drávucz Ist ván 88 éves
Abonyi út 1.

Fe hér Já nos Kár oly 71
Kos suth La jos út 37.

Gás pár Zsu zsan na 63 éves
Abonyi út 1.

Jarábik Mi hály 75 éves
Nagy út 10.

Ka na las Imréné Ka na las Etel ka 79 éves
Zagy va út 8.

Kanálos Bor bá la 66 éves
Szász ber ki út 4.

Kanálos Jó zsef 52 éves
Szil ágyi út 7/a.

Ká nya La jos 75 éves
Bat thyá ny út 8.

Kátai Kálmánné Nagy Pi ros ka Va lé ria
87 éves Akác fa út 90.

Ko vács Gáborné Fá bi án Mar git 
Te ré zia 78 éves Abonyi út 1.

Láz ár Andrásné Törõcsik Er zsé bet Te -
ré zia 88 éves Akác fa út 90.

Mol nár Antalné Kis Ilo na 90 éves
Akác fa út 90.

Nagy Bé la 88 éves
Bajcsy-Zs. út 43.

Ré vész Kár oly Péterné Nagy Ka ta lin
82 éves Abonyi út 1.

Szil ágyi Gyu la 77 éves
Szé che nyi út 8.

Vá gó Ger gely 83 éves
Er kel F. út 10.

Kormányablak
Tisz telt ügy fe lek!

Tá jé koz tat juk önö ket, hogy
2023. ja nu ár 19. nap já tól a volt
Ok mány iro da he lyén meg újult
kör nye zet ben, hosszabb nyit va -
tar tá si idõ ben, je len tõ sen ki bõ -
vült szol gál ta tá sok kal áll nak
min den ki szol gá la tá ra a Kor -
mány hi va tal mun ka tár sai Újszá -

szon, a Sza bad ság tér 1 sz. alatt mû kö dõ Kor -
mány ab lak ban.  Az ügy fél fo ga dás ügy fél fo ga -
dá si idõ ben sor szám hú zás alap ján tör té nik.

Te le fo nos tá jé koz ta tás ra az Or szá gos Te le -
fo nos Ügy fél szol gá lat 1818-as köz pon ti te le -
fon szá mán van le he tõ ség.

A Kor mány ab lak nyit va tar tá si ide je:

Hét fõ: 8:00–17:00, Kedd: 8:00–16:30
Szer da: 8:00–16:30, Csütörtök.: 10:00–18:00,
Pén tek: 8:00–14:00


